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HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

Sayın Cumhurbaşkanımızın Türk Polis Teşkilatı’nın 176. 
Kuruluş Yıl Dönümü Münasebetiyle Emniyet Genel Müdürü 
Mehmet Aktaş’a Gönderdikleri Mesaj: 

“Vatandaşlarımızın emniyet ve huzurunun, can ve mal gü-

venliğinin teminatı olan Türk Polis Teşkilatı’nın 176. kuruluş yıl 

dönümünü kutluyorum.

Ülkelerin kalkınması, ilerlemesi ve gelişmesinde en önemli 

unsurlardan biri hiç kuşkusuz istikrar, huzur ve güven ortamının 

sürekliliğinin sağlanmasıdır.

Bu doğrultuda Emniyet Teşkilatımız da terörle ve örgütlü 

suçlarla mücadele başta olmak üzere, ülkemizin dört bir yanında 

güvenlik ve huzurun korunmasında önemli görevler üstlenmek-

te, gece-gündüz büyük fedakârlık, cesaret ve kahramanlıkla 

çalışmaktadır.

Emniyet mensuplarımızın görevlerini ifa ederken en 

büyük gücü, halkımızın güveni ve vatan sevgisi ile yoğ-

rulan yüksek vazife şuurudur.

Koronavirüs salgınına karşı yürüttüğümüz zorlu mü-

cadelede de Emniyet Teşkilatımız yine en ön safta yer 

almıştır.

Aziz milletimiz için canı pahasına görev yapan tüm 

polislerimize ülkem ve milletim adına şükranlarımı su-

nuyorum.

Emniyet Teşkilatımızın tüm şehitlerini rahmetle 

anıyor, gazilerimize sağlıklı ve uzun bir ömür temenni 

ediyorum.

Türk Polis Teşkilatımızın 176. kuruluş yıldönümü-

nü ve Polis Haftasını tekrar tebrik ediyor, milletimiz 

için iftihar vesilesi olan tüm Emniyet mensuplarımı-

za başarılar diliyor, kendilerini en kalbi duygularım-

la selamlıyorum.”

Cumhurbaşkanı
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, Üsküdar Çengelköy Po-

lis Merkezi’nde iftar yaptı. Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, çalışmalarını 

sürdürdüğü Vahdettin Köşkü’n-

den iftar saatinde Üsküdar İlçe 

Emniyet Müdürlüğü Çengelköy 

Polis Merkezi’ne geçti. Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, Çengel-

köy’de esnaf tarafından sevgi 

gösterisiyle karşılandı. İçişleri 

Bakanı Süleyman Soylu ve 

İstanbul Emniyet Müdürü Za-

fer Aktaş’ın da katıldığı iftarda 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, po-

lislerle orucunu açıp onlarla tek 

tek sohbet etti.
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HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

Yıldızımız yine ışıl ışıl...
176 Yıl boyunca, “hırsız var” di-

yene koşan; “şikayetçiyim” diyeni 
dinleyen; “kaçırdılar, götürdüler” 
denileni bulup getiren; kâh kavga-
yı ayıran, kâh komşuyu barıştıran, 
kâh okul önlerinde uyuşturucu sa-
tıcılarını yakalayan; trafikte uyuyanı 
uyandıran, kemer takmayana taktı-
ran, sür’at yapanı durduran; kaçak-
çıyı, teröristi, haini, dolandırıcıyı, 
kadına kalkan eli tutan Türk Polisi, 
bugün de Milletinin emrinde, gö-
revinin başındadır.

Coğrafyamızın ve içinde bulun-
duğumuz yüzyılın neredeyse her-
gün artan suç yelpazesi ve güven-
lik riskleri içinde, 15 Temmuz’da 
uğradığımız ihanetten göç yöneti-
mine, terörle mücadeleden asayi-
şe, uyuşturucu tehdidinden trafik 
güvenliğine kadar bütün başlıklar-
da eşzamanlı olarak vatandaşın hu-
zur ve güvenliği için alınteri döken 
Türk Polisi, özellikle 15 Temmuz 
sonrası arttırdığı yüksek kapasiteni 
köklü mazisinden getirdiği tecrü-
besiyle birleştirerek, emsalleri ara-
sında dünya ölçeğinde önde gelen 
bir kurum haline gelmiştir.

Yüksek teknoloji kullanan, uz-
manlığa ve hizmet içi eğitimlere 
ağırlık veren, cezaya değil dene-
time ve farkındalık oluşturmaya 
odaklanan; Covid-19 salgını süre-
cinde vatandaşın gündelik ihtiyaç-
larının karşılanması dahil sahanın 
her noktasında görev yapan, yeni 
kurduğu Polis Arama Kurtarma 
Birimiyle enkaz altındaki afetze-
delere dahi umut olan, hukuku ve 
merhameti rehber edinen bir hiz-
met anlayışı; elde ettiği saha so-
nuçlarıyla da milletimizin takdirini 
kazanmıştır.

15 Temmuz sonrasında, 
2015-2020 arasında, trafikteki 
can kayıplarında % 35; mad-
de bağlantılı can kayıplarında 
2017-2020 arasında % 74,6; 
evden hırsızlık günlük ortala-
masında 2017-2020 arasında % 
44 azalış elde eden; şehir ope-
rasyonlarıyla, hücre evi baskın-
larıyla terör örgütlerinin hücre 
yapılanmalarını, karar mekaniz-
malarını, eylem planlarını çö-
kerten; istihbarat kapasitesiyle 
kurulan tuzakları kuranların ken-
di başına geçiren; kaçakçılara, 
organize suç çetelerine yaptığı 
baskınlarla ülkenin ekonomisini 
ve kamu düzenini koruyan; si-
ber suçlarda yıllık dijital mater-
yal inceleme kapasitesi 2016’da 
45 bin olan, oysa bugün bu kapa-
siteyi 750 bine çıkaran Türk Polisi; 
sadece kendi ülkesi için değil, ba-
şarılarıyla, kullandığı yüksek tekno-
lojiyle, çevresindeki coğrafya ve 
Avrupa için de güvenlik üreten bir 
kurum haline gelmiştir. 
Elde edilen bu başarı; Sayın Cum-
hurbaşkanımızın güçlü liderliği ve 
desteği; bugün bu şanlı üniformayı 
giyen arkadaşlarımızın fedakârlığı, 
gayreti ve becerisi; Milletimizin fe-
raseti ve sevgisi, devletimizin gücü 
ve 176 yıllık kurum kültürünün eş-
siz birleşiminin eseridir.

Bu vesileyle başta 15 Temmuz 
Şehitlerimiz olmak üzere, kuruldu-
ğu ilk günden bugüne kadar verdi-
ğimiz tüm Polis Şehitlerimizi, Gazi-
lerimizi ve bu teşkilata emek veren 
büyüklerimizi rahmet ve şükranla 
anıyor, Türk 

Polis Teşkilatı’nın 176. kuruluş 
yıl dönümünü tebrik ediyor, bu asil 
üniformaya hizmet eden tüm me-
sai arkadaşlarımı sevgi ve saygıla-
rımla selamlıyorum.

 Süleyman SOYLU
 İçişleri Bakanı
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Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş’a, Emniyet Genel Müdür Yar-
dımcıları Erhan Gülveren ve Ahmet 
Şengün, Polis Akademisi Başkanı Prof. 
Dr. Yılmaz Çolak, Özel Harekat Başka-
nı Selami Türker, Medya Halkla İlişkiler 
ve Protokol Daire Başkanı Levent Eke, 
Sosyal Hizmetler ve Sağlık Daire Baş-
kanı Ayşegül Özcan, Ankara İl Emni-
yet Müdürü Servet Yılmaz, Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanı Mahmut Çorumlu, Strateji 
Geliştirme Daire Başkanı Kadir Yılmaz 
eşlik etti. Heyetin Aslanlı Yol’da yürü-
yüşüyle başlayan tören, Emniyet Ge-
nel Müdürü Mehmet Aktaş’ın mozole-
ye çelenk koyması ve saygı duruşuyla 
devam etti. Ardından beraberindeki 
heyet ile birlikte toplu hatıra fotoğrafı 
çektiren Mehmet Aktaş, Misak-ı Milli 
Kulesi’ne geçerek Anıtkabir Özel Def-
terini imzaladı. 
Aktaş, deftere şunları yazdı:
“Aziz Atatürk,

Şanlı mazisine sığdırdığı sayısız ba-
şarılarla milletimizin huzur ve güvenli-
ği, devletimizin bekası için 176 yıldır 
görev başında olan Emniyet Teşkilatı-
mız, yasalardan aldığı güç, milletimizin 
desteği ve duası ile yeni hedeflere bü-
yük bir kararlılıkla ilerlemektedir.

Hiç şüphesiz ki Teşkilatımız, en bü-
yük eserim dediğiniz Türkiye Cumhu-
riyeti’ni ilelebet yaşatmak için kanının 
ve terinin son damlasına kadar her şart 
altında ihanet odaklarına karşı amansız 
mücadelesine devam edecektir.

Cennet vatanımızın her köşesin-
de huzur ve güvenin temini için hiçbir 
fedakârlıktan kaçınmayarak, hukukun 
üstünlüğü ilkesine ve insan haklarına 
bağlı bir anlayışla dün olduğu gibi 
bugün de çalışmalarını azim ve va-
zifeşinaslıkla sürdürürken, kendisine 
tevdi edilen sorumluluğu hakkıyla ve 
layıkıyla yerine getirmenin gayretinde 
olacaktır.

Hiç şüphesiz ki, ecdadımızdan aldı-
ğımız ilham ve güç; istiklal ve istikbali-
mizi her şeyin üstünde tutma inancı ve 
azmi en güçlü dayanağımızdır.
Türk Polis Teşkilatının 176. kuruluş yıl 
dönümü münasebetiyle her daim gö-
reve hazır mesai arkadaşlarımla birlik-
te manevi huzurunuzda bulunmaktan 
büyük bir onur duyuyor, aziz hatıranız 
önünde saygıyla eğiliyoruz.
Ruhunuz şad olsun.”

 Türk Polis Teşkilatı’nın kuruluşunun 176’ncı kuruluş yıl dönümü nedeni ile Emniyet Genel 
Müdürü Mehmet Aktaş başkanlığındaki heyet Anıtkabir’i ziyaret etti.

TEŞKİLATIMIZDAN ANITKABİR’E ZİYARET
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“

TÜRK POLİS TEŞKİLATI                      
Türk Polis Teşkilatının temel-

leri, 10 Nisan 1845’te İstan-

bul’da, “Polis” adında bir teşkilatın 

kurulmasıyla atıldı. Yeni kurulan polis 

teşkilatının görevleri, yine aynı tarihte 

yayımlanan “Polis Nizamnamesi”nde 

yer aldı. Tanzimat ve Islahat hareketleri 

çerçevesinde, Avrupa’daki örnekle-

re göre bir polis teşkilatı kurulmasına 

yönelik atılacak adımlara, 1876’da 

birinci meşrutiyetin ilanından sonra 

oluşan hükümet programında yer ve-

rildi. Program doğrultusunda 1879’da 

“Zaptiye Nezareti” kuruldu. Emniyet 

Genel Müdürlüğünün bugünkü gö-

revlerini yürüten “Zaptiye Nezareti”, 

1909’da kaldırılarak yerine “Dahiliye 

Nezareti”ne bağlı ve polis işlerinin 

yürütülmesiyle görevli “Emniyeti Umu-

miye Müdürlüğü” ve İstanbul vilayeti-

ne bağlı bir polis müdüriyeti oluşturul-

du. Emniyeti Umumiye Müdürlüğünün 

görevi, 9 Aralık 1913’te çıkarılan “Da-

hiliye Nezareti Teşkilat Nizamname-

si”nde, “Memleketin emniyet ve inzi-

batına taalluk eden her türlü umum ve 

muamelatı takip ve o babtaki muha-

berat ile polis teşkilat ve mekteplerini 

idare etmek.” olarak belirlendi.

Emniyet Teşkilatının İlk Birimleri
Emniyeti Umumiye Müdürlüğü, 

başlangıçta “emniyet”, “memurin”, 

“levazım”, “muhasebe” ve “tahribat” 

şubelerinden oluştu. İlerleyen tarih-

lerde bunlara “heyet-i istihbariye”, 

“seyrüsefer”, “ecanip” ve “takibat-ı 

adliye” gibi birimler eklendi. Polis 

Nizamnamesinin, 21 Mayıs 1913’te 

çıkarılmasıyla, polisin örgütlenmesi, 

görev ve yetkileri, derece, sınıf, mes-

leğe giriş, yükselme ve diğer tüm 

özlük işleri, soruşturma, yargılama, is-

tifa, tayin, izin, cezalandırma, levazım 

işleri, kıyafeti ve davranış biçimleri ile 

polis karakolları ve görevleri yeniden 

düzenlendi. Polisin, piyade, süvari ve 

sivil olmak üzere 3 sınıfa ayrıldığı bu 

nizamnamede, Başkent Polis Teşkilatı, 

diğer illerden ayrı düşünüldü, illerde 

polis müdürlüğü kurulacağı, liva ve ka-

zalarda birer amirin yönetiminde yeteri 

kadar polis bulunduracağı belirtildi.

Teşkilatlandırma Çalışmaları Mil-
letvekili Durak Bey ile Başladı

Kurtuluş Savaşı’nda başarılı olun-

masının ardından İstanbul’u da yö-

netimi altına alan milli hükümet, Os-

manlı Devleti’nin “Emniyeti Umumiye 

Müdürlüğü”nü, “İstanbul Polis Mü-

dürlüğü” haline dönüştürdü. Böylece 

Mondros Mütarekesi ve Kurtuluş Sa-

vaşı koşullarının, Anadolu’da ortaya 

çıkardığı ikili polis sistemi teke indirge-

nerek, bütünlük sağlandı. Ankara’da 

milli hükümetin kurulmasının ardından 

ise “Emniyeti Umumiye Müdürlüğü”, 

bir dönem müdürlük koltuğunda da 

oturan Erzurum Milletvekili Mustafa 

Durak Bey tarafından 1920’de teşkilat-

landırılmaya başlandı. 

Cumhuriyet döneminde, ilk Emni-

yet Umum Müdürlüğünü ise 24 Ekim 

1923-6 Şubat 1924 tarihlerinde İsmail 

Hamit Oktay yaptı. 29 Ekim 1923’te 

Cumhuriyet ilan edilirken zayıf bir po-

lis teşkilatını devralan Türkiye Cumhu-

riyeti, aradan geçen yıllarda sağladığı 

imkanlarla, ulusal ve uluslararası alan-

da başarılı çalışmalara imza atan Türk 

Polis Teşkilatını oluşturmayı başardı. 

Türk polisi, bugün özgürlük ve güven-

lik dengesi temelinde, hukuk devleti 

ilkeleri ve insan hakları perspektifiyle, 

çağın teknolojik gelişmelerini yakın-

dan takip ederek, vatandaşların can ve 

mal güvenliğini sağlamak için 7 gün 24 

saat özveriyle çalışıyor.
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“

  176 YAŞINDA
Vatandaşın Güvenliği Yaklaşık 

329 Bin Emniyet Mensubuna Ema-
net

Türk Polis Teşkilatı, 2020 sonu ve-

rilerine göre, 328 bin 963 personeliyle 

hizmet veriyor. Emniyet personelinin 

313 bin 215’i emniyet hizmetleri, 15 

bin 748’i ise diğer hizmet sınıflarından 

oluşuyor. Emniyet hizmetleri sınıfının 

yüzde 6,6’sını polis amirleri, yüzde 

84,1’ini polis memurları, yüzde 9,3’ünü 

ise çarşı ve mahalle bekçileri oluşturu-

yor. 

Emniyet Teşkilatı bünyesinde 1, 2, 

3 ve 4. sınıf olarak 3 bin 499 emniyet 

müdürü, 553 emniyet amiri, 554 baş-

komiser, 4 bin 707 komiser, 11 bin 250 

komiser yardımcısı, 2 bin 214 kıdemli 

başpolis memuru, 1894 başpolis me-

muru, 259 bin 302 polis memuru, 29 

bin 242 çarşı ve mahalle bekçisi görev 

yapıyor. Polislerin yüzde 93’ü erkek, 

yüzde 7’si ise kadınlardan oluşuyor.

Personelin Eğitim Durumu
Teşkilatta 940 ortaöğretim, 32 bin 

574 lise, 279 bin 701 yüksekokul ve 

üzeri eğitim seviyesine sahip personel 

çalışıyor. Temel amacı, halkın huzur 

ve güvenliğini sağlamak olan Emni-

yet Teşkilatı, “kaliteli hizmet sunma-

nın nitelikli ve eğitimli insan gücüyle 

mümkün olduğu” bilinciyle personelin 

eğitimi ve gelişimine yatırım yapıyor. 

Polis amiri ya da memur adaylarına, 

Polis Akademisi Başkanlığına bağlı Po-

lis Amirleri Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 

(PAEM), polis meslek yüksekokulları 

(PMYO), polis meslek eğitim merkezle-

rinde (POMEM) mesleki temel eğitim 

veriliyor. PMYO’da adaylar, 2 yıl sü-

reyle ön lisans düzeyinde, uygulamalı 

mesleki eğitim görüyor. PO-

MEM’lerde ise lisans mezunu 

adaylar, mesleki temel eği-

timlerini tamamlayarak polis 

memuru oluyor.

Polis Akademisinin koor-

dinasyonunda verilen eği-

timlerin ardından teşkilata 

geçen yıl 4 bin 659 polis 

memuru ve 7 bin 669 bek-

çi olmak üzere 12 bin 328 

personel kazandırıldı. Teşki-

latın geçen yıl düzenlediği 

hizmet içi eğitimlerden 60 

bin 304 personel 

yararlandı. Ulusla-

rarası eğitimlere 

de çeşitli ülkeler-

den çok sayıda 

kursiyer katıldı.
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Polis Akademisi Başkanlığına bağlı 24 Polis Meslek Eğitim Merkezinde eğitimlerini tamamlayan 6.760 Polis 
Memuru Teşkilatımız saflarına katıldı. Malatya Polis Meslek Eğitim Merkezinde gerçekleştirilen mezuniyet 
törenine İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu katıldı.  

Polis Akademisi Başkanlığına 
bağlı 24 Polis Meslek Eğitim 

Merkezinde eğitimlerini başarıyla 
tamamlayan 6.760 Polis Memuru 
(6.063 erkek, 697 kadın) 20 Haziran 
2021 Pazar günü gerçekleştirilen 
törenler ile Emniyet Teşkilatı saf-
larına katıldı. İçişleri Bakanımız Sü-
leyman Soylu Malatya Polis Mes-
lek Eğitim Merkezi yerleşkesinde 
düzenlenen mezuniyet törenine 
katıldı. Tören programında ayrıca;  

Malatya Valisi Aydın 
Baruş, Malatya Millet-
vekilleri Öznur Çalık, 
Ahmet Çakır, Hakan 
Kahtalı, Polis Akade-
misi Başkanı Prof.Dr. 
Yılmaz Çolak, 2.Ordu 
Kurmay Başkanı ve 
Gar.Kom.Tuğg. Meh-
met Can Tepedelen, 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Selahattin 
Gürkan, Cumhuriyet 
Başsavcısı Muham-
met Savran, Adli Yargı 
Adalet Komisyon Baş-
kanı, İnönü Üniversi-
tesi Rektörü, Turgut 
Özal Üniversitesi Rek-
törü, Vali Yardımcıları, 

11 Kaymakam, MİT Bölge Başka-
nı, İl Emniyet Müdürü, İl Jandarma 
Komutanı, Battalgazi ve Yeşilyurt 
Belediye Başkanları, Malatya PO-
MEM Müdürü, İl Emniyet Müdür 
Yardımcıları, Malatya POMEM ve 
İl Emniyet Müdürlüğü Yöneticileri, 
Mülkiye Müfettiş ve Başmüfettiş-
leri, Kaymakam Adayları ve basın 
mensupları yer aldı.

İçişleri Bakanımız Süleyman 
Soylu mezuniyet programında 
yaptığı konuşmasında şu ifadeleri 
kullandı: “11 Ekim 2019’da ilana 
çıktığımızda, ‘7 bin polis alacağız’ 
dediğimizde ‘ben de varım’ di-
yen, ön başvuru yapıp bu şerefli 
üniformayı giymeye talip olan va-
tan evlatlarının sayısı 105 bin 128. 
Televizyonda bir şehit haberi gör-
düğünde korkan değil, hırslanan, 
‘Bir dalımız kesilirse bin filiz veririz’ 
diyen bu büyük, asil milletin, ‘Bu 
bayrağa feda olsun’ diye devletin 
emrine vermeye hazır olduğu, ev-
latlarının sayısıdır. Biz bu evlatların 
içinden 7 binini alabildik. Buradaki 
arkadaşlarımızla birlikte, tüm Tür-
kiye’de 24 POMEM merkezinde, 
sınavı geçen 6 bin 760 evladımız, 
bugün mezun olmaktadır. Geride 
kalan o 98 bin 368 evladımıza, bel-
ki yaşı tutmadığı için, belki başka 
bir nedenden başvuramayan ama 
gönlü aklı bizimle olan yüz binler-
ce evladımıza, onların aslan yürekli 
ailelerine sesleniyorum. Desteği-
nizi aldık, mesajınızı aldık, hepiniz 
bizim gözbebeğimizsiniz, hepiniz 
bizim gücümüzsünüz ve morali-
mizsiniz.”



13Nisan-Mayıs-Haziran 2021

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

“Türkiye’yi Bir Operasyon 
Merkezi Haline Getirmek İste-
diklerini Biliyoruz”

Soylu, 15 Temmuz gecesi mille-
tin evlatlarının ülkesi için mücade-
le ettiğini kaydederek, “Kimlerin 
neyin duasını yaptığını da çok iyi 
biliyoruz. Kim ne derse, ne düşü-
nürse, hangi iftirayı ortaya koyarsa 
koysun; biz bugün Türkiye’de PKK 
terör örgütünün militan sayısını 
255’in altına getirdiğimizi biliyo-
ruz. Mağaralardan çıkamadıkları-
nı, telsizlerde ağladıklarını, Kan-
dil’den ‘imdat’ çağrısı yaptıklarını 
biliyoruz. Bugün bizim uyuşturucu 
mücadelemize fitne atmak iste-
yenlerin, geçen yıl 165 milyar lira-
lık uyuşturucu yakalamamızdan ne 
kadar rahatsız olduklarını biliyoruz. 
Türkiye’yi bir operasyon merkezi 
haline getirmek istediklerini elbet-
te ki biliyoruz. “ diye konuştu.

“Hangi Yalanları Servis Ettik-
lerini Biliyoruz”

İçişleri Bakanımız,  Jandarma-
nın kimin kenevirlerini söktüğünü, 
narkotik polislerin, sahil güvenlik 
ekiplerinin kimlerin tezgahına ço-
mak soktuğunu bildiklerini ifade 
ederek, şöyle devam etti: “Ülkemi-
ze çöreklenmeye çalışan 14 tane 
uluslararası mafya liderini Türk 

polisinin paketleyip sahiplerine 
iade etmesinden, kimlerin rahatsız 
olduğunu elbette ki biliyoruz. Yurt 
dışına kaçan o hain FETÖ’cülerin 
hala bu ülkede bir 
15 Temmuz hayali 
kurduklarını biliyo-
ruz. Türkiye’yi eski 
Türkiye’ye çevirmek 
için, karıştırmak için, 
insanları sokağa dö-
kebilmek için, bu mil-
letin kardeşliğini bir 
fitne ateşiyle yaka-
bilmek için nasıl tez-
gahlar kurduklarını, 
hangi yalanları servis 
ettiklerini biliyoruz. 
Kimsenin sokaklara 
dökülmemesinden 
kimlerin rahatsız ol-
duğunu, özelikle Tür-
kiye’de ve Türkiye’nin 
dışında bu fitne ateşini körüklemek 
isteyenlerin neler yapmak istedik-
lerini de biliyoruz. Hangi fitneleri, 
hangi grupları harekete geçirmek 
istediklerini, milletimizin sağduyu-
sunu nasıl tahrip etmek istedikleri-
ni de biliyoruz. Bize yurt dışından 
ithal düzensiz göç, terör, uyuşturu-
cu gibi konularda dünya ortalama-
sının üstünde bir sorumluluğumuz 
var ve Allah’a şükür, dünya ortala-

masının üstünde bir başarıyla bu 
üç meselede de milletimizin yüz 
akı olduk.”

“30 Bin Bekçi Hedefi Koy-
duk”

Soylu, 2017 yılında bekçi alımı-
na başladıklarını ve 30 bin hedefi 
belirlediklerini de dile getirerek, 
“Şu anda, 29 bin 101 çarşı ve ma-
halle bekçisi kardeşimiz görevinin 
başında. Bizim arkadaşlarımız yıl-
madılar, gayret ettiler ve günlük 
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ortalama evden hırsızlığı yüzde 50 
azalttılar” dedi. Emniyet teşkilatın-
da 15 Temmuz 2016’dan önce 22 
bine yakın emniyet amiri bulundu-
ğunu, darbe girişiminden sonra bu 
sayısının 7 bine kadar düştüğünü 
anlatan ancak çalışmalardan taviz 
verilmediğine dikkat çeken İçişleri 
Bakanımız, “Hiç gıkımız çıkmadı ve 
işimizi sektirmedik. Hem FETÖ ile 
mücadele ettik, tasfiye etmeye ça-
lıştık. Hem organize suç örgütlerini 
çökerttik hem de Cumhuriyet ta-
rihinin en büyük uyuşturucu yaka-
lanmalarını gerçekleştirdik. Milleti-
mizin huzuru ve güveni olsun diye 
hep beraber salgını geçirdik. Dev-
letin bütün gücünü seferber ettik. 
Bu ve bunun gibi daha pek çok ba-
şarının arkasında, hem Türkiye’nin 
hem de bu teşkilatın, bilhassa 15 
Temmuz’dan sonra ortaya koydu-
ğu yenilenme vardır” dedi.

2020 yılında PKK terör örgütü-
ne Türkiye’den 15, yurt dışından 
ise 5 kişinin katılım sağladığını be-

lirten Soylu, konuşmasını şu ifade-
lerle sonlandırdı: “

Dertleri bu, belediyeleri nasıl 
istismar edemiyoruz, nasıl Türki-
ye’nin içerisinde terör örgütüne 
eleman devşiremiyoruz. O ço-
cuklar niye öğretmen, mühendis, 
doktor, pilot, hemşire, eczacı, po-
lis, asker olmak istiyorlar diye çıl-
dırıyorlar. Tam 40 yıldır yürüttükleri 
projeyi çökerttik ve onların başarılı 
olmamalarını sağladık. Sınır ötesin-
de ne kadar terör yuvası varsa TSK 
ile birlikte üzerlerine çöküyoruz. 
Nasıl içeride bütün barınaklarını, 
inlerini tarumar ediyorsak aynı şe-
kilde ediyoruz. Biz sadece PKK te-
rör örgütünü çökertmiyoruz, kimse 
yanlış almasın. Tam kurtuluş mü-
cadelemizden itibaren bizden inti-
kam almak isteyenlere ‘Bizle oyna-
mayın kafanıza çökeriz, bu milletle 
oyun oynamayın’ diye bir büyük 
iddiayı ortaya koyuyoruz. Yenilme-
yeceğiz, başaracağız, kazanacağız 
inşallah.”

“Polis Akademisini FETÖ’den 
Temizleyerek Yeniden Yapılan-
dırdık”

Mezuniyet töreninde konuşan 
Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. 
Yılmaz Çolak ise, “17-25 Aralık 
FETÖ darbe girişiminden sonra 
Sayın Cumhurbaşkanımız tarafın-
dan atanmış olduğumuz bu görev-
de, adeta FETÖ’nün işgaline uğra-
mış ve karargâhı haline getirilmiş 
Polis Akademisini, FETÖ unsurla-
rından hızla temizleyerek yeniden 
yapılandırdık” ifadelerini kullandı.  
2015 yılından günümüze, toplam 
102.377 polis memurunun mezun 
edildiğini söyleyen Çolak, “Bu ra-
kam mevcut memurların yaklaşık 
yüzde 40’ına tekabül etmektedir. 
Aynı dönem zarfında, amirlerin 
yüzde 75’i (her dört amirden üçü) 
ve bekçilerin de yüzde 95’i yeni-
lenmiştir” dedi. Konuşmasının de-
vamında mezun olan öğrencilere 
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seslenen Çolak, şu ifadeleri kullan-
dı: “Sevgili arkadaşlar; 6 Ekim 2020 
tarihinde başlayan zorlu teorik ve 
uygulamalı eğitimlerinizi başarıyla 
tamamladınız ve bu şanlı üniforma-
yı giymeye hak kazandınız. 15 Tem-
muz gecesi ikinci Kurtuluş Savaşını 
veren kahraman ve aziz milletimize 
layık olacağınızdan hiç şüphemiz 
yok. Sizlerin burada bulunması ve 

bu şanlı üniformaya layık görmesi 
yine aziz milletimizin mücadelesi 
ve kararlılığı sayesindedir. Bu se-
beple üstleneceğiniz tüm görevler-
de, başarılı olacağınıza bizler can-ı 
gönülden inanıyoruz. Sizlere öğ-
retilen hukuk devleti ilkelerinden 
asla ayrılmadan, demokrasimizin 
birer koruyucu neferi olarak, mil-
letimize hizmet yolunda, hepinize 
başarılar diliyor, mezuniyetinizden 
dolayı sizleri kutluyorum. Yolunuz 
ve bahtınız açık olsun”

Yapılan konuşmaların ardından 
Malatya POMEM’de eğitimlerini 
tamamlayan 224 polis adayı tören 
geçişi yaparak yemin etti, törende 
ayrıca dereceye giren öğrenciler 
ödüllerini protokol üyelerinin elin-
den aldı.



16 Polis Dergisi

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

POLSAN’ın 52. Olağan Genel Kurulu’nda konuşan İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu, polislik mesleğinin bir 
maaş mesleği olmadığını söyleyerek, “Kim öyle düşünüyorsa bir gün durmasın. Polislik mesleği adanmışlık mesleğidir. 
Ücreti memleket sevgisidir, ederi bayrak sevgisidir, sorumluluk şehitlerinedir. Onun için kimsenin elini ovuşturmaya fırsat 
veremeyiz.” dedi.

“POLİSLİK ADANMIŞLIK MESLEĞİDİR”“POLİSLİK ADANMIŞLIK MESLEĞİDİR”

İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman 
Soylu, Ankara’da Polis Bakım ve 

Yardım Sandığı’nın (POLSAN) 52’nci 
Olağan Genel Kurulu’nda konuştu. 
Soylu, POLSAN’da FETÖ’nün de 
oyunları olduğunu belirterek, “Orayı 
nasıl istismar ettiğini, içini nasıl bo-
şaltmaya çalıştığını, buradan kendine 
ait nasıl bir sonuç üretmeye çalıştığını 
da ihmal etmemek lazım. Polis sandığı 
FETÖ’nün midesinden çekilip alınan 
ve mensubiyeti bulunan polis arka-
daşlarımıza emanet edilen önemli bir 
kurumdur. Bundan sonra inanıyorum 
ki atılacak adımlar çok daha güçlü bir 
şekilde gelecekte buluşturacak” dedi.

“Güvenlik Maliyeti Yüksek Ülke-
deyiz”

Soylu, kurumların artık kendi sü-
rekliliğine dönük yapıları oluşturdu-
ğunu kaydederek, “Sahil Güvenlik 
Komutanlığı’nda profesyonellik oranı-
mız yüzde 100’e ulaştı. Jandarma Ge-
nel Komutanlığı’mızın profesyonelleş-
me oranı yüzde 82’ye çıktı. Gelecekte 
POLSAN ve benzeri kurumlar sayesin-
de tıpkı Türkiye’nin savunma sanayin-
de yerlilik oranını konuştuğumuz gibi 
güvenlik kurumlarımızın ekonomik 
olarak kendi kendine yeterlilik oranını 
konuşmaya, bir iddia ortaya koymaya 
başlayabileceğiz. Bunu hedeflerimiz 
arasına katmalıyız çünkü güvenlik 
maliyeti yüksek bir ülkede yaşıyoruz” 
diye konuştu.

“Türkiye Bulanık Su Değildir”
İçişleri Bakanımız, Van ve Mar-

din’de düzenlenen operasyonlara 
değinerek, “Ayın 17’sinde Van’da ar-
kadaşlarımız, aracı durduruyorlar ve 
içinden C4 patlayıcı düzenekle araç-
taki 3 kişiyi ele geçiriyorlar. Gideceği 
yol güzergah, oluşturacağı maliyet ve 
hepimize yükleyeceği büyük üzüntü 
ve moralsizlik elbette ülkemizi et-
kileyecektir. Dün yani ayın 18’inde 
Mardin Nusaybin’de, o da 1,6 kiloluk 
plastik patlayıcı, yine 3 kişinin bulun-
duğu bir araçta yine arkadaşlarımızın 
dikkatleri ve tedbirleri sayesinde hem 
de bir büyük şehrimize yolculuk yap-
mak üzere ele geçirildi. ‘Bulanık suda 
balık avlamak isteyenler olabilir’, bu 
cümle çok kullanıyor. Türkiye’nin etra-
fı bulanık olabilir; ama Türkiye bulanık 
su değildir. Türkiye eski Türkiye değil. 
Birkaç olayla Türkiye’nin dengesini 
değiştirebilmeye çalışan, çalışma-
yı düşünenler Türkiye’ye operasyon 
yapmaya çalışanlar, sonra bir tarafa 
geçip avuçlarını ovuşturmayı bekle-
yenler, bilsinler ki hayal kırıklığı ile 
karşı karşıya kalacaklardır” dedi.

“100’e Yakın Olayı Engelledik”
Soylu, yılbaşından bugüne kadar 

engellenen olaylara da değinerek, 
“Yılbaşından bugüne kadar 100’e 
yakın takribi olarak da şöyle söyleye-
yim; hazır patlama anında olabilecek 
olayı engelledik. Biz ne yaptığımızı 

biliyoruz; Türkiye’nin üzerine eğer fır-
sat verilirse hangi oyunların oynana-
bileceğini, Türkiye’yi istikrardan nasıl 
uzaklaştırmak isteyebileceklerini de 
biliyoruz. 7-24 çalışıyoruz ve buna fır-
sat vermeyiz” açıklamasında bulundu. 

“Provokatörlere Fırsat Vermeyeceğiz”
Polislere güvendiklerini söyleyen 

İçişleri Bakanımız, “Bu milletin verdi-
ği emaneti, huzur, güven ve istikrar 
içinde yarınlara taşımak sorumluluğu-
muzdur. Elin adamlarını sevindirme-
yelim. Polislik mesleği bir maaş mes-
leği değildir. Kim öyle düşünüyorsa 
bir gün durmasın. Polislik mesleği 
adanmışlık mesleğidir. Ücreti memle-
ket sevgisidir, ederi bayrak sevgisidir, 
sorumluluk şehitlerinedir. Onun için 
kimsenin elini ovuşturmaya fırsat ve-
remeyiz. Buradan milletimizin de hu-
zur ve güven içinde olmasını, birtakım 
akıl karıştırıcılara ve provokatörlere 
fırsat vermeyeceğimizi bilmesini bize 
itimat etmesini, evlatlarına güvenme-
sini bir kez daha ifade etmek istiyor, 
istirham ediyorum” dedi.
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İçişleri Bakanımız Süleyman Soy-
lu, beraberinde Bakan Yardımcısı 

Mehmet Ersoy ve Jandarma Genel 
Komutanı Orgeneral Arif Çetin ile Hak-
kari’nin Yüksekova ilçesinde Polis Özel 
Harekat Merkezini ziyaret etti. Burada 
özel hareket polislerine seslenen Soy-
lu, “Allah’a hamd olsun. Biz huzur içe-
risindeyiz. Milletimiz birlik içerisinde” 
dedi. Suriye’deki dramın devam etti-
ğini anımsatan İçişleri Bakanımız, “En 
son Kudüs’te zalim İsrail devletinin o 
mazlumlara yaptıkları içimizi kanatıyor. 
Kabul etmiyoruz.” diye konuştu. “Biz 
çok güçlü ve kudretli olmalıyız. Aya-
ğımızı yere vurunca, azametimizden, 
gücümüzden, kimileri hiddetimizden 
kimileri de mazlum ve mağdura sahip 
çıktığımızdan, şefkatimizden ‘işte ge-
liyorlar’ diye güç bulmalı kudret bul-
malı.” ifadesini kullanan Soylu, şunları 
söyledi: “Bu topraklarda çok arkadaşı-
nız şahadet şerbeti içti. Sebebi tektir. 
Ezanımıza kimse dokunmasın, bayra-
ğımıza kimse ilişmesin. Namusumu-
za kimse halel getirmeye çalışmasın. 
Derdimiz budur. Bizler laf üreten de-
ğil, iş üreten, dedikodu değil, huzur 
veren, gittiği her yere esenlik veren 
bir milletin ahfadıyız. Bayram bir taraf-
tan çocukların bayramıdır. Bir taraftan 
gençlerin bayramıdır. Bayram bir taraf-
tan mezarlarında yatan şehitlerimizin 
bayramıdır, aileleriyle buluştuğu için. 
Yer altında, yer üstünde hepimizin bay-
ramıdır.”

 Yüksekova’daki özel harekat po-
lislerine “Sizi bugün daha çok güçlü, 
kudretli ve azametli gördüm. İnanıyo-
rum ki ramazandan sonra çok daha 

güçlü, kudretli ve azametli adımlara 
ihtiyacımız var.” diyen Soylu, şöyle 
devam etti: “Özellikle son günlerde 
Hakkari dahil olmak üzere terör örgü-
tüne adım attırmayacak bir noktada ol-
duğumuzu sizlere söylemek istiyorum. 
Nerelerden nerelere geldiğimizi, bu-
nun kıymetini iyi bildiğimizi burada bir 
kez daha sizlere ifade etmek istiyorum. 
Bir taraftan en son bu hafta 12 terörist-
ti, 6+3+3 etkisiz hale getirdik, 3’ü Hak-
kari’de. Bu teröristlerden önce yine 10 
bir tarafta, 6 bir tarafta, 3 bir tarafta, 
1 bir tarafta, kafalarını çıkarır çıkarmaz, 
kış üstlenmesinden çıkar çıkmaz, gere-
ğini arkadaşlarımız yerine getirdiler.”

“Kanları Yerde Kalmadı”
Terörle mücadelenin hem yurt 

içinde hem de yurt dışında başarılı 
bir şekilde devam ettiğini dile getiren 
İçişleri Bakanımız şunları söyledi: “Bu 
yılı terör örgütünün Türkiye maliyetle-
rinin inşallah sona erdirildiği yıl olarak 
hep beraber görmek istiyoruz. Şimdi 
Avaşin Basyan’da sınırın bu tarafında 
özel harekat polisimiz, jandarmamız, 
komandolarımız, sınırın öteki tarafında 
kahraman Mehmetçiğimiz hep birlikte 
temizliyoruz. Bu coğrafyaya ödettikle-
rini, bedellerin maliyetini bir bir soru-
yoruz. Geçen yıl çok üzülmüştük. 3 si-
vilimiz Çukurca’da katledilmişti. Kazan 
Vadisi’nde infaz etmişlerdi. Kardeşleri 
sahipsiz kalmıştı, evlatları sahipsiz 
kalmıştı. Gittik ziyaret ettik. Bir millet 
sahip çıktı. ‘Siz merak etmeyin bunun 
hesabını soracağız’ dedik. Hesabını 
sorduk. 8 Mayıs’ta etkisiz hale getirilen 
3 teröristten turuncu listede aranan 

‘Bahoz’ kod adlı Ferhat Taşdemir, Hak-
kari’de sivil vatandaşlar Orhan Adıya-
man, Onur Bozkurt ve Arif Sevinç’i şe-
hit eden terörist. O çocuklarımızın kanı 
yerde kalmadı. Bu kadar net.”

Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve mil-
letiyle oyun oynamaya kalkanlardan 
hesabını acı sorduklarını kaydeden 
Soylu, şöyle konuştu:

“Kendimize güvenmiyoruz, size 
güveniyoruz. Bu milletin asaletine gü-
veniyoruz. Bu milletin kuvvetine güve-
niyoruz. Bu milletin kudretine güveni-
yoruz. Allah’a güveniyoruz. İnancımız 
budur. Allah bizimle beraberdir. Size 
bakıyor ve imreniyorum. Sizin için di-
yecekler ki ‘Bu ülkenin başına musallat 
olmuş, 40 yıllık terörü bunlar bitirdi’ 
Torunlarınız, sizden sonra gelecek ne-
silleriniz sizlerle onur duyacaklar. Şehit 
ve gazilerimizle nasıl onur duyuyorsak, 
sizlerle de onur duyacaklar. ‘Bunlar bi-
zim dedelerimiz, terörü bitirdiler’ diye-
cekler.”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın bayram tebriklerini ileten 
İçişleri Bakanımız, konuşmasını şöyle 
tamamladı: “Bu vesileyle Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın, bizim başkomutanımızın, 
devlet başkanımızın sizlere bayram 
dileklerini, selamlarını muhabbetleri-
ni ve sevgilerini getirdim, bayramınız 
mübarek olsun. Hem sizlerin bayramı-
nı tebrik ediyorum hem tüm kahraman 
güvenlik güçlerimizin bayramını tebrik 
ediyorum. Türkiye’nin her noktasında 
görev yapan özel harekatımızın polis-
lerimizin bayramını tebrik ediyorum.”

İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, Hakkarinin Yüksekova ilçesinde özel harekat polisleri ile bayramlaştı. Ziyarette konuşan 
Soylu, terörle mücadelenin hem yurt içinde hem de yurt dışında başarılı bir şekilde devam ettiğini dile getirdi.
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TÜRK POLİS TEŞKİLATININ İLK MÜZESİ AÇILDITÜRK POLİS TEŞKİLATININ İLK MÜZESİ AÇILDI

Türk Polis Teşkilatının ilk polis 
müzesi Emniyet Genel Mü-

dürlüğü Sosyal Hizmetler ve Sağlık 
Daire Başkanlığı bünyesinde İçişle-
ri Bakanımız Süleyman Soylu’nun 
katılımıyla açıldı. 1518 metrekare 
alanda oluşturulan müzenin açılı-
şına İçişleri Bakanımızın yanı sıra 
Bakan Yardımcıları Muhterem İnce 
ve Tayyip Sabri Erdil, Kültür ve Tu-
rizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam, 
Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş, Jandarma Genel Komu-
tanı Orgeneral Arif Çetin, Sahil 
Güvenlik Komutanı Tuğamiral Ah-
met Kendir, Emniyet Genel Mü-
dür Yardımcıları, Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı ve 15 Temmuz Ga-
zisi Turgut Aslan ve gazi Emniyet 
Müdürü Atalay Ürker ile emniyet 
mensupları katıldı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla baş-
layan programda konuşan İçişleri 
Bakanımız, köklü kurumların sahip 

olduğu kültürün doğru ve eksiksiz 
şekilde gelecek kuşaklara aktarıl-
masının önemine değinerek, Polis 
Müzesi’nin bu amaçla açıldığını 
ifade etti.

176 Yıllık Adanmışlık ve Fe-
dakarlık Hikayesi

Geçen yıl Demokrasi ve Özgür-
lükler Adası’ndaki Adnan Mende-
res Müzesi’ni açtıklarını hatırlatan 
İçişleri Bakanımız şöyle konuştu:  
“1960 darbesinden 5-10 yıl sonra 
bu müzeyi açabilseydik, hatırala-
rı, hikayeleri ‘demokrasi bekçisi’ 
olarak ortaya koyabilseydik, tarihi 
yanlış yazmak isteyenler ve yanlış 
yazılmış tarihi gelecek kuşaklara 
referans olarak göstermek iste-
yenleri kulağından tuttuğumuz 
gibi o gün sobeleseydik, belki 12 
Eylül, 28 Şubat ve 15 Temmuz’u 
yaşamayabilirdik. Hala birilerinin 
utanmadan, sıkılmadan, yaşına ba-

şına bakmadan gece yarısı bildiri-
leri yayınlama cesareti bulmasının 
önüne hep birlikte geçebilirdik. 
Hala birilerinin o bildirileri topluma 
pazarlamaya çalışmasını, sulandır-
maya çalışmasını görmek zorunda 
kalmayabilirdik, utanırlar ve belki 
yüzlerini önlerine düşürürlerdi.”

Soylu, Polis Müzesi’nin açılışıy-
la Türk Polis Teşkilatının 176 yıllık 
adanmışlık ve fedakarlık hikayesi-
nin anlatıldığını belirterek, şunları 
kaydetti: “Millet bizi doğru tanı-
sın, bu kahraman evlatlarını doğru 
anlasın, bu teşkilatın kendi evladı 
olduğunu unutmasın. Birileri unut-
turmasın, karalamasın. Batı’da in-
sanların boğazına bastırıp nefesini 
kesen gaddar adamlar gibi olma-
dığımız unutulmasın. Virüs nede-
niyle evinden çıkamayan vatanda-
şımıza market alışverişini götüren 
insanlar olduğumuz unutulmasın. 
Dünyanın en köklü polis teşkilat-

Türk Polis Teşkilatının ilk polis müzesinin açılış programı İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu’nun katılımıyla gerçek-
leştirildi. Polis Müzesi’nde Sultan Abdülmecid döneminden bugüne kadar Emniyet Teşkilatının geçirdiği safhalar, 
polisin kullandığı silah, mühimmat, kıyafet, haberleşme araçları ile teşkilata ait belge ve fotoğraflar yer alıyor.
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larından biri olduğumuz, başka-
sının 5, bizim 25 suçla mücadele 
ettiğimiz unutulmasın. Dünyanın 
en yüksek teknolojili, en kapasiteli 
polis teşkilatlarından biri olduğu-
muz unutulmasın. 

Hırsızdan malını, uyuşturucu 
satıcısından evladını, KADES’e 
tıklayıp katilden canını kurtarmak 
isteyen insanımızın umudu oldu-
ğumuz unutulmasın. Otoyoldan 
ceset toplamayalım diye yol ke-
narlarında nöbet tutan evlatlar 
olduğumuz unutulmasın. Üç, beş 

tane sorumsuz veya art niyetli insa-
nın yalan yanlış sosyal medya me-
sajını kesip kırma videolarına heba 
edilecek kadar alelade bir teşkilat 
olmadığımız unutulmasın. Bekçi-
sinden genel müdürüne kadar, nar-
kotik köpeğinden bomba uzman 
köpeğine kadar, bir elbise giyip 
bomba düzeneğine el uzatan evla-
dından, özel harekatçısından çevik 
kuvvetine, asayişinden bilgisayar 
başında siber dolandırıcıyı takip 
eden uzmanına, havacısından kur-
bağa adamına, büro memurundan 

amirine, şehidinden gazisine kadar 
derdi, tasası bu milletin huzurunu 
temin etmek olan bir teşkilat oldu-
ğumuz unutulmasın. Onun için bu 
müzeyi açıyoruz.

 Türk Polis Teşkilatının geçmişe 
takılıp kalan bir teşkilat olmadığını, 
yenilikçi olduğunu söyleyen Soylu, 
Özel Harekat Başkanlığı Sanal Tak-
tik Eğitim Merkezi’ndeki çalışmala-
rı bir adım ileri taşıyarak yüzde 100 
kusursuz gerçeklikle eğitim yapma 
imkanı veren simülasyon üzerin-
de çalıştıklarını bildirdi. Türk Polis 
Teşkilatı ile gurur duyduğunu ifade 
eden İçişleri Bakanımız, Türkiye İs-
tatistik Kurumunun (TÜİK) geçen 
yıl yaptığı kamu hizmetlerinden 
duyulan memnuniyet araştırmasın-
da asayiş hizmetlerinden duyulan 
memnuniyetin yüzde 77,4 olarak 
çıktığını belirtti.

“Mevcut Polis Amirlerimizin 
Yüzde 77’si Yeni”

Soylu, “Hem 15 Temmuz’un 
oluşturduğu hasarı tamir etmek 
hem de sahadaki kapasitemizi 
artırmak için Sayın Cumhurbaş-
kanımızın katkıları, destekleri ve 
talimatlarıyla önemli bir yenilen-
meye gittik. Şu anda mevcut po-
lis amirlerimizin yüzde 77’si yeni. 
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Kolay iş değil. Biz bu yenilerle 
15 Temmuz’dan sonra evden hır-
sızlığı 282’den 141’e düşürdük. 
Polis memurlarımızın yüzde 37’si, 
bekçilerimizin de yüzde 95’i yeni. 
Son 5 yılda teşkilata katılmış ar-
kadaşlarımızdır.” ifadelerini kul-
landı. Uyuşturucu kullanımına 
bağlı ölen kişi sayısının 2017’de 
941 olduğunu hatırlatan Soylu, 
“Şu anda 1-2 aylık eksiği var, 239. 
Olsa olsa 280 olur.” dedi.

“Bizim Bildirimiz Namus Bil-
dirisidir”

İçişleri Bakanımız konuşma-
sına şöyle devam etti, “Biz her 
10 Nisan’ı Polis Teşkilatının ku-
ruluş yıl dönümü olarak kutlamı-
yoruz. Eğer böyle yaparsak bu 
alelade bir kutlama olur. Bizim 
için 10 Nisan çok farklıdır. 10 
Nisan’ı kutlamamızın amacı çok 
farklıdır. Biz her yıl 10 Nisan’da 
bu milletle ahitleşmemizi, söz-
leşmemizi yeniliyoruz. Bu mil-
letin huzurunun, emniyetinin, 
asayişinin, demokrasisinin, Cum-
huriyet’in namus bekçisi oldu-
ğumuzu bu millete 10 Nisan’da 

haykırıyoruz. Her yıl bu sözleşme-
yi, ahitnameyi, namus bildirisini... 
Bizim bildirimiz namus bildirisidir.                                                                         
Birileri gibi gece yarısı namussuzluk 
bildirisi hiçbir zaman olmamıştır, ol-
mayacaktır da.”

Emniyet hizmetleri sınıfının yüzde 
92’sinin üniversite mezunu olduğunu 
belirten Soylu, Emniyet Teşkilatının 
sadece teknoloji kullanımı bakımın-
dan değil, personel yapısında da ye-
nilikçi olduğunu ifade etti. Müzenin 
açılışından dolayı ortak heyecan ya-
şadıklarını dile getiren Soylu, emeği 
geçenlere teşekkür etti.  Kültür ve Tu-
rizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam da 
projenin çok anlamlı olduğunu belir-
terek, Polis Müzesi’nin hayırlı olması 
temennisinde bulundu.

“Müzeler, Toplumsal Hafızayı 
Tazeleyip Gelecekle Bağ Kurar”

Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş da açılışı yapılan Polis Müzesi’n-
de Türk Polis Teşkilatının şanlı tarihinin 
izlerini görmenin mümkün olduğunu 
söyledi. Müzelerin, görsel yönüyle 
toplumsal hafızayı tazelemesinin yanı 
sıra barındırdığı tarihsel zenginlikle 
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aynı zamanda gelecekle de bağ ku-
racağını ifade eden Aktaş, 6 bölüm-
den oluşan müzede Sultan Abdülme-
cid’den bu yana Emniyet Teşkilatının 
kullandığı araç-gereçler, geçirdiği saf-
halardaki gelişim, değişim ve modern 
bir teşkilata dönüşmesinin net şekilde 
görülebileceğini bildirdi. Aktaş, 15 
Temmuz’da Emniyet Teşkilatının mil-
letle yazdığı destanın ve birçok kahra-
manlığın izlerinin de yer aldığı müze-
nin gelecek nesillere ilham ve tecrübe 
olarak miras kalacağını kaydetti.

 
Cumhurbaşkanımız Tebrik Me-

sajı Gönderdi
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, müze açılışı için yazılı tebrik 
mesajı gönderdi. Mesajında Polis Mü-
zesi’nin hayırlı olması temennisinde 
bulunan Erdoğan, Türk Polis Teşkila-
tının 176’ncı yılını kutladı. Şehit emni-
yet mensuplarını rahmet ve minnetle 
yad ettiğini belirten Cumhurbaşkanı-
mız, gazilere Allah’tan sağlıklı ve uzun 
ömürler niyaz ettiğini bildirdi. Erdo-
ğan, mesajında 81 ilde ve yurt dışın-
daki temsilciliklerde görev yapan, va-
tandaşın huzuru için fedakarca çalışan 

tüm polislere teşekkürlerini iletti. Türki-
ye’nin güvenlik riskleri bakımından son 
derece zorlu bir coğrafyada yer aldığı-
na işaret eden Erdoğan, mesajında şu 
ifadeleri kullandı: “Terör örgütlerinden 
uluslararası suç çetelerine, düzensiz 
göçten uyuşturucuya, milletimizle he-
sabı olan kimi güçlere kadar birçok 
asimetrik tehditle eş zamanlı bir mü-
cadelenin içindeyiz. Bizim gibi bu top-
raklardaki bin yıllık varlığını şehitlerinin 
kahramanlığına borçlu olan bir ülkenin, 
askeri, istihbari ve güvenlik açısından 
güçlü olması, tercihten öte bir zorun-
luluktur. Türk Polis Teşkilatı, 176 yıllık 
tecrübesi ve donanımıyla, milletimizin 
yüzleştiği tehditler karşısında en büyük 
güven kaynağımız olmayı sürdürüyor. 
Her birinizin omuzlarınızdaki bu ağır 
yükün bilinciyle, Anayasa ve hukuk çer-
çevesinde vazifenizi en güzel şekilde 
yapacağına inancım tamdır. Biz de şim-
diye kadar olduğu gibi inşallah bundan 
sonra da sizlerin yanında olmaya, size 
gereken her türlü desteği vermeye 
devam edeceğiz. Rabbim yar ve yar-
dımcınız olsun diyor, Teşkilatımızın 176 
yıllık hafızası olan Polis Müzesi’nin açılı-
şının tekrar hayırlı olmasını diliyorum.” 

İçişleri Bakanımız Müzenin Açı-
lış Tarihini Kronolojiye Yazdı

Konuşmaların ardından Polis 
Müzesi’nin oluşturulmasına katkıda 
bulunan kişilere hediyeleri takdim 
edildi. Kurdeleyi keserek müzenin 
açılışını gerçekleştiren İçişleri Baka-
nımız, daha sonra Polis Tarihi Krono-
lojisi’ne müzenin açılış tarihini yazıp 
imzasını attı. Program kapsamında 
Polis Müzesi’nin kuruluş çalışmalarını 
ve tanıtımını içeren video gösterildi, 
Polis Korosu tarafından şarkılar ses-
lendirildi. Türk Polis Teşkilatı için ilk 
olma özelliği taşıyan Polis Müzesi’n-
de Sultan Abdülmecid döneminden 
bugüne kadar Emniyet Teşkilatının 
geçirdiği safhalar, polisin kullandığı 
silah, mühimmat, kıyafet, haberleş-
me araçları ile teşkilata ait belge ve 
fotoğraflar yer alıyor. Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığından gerekli izinler alı-
narak oluşturulan müzenin, teşkilatın 
yaşadığı değişimi yeni nesillere akta-
rarak halkla ilişkiler ve kurumsal ima-
jın güçlendirilmesine katkı sağlaması 
hedefleniyor.
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6.760 Polis Memuru zorlu eği-
timlerini başarıyla tamamlayarak 
Emniyet Teşkilatı saflarına katıldı. 
Polis Akademisi Başkanlığına bağlı 
24 Polis Meslek Eğitim Merkezin-
de gerçekleştirilen törenlerde bü-
yük coşku yaşandı. İçişleri Bakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Tayyip Sabri 

Erdil Trabzon Şehit Meriç Alemdar 
Polis Meslek Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğündeki törene, İçişleri Bakan 
Yardımcısı Mehmet Ersoy Aksaray 
Şehit Önder Güzel Polis Meslek 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü’ndeki 
törene, İçişleri Bakan Yardımcısı 
İsmail Çataklı ise Karaman Polis 

Meslek Eğitim Merkezi Müdürlü-
ğündeki mezuniyet törenine katıla-
rak polis memurlarının heyecanına 
ortak oldu. Dereceye giren öğren-
ciler ödüllerini Bakan Yardımcıları-
mızın elinden aldı. 

POMEM’LERDE MEZUNİYET COŞKUSU
Niğde POMEM
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Konya Ereğli POMEM

Kemal Serhadlı POMEM
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silahlar ve tarihi araçlar sergilen-
mektedir. Ayrıca silikon manken-
ler, canlandırmalar, aksesuarlar, 
maket dioramalar ve belgesel 
nitelikli prodüksiyonlar ziyaretçi-
lerin beğenisine sunulmaktadır.

D bölümünde kriminal ve 
bomba imha canlandırma alan-
ları, polis köpeklerinin tanıtımı, 
trafik kuralları eğitim alanı, trafik 
kuralları oyunu, hediyelik eşya 
bölümü, polis kitaplığı ve sosyal 
alanlar yer almaktadır. 

E bölümünde güncel polis 
ekipmanları, güncel polis kıya-
fetleri, 15 Temmuz alanı, şehit-
lerimize ait eşyalar, şehitler pro-
düksiyonu, şehit künyeleri, tarihi 
dokümanlar, tarihi fotoğraflar ve 
yabancı devlet teşkilatlarından 
gelen hediyeler yer almaktadır. 
F bölümünde zırhlı polis araçla-
rı açık alanda sergilenmektedir. 
Polis Müzesinde ayrıca Kültür ve 
Turizm Bakanlığı tarafından tescil 
edilen 24 adet Polis Kültür Var-
lıkları da sergilenmektedir.

Polis Müzesi Ayrancı Mahal-
lesi, Selimiye Caddesi, No:17, 
D Blok, Kat 4, Çankaya/Ankara 
adresinde pazar günleri hariç 
haftanın altı günü 10:00-17:00 
saatleri arasında ücretsiz olarak 
teşkilat mensuplarımızın ve va-

tandaşlarımızın hizmetine 
sunulmuştur. 

Polis Müzesinin geniş 
kitlelere ulaşması amacıy-
la, ziyaretçilerin internet 
üzerinden müzeyi ziyaret 
etmelerini sağlayan sanal 
Polis Müzesi www.egm.
gov.tr internet adresin-
den 7/24 ziyaret edilebil-
mektedir.   

Polis Müzesine eser 
göndererek katkı sağla-
mak isteyen birimlerimiz 
ve teşkilat mensuplarımız 
Sosyal Hizmetler ve Sağlık 
Daire Başkanlığı bünye-
sinde bulunan Müze Şube 
Müdürlüğüne ait 0 312 462 
48 02 numara ile irtibat ku-
rabilirler.
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Türk Polis Teşkilatı’nın kuruluşunun 
176’ncı yıl dönümü programları kap-
samında Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş ve beraberindeki he-
yet, Cebeci Polis Şehitliği’ne ziyaret 
gerçekleştirdi.

Program boyunca Emniyet Genel 
Müdürü Mehmet Aktaş’a, Emniyet Ge-
nel Müdür Yardımcıları Erhan Gülveren 
ve Ahmet Şengün, Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, Özel 
Harekat Başkanı Selami Türker, Medya 
Halkla İlişkiler ve Protokol Daire Baş-
kanı Levent Eke, Sosyal Hizmetler ve 
Sağlık Daire Başkanı Ayşegül Özcan, 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Müca-
dele Daire Başkanı Mahmut Çorumlu 
ve Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
Kadir Yılmaz, EMŞAV Genel Başkanı 
Abdurrahman Yılmaz eşlik etti. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşımızın okunma-

sının ardından şehitlerimiz 
adına saygı atışı yapıldı. Em-
niyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş, daha sonra 10 Nisan 
Şehitlik Şeref Defterine şun-
ları kaydetti:

“Aziz şehitlerimiz,
Rengini sizlerin kanından 

alan bayrağımızın gölgesi 
altında, sizlerin destansı mü-

cadelenizden aldığımız feyz ve ilham-
la milletimize aşk ve sadakatle hizmet 
etmenin gururunu yaşarken; devleti-
mizin bekası ve milletimizin bölünmez 
bütünlüğü için kararlılık ve azimle yolu-
muza devam etmekteyiz.

Hiç şüphesiz ki, sizlerin cesaret ve 
vatan aşkı, bin yıllık medeniyetin so-
rumluluğu, şanlı tarihimizin bize yük-
lediği misyon, bu kararlılıkta yolumuzu 
aydınlatırken, rehber edindiğimiz 16 
Türk Devletinin birikimi ve tecrübesi 
de bizlere büyük bir güç katmaktadır.

Her biri ayrı bir destan olan ve tari-
he geçen kahramanlıklarınız ebediyete 
kadar baki kalacak Türkiye Cumhuriye-
ti Devletimizin en güçlü teminatıdır.

176’ncı yılına erişmenin onur ve 
gururunu yaşayan, devletimizin beka-
sını, milletimizin huzur ve güvenliğini 
her şeyin üstünde tutan Türk Polis Teş-

kilatımızın her bir mensubu, bütün şer 
odaklarına karşı mücadelesine canla 
başla devam edecek ve sizler gibi bu 
uğurda şehit olmayı da şeref sayacak-
tır.

Rahat uyuyun, Peygamber Efendi-
mize komşu olarak uğurladığımız sizle-
rin aziz hatıralarını saygı ve gururla ya-
şatacak, bizlere emanet olan kıymetli 
ailelerinizi gözümüz gibi koruyacak ve 
tarihin altın sayfalarına geçen mücade-
lelerinizi gelecek nesillere anlatmayı 
görev sayacağız.

Türk Polis Teşkilatımızın 176’ncı ku-
ruluş yıl dönümü münasebetiyle aziz 
hatıralarınız önünde saygı, rahmet ve 
hürmetle eğiliyor; vatanseverliğinizle 
aydınlattığınız bu nurlu yoldan sap-
madan, gerektiğinde aynı fedakârlığı 
göstereceğimizin sözünü huzurlarınız-
da bir kez daha veriyoruz.

Teşkilatımız ve milletimiz sizlere 
daima şükran borçludur.

Ruhunuz şad olsun.”
Cebeci Polis Şehitliği ziyareti, Em-

niyet Genel Müdürü Mehmet Aktaş 
ve beraberindeki heyetin, şehitlerin 
kabirlerini ziyaret edip dua ederek ka-
ranfil bırakmalarıyla son buldu.

Türk Polis Teşkilatı’nın kuruluşunun 176’ncı yıl dönümü 
programları kapsamında Emniyet Genel Müdürümüz 
Mehmet Aktaş ve beraberindeki heyet, Cebeci Polis 
Şehitliği’ne ziyaret gerçekleştirdi.

CEBECİ POLİS ŞEHİTLİĞİ ZİYARET EDİLDİCEBECİ POLİS ŞEHİTLİĞİ ZİYARET EDİLDİ
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EMNİYET GENEL 
MÜDÜRÜMÜZ 
MARDİN’DE

Emniyet Genel Müdürü Meh-
met Aktaş ilk olarak Mardin Valisi 
Mahmut Demirtaş’ı ziyaret ederek 
nazik karşılamaları ve misafirper-
verliklerinden dolayı teşekkür etti. 
Ardından  beraberindeki heyet ile 
birlikte Mardin İl Emniyet Müdür-
lüğü’ne ziyarette bulunan Emniyet 
Genel Müdürü Mehmet Aktaş, bu-
rada görevli personelimiz ile görüş-
tü. Aktaş, gerçekleştirilen değer-
lendirme toplantısında, İl Emniyet 
Müdürü M. İlker Emir’den genel 
güvenlik ve asayiş hizmetleri hak-
kında bilgi aldı. İl Emniyet Müdürlü-
ğü çalışmaları kapsamında Mardin 
Özel Harekât Şube Müdürlüğü Şe-
hit Tufan Kansuva Yeni Hizmet Bina-
sı’nı da ziyaret eden Emniyet Genel 

Müdürü Mehmet Aktaş, yapılan ça-
lışmaları yerinde inceleyerek İnşaat 
Emlak Daire Başkanı Ahmet Nehar 
Poçan’dan bilgi aldı. Burada teşki-
latımızın gözbebeği kahraman özel 
harekât personeliyle bir araya gelen 
Aktaş, terörle mücadele kapsamın-
da yürütülen çalışmaları değer-
lendirdi. Aktaş, İl Emniyet Müdürü 
M. İlker Emir’e ve özveriyle görev 
yapan tüm personelimize başarı di-
ledi. Mardin ilinde gerçekleştirdiği 
ziyaretlerini İl Jandarma Komutan-
lığı’nda noktalayan Emniyet Genel 
Müdürü Mehmet Aktaş, İl Jandar-
ma Komutanı Tuğgeneral Halil Şen 
ile  bir araya geldi.

Emniyet Genel Müdürümüz Mehmet Aktaş Mardin’de bir dizi ziyaret 
gerçekleştirdi. Aktaş’a, Özel Harekât Başkanı Selami Türker, Terörle 
Mücadele Daire Başkanı Hasan Yiğit ve İnşaat Emlak Daire Başkanı 
Ahmet Nehar Poçan eşlik etti.
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TÜRKİYE GENELİ TABANCA ATIŞ MÜSABAKASITÜRKİYE GENELİ TABANCA ATIŞ MÜSABAKASI
Polis Akademisi Başkanlığı koordinesinde 468 emniyet mensubu personelimizin katılımıyla 
“Türkiye Geneli Tabanca Atış Müsabakası” düzenlendi.

Teşkilatımız personelinin moral 
ve motivasyonunu arttırmak, atış 
becerilerini geliştirmek ve silah 
kullanım kabiliyetini en üst sevi-
yede tutmak amacıyla; Polis Aka-
demisi Başkanlığı koordinesinde 
468 emniyet mensubu persone-
limizin katılımıyla “Türkiye Geneli 
Tabanca Atış Müsabakası” düzen-
lendi. 06 Nisan 2021 Salı günü Po-
lis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı 
yerleşkesinde yer alan açık hava 
atış poligonunda gerçekleştirilen 
final müsabakasında kadınlarda; 
1. Amasya İl Emniyet Müdürlüğün-
den Polis Memuru Nilda Celep, 2. 
Muğla İl Emniyet Müdürlüğünden 
Polis Memuru Canan Aynacı ve 
3. Ordu İl Emniyet Müdürlüğün-
den Polis Memuru Yeşim Elma-
lı olurken erkeklerde ise 1. Özel 
Harekat Başkanlığından 4.Sınıf 
Emniyet Müdürü Cengiz Sezen, 2. 
Cumhurbaşkanlığı Koruma Dairesi 
Başkanlığından Polis Memuru Gör-

kem Temur ve 3. İzmir İl Emniyet 
Müdürlüğünden Başpolis Ahmet 
Çelik oldu.
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TESLİM OLAN TERÖRİSTLERİN PROFİLİ ÇIKARILDI
Terörle Mücadele Daire Başkanlığınca “2016-2020 PKK/KCK 

Terör Örgütü Teslim Olan Şahısların Genel Analizi” başlıklı rapor 
hazırlandı. Raporda, 2016-2020 yıllarında teslim olan, örgüte 
katılım yaşları 11-58 arasında değişen 713’ü erkek, 226’sı kadın 
olmak üzere 939 teröristin, örgütte kalma süresi, örgüte katılım 
ve teslim sebepleri gibi değişkenler incelendi.

Teröristlerin ifadelerinden yola çıkı-
larak hazırlanan rapora göre, güvenlik 
güçlerine teslim olan 939 terör örgü-
tü mensubundan 388’i 18’den küçük, 
441’i 18-25 arası ve 60’ı 26 ve üzeri 
yaşta PKK’ya katıldı. Teröristlerden 
50’sinin ise örgüte katılım yaşı tespit 
edilemedi. Bu teröristlerden 10’u üni-
versite, 116’sı lise, 416’sı ortaokul ve 
248’i ilkokul mezunu. 78’i okur-yazar 
olan teröristlerin, 31’inin okuma-yaz-
masının olmadığı belirlenirken 40’ının 
ise eğitim seviyesi tespit edilemedi. 
Üniversite mezunu teröristler hariç, 
diğer eğitim seviyelerindeki terör ör-
gütü mensuplarından 324’ü, örgütte 
3-5 yıl faaliyette bulundu. Teslim olan 

üniversite mezunu teröristlerin 7’si 
ise örgütte en fazla 3 yıl faaliyet yü-
rüttü. Raporda, “939 kişiden 323’ü 
siyasi partiler, halk evleri, dernekler 
gibi kurumsal ve örgütlü yapılardan 
etkilenerek terör örgütüne katılım 
sağlamıştır” tespitine yer verildi.

Örgüte Katılım Nedenleri Be-
lirlendi

Teslim olan teröristlerden 
61’inin 0-1 yıl, 132’sinin 1-2 yıl, 

159’unun 2-3 yıl, 332’sinin 3-5 yıl, 
176’sının 5 yıldan daha fazla kırsalda 
kaldıkları belirlendi. 79’unun ise kal-
dığı süre tespit edilemedi. Raporda, 
teröristlerin örgüte katılım sebepleri-
ne ilişkin inceleme sonuçlarına da yer 
verildi. Bu örgüt mensuplarının 196’sı 
propaganda, 194’ü aile problemleri, 
132’si kaçırılma, 121’i arkadaş etkisi ve 
102’si DEAŞ’a tepki nedeniyle örgüte 
katıldı.  Ayrıca, 92’si örgüte yönelik ilgi, 
33’ü maddi kaygılar, 16’sı tehdit-şantaj, 
12’si psikolojik sorunlar ve 7’si de ce-
zaevine girmemek için katıldı. 4’ünün 
katılım sebebi ise tespit edilemedi.

Teslim Olma Nedenleri: Pişmanlık 
İlk Sırada

Teslim olan teröristlerin, 143’ünün 
kuzeni, 87’sinin kardeşi, 18’inin dayısı 
ve 13’ünün amcasının da örgütte faa-
liyet yürüttüğü anlaşıldı. Ayrıca 3 terö-
ristin halası ve bir teröristin yeğeninin 
de örgüt mensubu olduğu belirlendi. 
Söz konusu teröristlerin teslim olma 
nedenlerine ilişkin sonuçlar da payla-
şıldı. Buna göre, örgüt mensuplarının 
270’i pişmanlık, 178’i zor şartlar, 151’i 
örgüt içi baskı, 99’u kaçırılmış olmak, 
73’ü aile özlemi, 39’u sağlık sorunları, 
31’i DEAŞ’a karşı tepkisizlik, 27’si duy-
gusal ilişki ve 11’i inanca saygısızlık 
gibi nedenlerle örgütten kaçarak gü-
venlik güçlerine teslim oldu. Terörist-
lerden 60’ının ise teslim olma sebebi 
tespit edilemedi.
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PKK/KCK’nın eleman temini konu-
sunda yaş sınırı gözetmediği aktarılan 
raporda, Irak’ın kuzeyinde çocuklara 
silahlı eğitim verilen kampların olduğu, 
Gara’da bulunan Tabura Zaroken adın-
daki sözde çocuk taburunun sorumlu-
luğunu terörist elebaşlarından Duran 
Kalkan’ın yaptığı ve sözde örgüt yöne-
ticilerinden Murat Karayılan’ın, çocuk 
örgüt mensuplarının eğitimleriyle özel 
olarak ilgilendiği bilgisine yer verildi. 
Terör örgütünün, çocukları eylemler-
de yoğun olarak kullandığı belirtilen 
raporda, Yasal statüleri istismar edilen 
çocuklar, bilinçli şekilde örgüt içeri-
sine çekilmekte ve kara propaganda 
amacıyla başta illegal gösteriler olmak 
üzere sokak eylemlerinde ön saflara 
itilmektedir. Bu tarz eylemlerle hukuki 
ehliyetsizliklerinden faydalanılan ço-
cukların sabıkalı ve aranır duruma gel-
meleri halinde ise örgütün dağ kadro-
suna aktarıldığı söylendi.

PYD/YPG’nin Çocuk İstismarı
Terör örgütü PKK/KCK’nın Suriye 

kolu PYD/YPG’nin, 2012’den itibaren 
Suriye’nin kuzeyini işgal etmeye başla-
masıyla eleman temini noktasında da 
PKK ve KCK’nin aynı stratejiyi izlediği-
ne vurgu yapılan raporda, Suriye’deki 
varlığını sağlamlaştırmak amacıyla mili-
tan sayısını artırma ihtiyacı duyan PYD/
YPG’nin, tehdit, kaçırma, kandırma, 
maaş bağlama gibi yöntemlerle veya 
kimsesiz olmasından yararlanarak kü-
çük yaştaki çocukları sistematik şekilde 
örgüt saflarına kattığına işaret edildi.

Raporda, sözde çocuk taburların-
da silahlı ideolojik eğitimler verilen 

çocukların, daha sonra çatışma böl-
gelerine gönderildiği, çatışmalarda 
hayatını kaybeden çocukların fotoğ-
raf ve videolarının kara propaganda 
amacıyla bazı basın-yayın organlarına 
servis edildiği aktarıldı. Çocuk örgüt 
mensuplarına eğitim sonrası terörist 
başının kitapları üzerine yemin ettirildi-
ği tespitine yer verilen raporda, PYD/
YPG’nin sözde çocuk taburunda eği-
tim veren PKKKCK mensuplarının, te-
rör örgütleri arasındaki bağı gizlemek 
amacıyla üzerlerine PYD/YPG’nin söz-
de üniformalarını giydikleri kaydedildi. 
Raporda, “Gençlik taburu isimli PKKK-
CK-PYDYPG kamplarında kırsal alana 
ve terör örgütüne adapte olmaları için 
12 yaşındaki çocuklara dahi silahlı ve 
ideolojik eğitim verilerek örgüte bağ-
lılıklarının artırılmaya çalışıldığı tespit 
edilmiştir” vurgusu yapıldı.

Çocuklara Verilen Eğitimler 
Terörist İfadelerinde

Raporda, örgütten kaçarak gü-
venlik güçlerine teslim olan teröristle-
rin ifadelerine de yer verildi. 7 Aralık 
2018’de teslim olan bir örgüt mensu-
bu, kendisi gibi örgüt içinde faaliyet-
lerde bulunan çocuklara ilişkin olarak 
şöyle aktardı, “PKKKCK-PYDYPG içeri-
sinde 18 yaş altı çocuklar bulunmakta-
dır. Ben de 17 yaşında gitmiştim. 12-13 
yaşlarında çocukların örgüt içerisinde 
olduğunu bizzat gördüm. Bu çocuklar, 
ayrı bölgelerde eğitilmektedir. Gara 
bölgesinde çocuk kampının olduğunu 
duydum ancak yerini bilmiyorum. Su-
riye’de Şeddadi bölgesinde 40 kişilik 
18 yaş altı çocuğun eğitim gördüğü-

nü biliyorum. Genelde intihar eylemi 
yapacak kişileri çocuk yaşlarda alarak 
eğitmektedirler.”

 
23 Şubat 2020’de teslim olan bir 

başka terörist ise örgüte katılımını, 
”Okulu bırakıp işe başladıktan son-
ra ara sıra HDP binasına gidiyordum. 
Burada tanıştığım bir örgüt mensubu, 
‘Eğer örgüte katılırsan zengin olursun 
ve rahat yaşarsın’ diyerek beni kandır-
dı. Daha sonra 2 örgüt mensubuyla 
gelerek beni aldı ve kırsal alana götür-
dü. Bu şekilde örgüte katıldım” sözle-
riyle anlattı. 13 Ağustos 2018’de tes-
lim olan bir örgüt mensubu, örgütsel 
faaliyetlere dair, “2014 yılının başında 
Zap kampına bölük komutanı olarak 
geldim. Burada 12-16 yaşlarında ör-
güt mensubu şahıslar vardı. Ben bu 
şahıslara ideolojik ve silahlı olarak eği-
timler vermekteydim”  bilgisini verdi. 
11 Mart 2020’de teslim olan bir örgüt 
mensubu, çocuk teröristlere ilişkin şu 
ifadeleri kullandı, “Jiyan Garzan kod 
adlı örgüt mensubu Suriye’nin Kobani 
(Aynularap) şehrinde bulunan çocuk 
bölümünde görevlendirildiğimi söyle-
di. Burası Kobani merkezde bulunan 
iki katlı iki binadan oluşuyordu. Ailele-
ri ölen ya da ailesi olmayan çocuklara 
örgütün ideolojisi benimsetiliyor ve bu 
çocuklar maddi durumu iyi olan örgüt 
destekçisi ailelere evlatlık olarak veri-
liyordu.” 

PKK’NIN KANDIRDIĞI ÇOCUKLAR PKK’NIN KANDIRDIĞI ÇOCUKLAR 
EMNİYET RAPORUNDAEMNİYET RAPORUNDA

Terörle Mücadele Daire Başkanlığı’nca hazırlanan raporda terör örgütü PKK/KCK’nın çocukları istismar 
faaliyetlerinin, kuruluş yıllarından itibaren sürdürdüğü stratejinin bir parçası olduğu belirtildi. Raporda, çocukların 
eylemlerde kullanılmasının, örgütün silahlı faaliyetlerinin artış gösterdiği 1990’lı yıllarda en üst seviyeye çıktığı ve 
bugün de bu tutumun devam ettiği kaydedildi.
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KOM Daire Başkanlığı tarafından 8 ilde suç örgütüne yönelik operasyon düzenlendi. Emniyet Genel 
Müdürlüğü tarafından operasyona ilişkin bilgi paylaşıldı. Mafya tipi organize suç örgütlerinin nihai 
amaçlarının haksız kazanç elde ederek maddi ve manevi güce ulaşmak olduğu hatırlatıldı.

8 İLDE SUÇ ÖRGÜTÜ OPERASYONU: 136 KİŞİ YAKALANDI8 İLDE SUÇ ÖRGÜTÜ OPERASYONU: 136 KİŞİ YAKALANDI

Turizm sezonu öncesi yerli ve 
yabancı turistlerin yoğun ilgi gös-
terdiği sahil şeridindeki illerde ve 
turistik diğer büyükşehirleri de 
kapsayacak şekilde Emniyet Genel 
Müdürlüğü KOM Daire Başkanlığı 
tarafından Sahil Rüzgarı Operas-
yonu gerçekleştirilmiştir. 8 ay süren 
çalışmalar sonucu yapılan tespitler 
doğrultusunda Antalya’da 32, Ay-
dın’da 15, Balıkesir’de 25, İzmir’de 
30, Mersin’de 19, Muğla’da 19, 
İstanbul’da 13 ve Adana’da 18 
olmak üzere 171 şüphelinin yaka-
lanması için eş zamanlı operasyon 
başlatılmıştır. 8 ildeki operasyonda 
şu ana kadar 136 şüpheli yaka-
lanmıştır. Firari 35 kişiyi yakalama 
çalışmaları devam etmektedir. Söz 
konusu şüpheliler “yağma, tehdit, 
tefecilik, silahla yaralama” gibi ye-

rel olarak organize suç örgütü faa-
liyetlerinde bulunmaktadırlar.

Operasyonun İstanbul Aya-
ğında 21 Kişi Yakalandı

İstanbul’un da arasında bu-
lunduğu 8 ilde suç örgütlerine eş 
zamanlı operasyon başlatılmıştır. 
Kentte 26 adrese düzenlediği bas-
kında, 13’ü İstanbul’un, 8’i diğer 
illerin yürüttüğü soruşturma çer-
çevesinde aranan 21 zanlıyı yaka-
ladı. (yakalanmıştır) (ayrıca devrik 
cümle) Adreslerde yapılan arama-
larda, 5 tabanca, 2 av tüfeği, 120 
mermi, 3 pala ve 1 kelepçe ele ge-
çirilmiştir. İzmir ve Aydın’da, “Sahil 
Rüzgarı Operasyonu” kapsamında 
33 şüpheli gözaltına alınmıştır. İz-
mir’de haklarında gözaltı kararı 
verilen 29 şüpheliden 21’i yaka-
lanmıştır. Zanlıların adreslerinde 

yapılan aramalarda 18 ruhsatsız ta-
banca, 3 pompalı tüfek, 51 fişek ile 
328 mermi ele geçirilmiştir. Zanlı-
ların, örgütlü silah kaçakçılığı faali-
yetlerinde bulundukları tespit edil-
miştir. Aydın’da da Germencik ve 
Nazili ilçelerinde belirlenen adres-
lere düzenlenen operasyonda 12 
kişi yakalanmıştır. Hakkında gözaltı 
kararı bulunan 3 zanlının yakalan-
ması için çalışma sürdürülmektedir. 
Adreslerdeki aramalarda, tabanca, 
tüfek, Hint keneviri bitkisi ve uyuş-
turucu haplar ele geçirilmiştir.
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İKNA FAALİYETLERİ İLE TERÖR ÖRGÜTÜNDEN İKNA FAALİYETLERİ İLE TERÖR ÖRGÜTÜNDEN 
KOPARAK TESLİM OLDUKOPARAK TESLİM OLDU

2015 yılında terör örgütünün kırsal ala-
nına katılarak kırsal alanda sözde tabur 
komutanı olarak faaliyet gösterdiği tespit 
edilen ve ikna çalışmaları neticesinde terör 
örgütünden koparılarak teslim olması sağ-
lanan DENİZ GEZMİŞ (K) M.A isimli örgüt 
mensubunun terör örgütünden koparılması 
amacıyla Gaziantep TEM Şube Müdürlüğü 
ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ile koordi-
neli olarak yürütülen ikna faaliyetleri kap-
samında terör örgütü mensubu 12.04.2021 
günü Şırnak ili Habur sınır kapısından giriş 
yaparak teslim olmuştur. Terör örgütü men-
subunun alınan ifade ve teşhis işlemleri 
neticesinde terör örgütünün kırsal alanına 
eleman temini faaliyetleri yürüttüğü tespit 
edilen M.V. isimli şüpheli 27.04.2021 günü 
gerçekleştirilen operasyon neticesinde ya-

kalanarak gözaltına alınmıştır. Adli merci-
lere sevk edilen şüpheliler tutuklanmıştır. 
Gerçekleştirilen operasyonlar neticesin-
de; Suriye ve Irak ülkelerinde terör örgütü 
mensupları tarafından kullanılan çok sayı-
da üs ve noktanın bulunduğu koordinatlar 
harita üzerinden tespit edilmiş ayrıca terör 
örgütü adına milis/işbirlikçi olarak faaliyet-
lerde bulunan, örgüte yardım ve yataklık 
yapan, kırsala katılacak şahısların illegal 
yollardan sınır geçişlerini sağlayan ve kırsal 
alana eleman temini faaliyetlerinde bulu-
nan çok sayıda şahsın açık kimlik bilgileri 
elde edilmiştir.
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Atak helikopterini envanterine dahil ederek terör ve suçla mücadelede önemli bir aşamaya ulaşan 
Türk Polis Teşkilatı’nda bir ilk yaşandı. 9 haftalık eğitimini başarıyla tamamlayan Pilot Komiser Yardımcısı 
Özge Karabulut ilk kadın taarruz helikopter pilotu olarak tarihe geçti.

Hava araçlarıyla 40 yıldır vatan se-
malarında huzur ve güvenliği sağlayan 
Emniyet Genel Müdürlüğü Havacılık 
Daire Başkanlığı, 25 Şubat’ta envan-
terine dahil ettiği ilk Atak helikopte-
riyle görev konseptinde de değişikliğe 
gitti. Polis havacılık ekipleri, dünyada 
hiçbir polis teşkilatında bulunmayan 
taarruz sınıfı helikopteriyle teröristlerle 
sıcak çatışmalarda helikopterle doğ-
rudan saldırı gücüne sahip oldu. Aynı 
zamanda Emniyet Havacılık Daire Baş-
kanlığında Atak helikopterini kullanan 
personel konusunda da ilk yaşandı. 
Başkanlık bünyesinde görev yapan 

28 yaşındaki Pilot Komiser Yardımcısı 
Özge Karabulut, 9 haftalık eğitimleri 
başarıyla tamamlayarak Atak helikop-
terinin kokpitine oturmayı hak etti.

Türkiye’nin İlk Kadın Taarruz He-
likopter Pilotu

Karabulut, bu başarısıyla Türki-
ye’nin ilk kadın taarruz helikopter pi-
lotu olarak tarihe geçti. Pilot Komiser 
Yardımcısı Özge Karabulut, mesleğe 
komiser yardımcısı olarak başladığını, 
daha sonra Havacılık Daire Başkanlığı-
nın pilotaj sınavında başarı göstererek 
eğitimlere katılmaya hak kazandığını 
söyledi. Pilotaj eğitiminin ardından 

Bell 429 ve Atak 
helikopterlerinin in-
tibak eğitimlerini de 
başarıyla tamamla-
dığını belirten Kara-
bulut, son 2 yılı pilot 
olmak üzere 4 yıldır 
Emniyet Teşkilatında 
görev yaptığını söy-
ledi. Dünya üzerinde 
ilk kez bir polis teş-
kilatının, görev kon-
septini değiştirerek 
taarruz helikopterini 
envanterine kattı-
ğına ve bu alanda 
pilotlar yetiştirdi-
ğine dikkati çeken 
Karabulut, “Ben de 
Atak pilotu olduğum 

için gururluyum. Türkiye’nin ilk kadın 
taarruz helikopter pilotu olmaktan, bu 
görevi ifa etmekten ayrıca gurur duy-
maktayım.” dedi.

“Helikopterimiz Gücümüze Güç 
Katmakta”

Atak helikopterinin “tandem” adı 
verilen kokpit dizaynına sahip olduğu-
nu, önde “gunner”, arkada kaptanın 
oturduğunu dile getiren Karabulut, 
“Gece ve gündüz görüntüleme flir sis-
temiyle uzun menzillerde hedef teşhisi 
ve tespiti yapabilmekteyiz. Bu anlam-
da helikopterimiz görev konsepti açı-
sından gücümüze güç katmaktadır.” 
dedi. Göreve çıkarken öncelikle dikkat 
ettikleri hususun disiplin olduğunu 
söyleyen Karabulut, “Gurur verici bir 
şey, heyecanlı. Türk Polis Teşkilatının 
ana amacı olan kamu güvenliğini sağ-
lamak ve vatan topraklarını korumak 
için ‘gökyüzü polisleri’ olarak 7 gün 
24 saat görev başındayız. Bu anlamda 
daima ‘Atak’ ve hazır şekilde görevi-
mizi ifa ediyoruz.” ifadelerini kullandı. 
Karabulut, kendisi için zaman zaman 
endişelenen ailesinin, vatana hizmet 
ettiği için mutlu olduğunu belirterek, 
Emniyet Teşkilatı’nda kadın erkek ay-
rımının yapılmadığını, verilen görevleri 
disiplinli şekilde yerine getirdiklerini 
sözlerine ekledi.
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“Sayısal Haberleşme Şebekesi Projesi” sözleşmesi kapsamında yerli milli imkânlarla geliştirilen 
Kriptolu Milli DMR Sayısal Telsiz Sistemi Ankara ve İstanbul illerinde kurularak devreye alındı.

Polis Teşkilatımız tarafından kulla-
nılmakta olan analog telsiz sistemle-
rinin yerine çağın getirdiği teknolojik 
gelişmeler ve Emniyet Genel Müdür-
lüğü Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme 
Daire Başkanlığının belirlediği ihtiyaç-
lar çerçevesinde; Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanlığı ve Asel-
san A.Ş. arasında imzalanan “Sayısal 
Haberleşme Şebekesi Projesi” sözleş-
mesi kapsamında yerli milli imkânlarla 
geliştirilen Kriptolu Milli DMR Sayısal 
Telsiz Sistemi Ankara ve İstanbul ille-
rinde kurularak devreye alındı. Ankara 
ve İstanbul illeriyle birlikte sistemin 
kullanıldığı il sayısı 24 oldu.  Kriptolu 
Milli DMR Sayısal Telsiz Sistemi; krip-
tolu güvenli haberleşme başta olmak 
üzere veri sorgulama, araç ve personel 
konum tespiti, kısa mesaj gönderme, 
bireysel ve grup görüşme, genel ses 
çağrısı, tek tuşla acil yardım çağrısı, 
sistem alarm takip, telsiz üzerinden 
telefon görüşmesi gibi polisin ihtiyaç 
duyduğu özellikler taşıyor. Sitem bu 
özelliklerin yanı sıra afet ve acil du-
rumlarda haberleşmenin kesintisiz 
sağlanabilmesi amacıyla sistem/enerji 
yedekliliği ve afet durumlarına göre 
planlanmış altyapısı ile ön plana çıkı-
yor.

Savunma Sanayii Başkanlığı ve 
Aselsan A.Ş. arasında imzalanan “Sa-
yısal Haberleşme Şebekesi Kamu 
Güvenliği Acil Haberleşme Sistemi 
Projesi” kapsamında Adana ve İzmir il-
lerinde de söz konusu telsiz sisteminin 
kurulum çalışmalarına başlandı. Ayrıca 
pilot il olarak seçilen Adana ilinde yine 
yerli ve milli imkanlarla geliştirilen Po-
lise ait LTE (4.5G) haberleşme sistemi 
kurularak 2023 yılında hizmete sunul-
ması hedefleniyor.  Adana ilinde kuru-
lumlarına başlanan DMR+LTE (4.5G) 
Telsiz Sistemi, Kriptolu Milli Sayısal 
Telsiz Sisteminin sağladığı özelliklere 
ek olarak sahip olduğu yüksek veri ak-
tarım hızıyla; görüntülü görüşme, olay 
yeri fotoğraf ve videolarının haber 
merkezine aktarılması, yüz tanıma, de-
taylı veri sorgulama gibi özellikleriyle 
ön plana çıkıyor. Söz konusu sistem, 
Ülkemizin ilk Kamu Güvenliği Acil Ha-
berleşme Sistemi olacak.
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ÇANAKKALE DENİZ POLİSİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜÇANAKKALE DENİZ POLİSİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
KORUMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

KURULUŞ
02/07/2013 tarih ve 2013/5152 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
16/08/2013 tarihinde Çanakkale 
Deniz Polisi Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğü, Koruma Dairesi Başkanlı-
ğına doğrudan bağlı taşra teşkilatı 
olarak Çanakkale ilinde 3699 met-
rekarelik alan içerisinde kurulmuş-
tur. 2018 yılında tesis edilen yeni 
hizmet binasıyla ve arttırılan teknik 
ekipmanla eğitim ve idari faaliyet-
lerine devam etmektedir. Çanak-
kale Deniz Polisi Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü, Emniyet Teşkilatının 
Kurbağa Adam branşlı ve Gemi 

Adamı branşlı personel ihtiyacını 
karşılamak, Deniz Polisi olarak ka-
rada ve denizde görev yapan per-
sonelimizin denizcilik alanındaki 
mevzuat bilgisini ve denizde yapı-
lan uygulamalardaki farkındalığını, 
bilgi ve tecrübesini geliştirmek, 
tüm Teşkilat personelimize yönelik 
yüzme ve cankurtaran eğitimleri 
dâhil olmak üzere hizmetiçi eği-
timler düzenlenmektedir. Ayrıca 
bahsi geçen tüm eğitimler hem 
yurtiçinde hem de yurtdışında di-
ğer kurumlara da verilebilmekte-
dir.  Eğitim faaliyetlerini daha aktif 
ve etkin bir şekilde icra edebilmek 

amacıyla 2020 yılında envante-
rimizdeki en büyük gemi olarak 
Teşkilatımıza kazandırılan ve Ça-
nakkale Deniz Polisi Eğitim Mer-
kezi Müdürlüğüne tahsis edilen 
25 metre uzunluğundaki Eğitim 
Gemimizin 12.10.2020 tarihinde 
muayene kabul komisyonu tara-
fından kabulü yapılarak EG-1701 
Şehit Polis Memuru İdris ATALAN 
ismiyle göreve başlamıştır.

ÇANAKKALE DENİZ POLİSİ 
EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜ-
ĞÜMÜZDE VERİLEN EĞİTİMLER

 Gemi Adamı Branş Eğitimi
01/08/2018 tarihinde Emniyet 

Hizmetleri Sınıfı Gemi Adamı Branş 
Yönergesi yürürlüğe girmiştir.

 Branşlaşma ile birlikte;
Teşkilatımıza deniz hukukuna 

hâkim, deniz aracı konusunda ye-
terli teknik bilgi ve beceriye sahip, 
profesyonel şekilde deniz araçları 
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kullanabilecek personel kazandırı-
lacak ve ilgili alanında görev yap-
ması sağlanacaktır. 

Deniz araçlarının profesyonel 
personel tarafından kullanılmasıyla, 
oluşabilecek deniz kazalarının önü-
ne geçilerek, bakım ve onarım mas-
raflarında Genel Müdürlüğümüze 
olan maliyetleri azalacaktır.

Uluslararası ve ulusal mevzuata 
hâkim olunarak, Ülkemizin toplam 
8.484 km uzunluğundaki kıyı şe-
ridinde ve karasularımızda Genel 
Müdürlüğümüz en iyi şekilde temsil 
edilecektir. 

Deniz araçlarının kullanım ömrü 
artarak, görevlerin yerine getirilme-
sinde çok daha fazla fayda ve ve-
rimlilik sağlanacaktır.

Kurbağa Adam Branş Eğitimi
Emniyet Teşkilatında 1999 yı-

lındaki Bakanlık makamının onayı 
ile Sualtı Grup Amirlikleri kurul-
muş ve çalışmalara başlanılmıştır. 
16/11/2000 tarihinde Bakanlık 
makamının onayı ile Dalış Hizmet-
leri Yönetmeliği yürürlüğe girmiş-
tir. 2008 yılında yapılan mevzuat 
düzenlemesi ile Balıkadam hizmet 
branşı Kurbağa Adam olarak de-
ğiştirilmiştir. 

 

Branş alan kurbağa adam;
Denizde veya iç sularda kaybo-

lan, atılan veya saklanan suç aletleri 
ile cesetleri aramak, limanlarımı-
za kaçak mal, silah ve uyuşturucu 
madde getirdiği şüphesi bulunan 
gemileri aramak,

Yerli ve yabancı devlet büyükle-
rinin gemi ile yapacağı ulaşım, ge-
ziler ve/veya suya kıyısı olan mahal-
lerde yapacağı toplantı, miting ve 
benzeri durumlarda iskele, rıhtım 
gibi benzeri yerler ile deniz aracının 
sualtında kalan kısmında güvenlik 
amaçlı karina kontrolü ve/veya di-
ğer sualtı arama faaliyetlerini yap-
mak, sel felaketleri ve su baskınları     
gibi doğal afetlerde kurtarma faali-
yetlerinde bulunmak ile görevlidir.
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KADES EN ÇOK İNDİRİLEN 3’ÜNCÜ UYGULAMA OLDU
İçişleri Bakanlığınca geliştirilen Kadın Destek Uygulaması (KADES), Türkiye’de en fazla kullanıcıya sahip 
çevirim içi mağaza Google Play Store’da yaşam alanında en fazla indirilen 3’üncü uygulama oldu.

İçişleri Bakanlığınca kadın-
ların acil durumlarda tek tuşla 
kolluk kuvvetlerinden yardım is-
teyebilmesi için geliştirilen KA-
DES’e ilgi her geçen gün artıyor. 
Uygulama, Türkiye’de en fazla 
kullanıcıya sahip çevirim içi ma-
ğaza Google Play Store’da en 
çok indirilen uygulamalar arasın-
da 3’üncü oldu. KADES uygula-
ması bugüne kadar 1 milyon 941 
bin 315 kadın tarafından cep 
telefonuna indirildi. Uygulama 
üzerinden 106 bin 176 ihbarda 
bulunuldu. Bunlardan 54 bin 922 
asıllı ihbara müdahale edildi.

Uygulama, Kadınlara Güven 
Veriyor

İçişleri Bakanlığı tarafından 
KADES ile ilgili yapılan anke-
te katılan kadınların yüzde 90’ı, 
uygulamanın kendilerine güven 
verdiğini belirtti. Kadın ve çocuk-
ların fiziksel, psikolojik ve cinsel 
şiddete karşı korunmasını amaç-
layan KADES, IOS ve Android 
marketlerden akıllı telefonlara 

ücretsiz indiriliyor. Uygu-
lamaya ad soyad, doğum 
yılı, telefon ve T.C. kimlik 
numarası bilgileri girildik-
ten sonra telefon numara-
sına gönderilen doğrula-
ma kodunun onaylanması 
ile giriş yapılabiliyor. Uygu-
lamada konum bilgisinin 
mutlaka açık olması gere-
kiyor. Şiddete maruz kalın-
dığında veya şiddete ma-
ruz kalma ihtimallerinde 
ekranda bulunan ’yardım’ 
butonuna basarak en yakın 
kolluk personelinin bölge-
ye ulaşması sağlanıyor.
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248 FAİLİ MEÇHUL KASTEN ÖLDÜRME OLAYI AYDINLATILDI
Emniyet ve jandarma asayiş 

birimlerinin titiz çalışması sonucu 
geçmiş yıllara ait 248 faili meçhul 
kasten öldürme olayı çözüme ka-
vuştu.

Geçmiş yıllarda meydana gelen 
ancak failleri o dönemde ortaya 
çıkarılmamış olaylar emniyet ve 
jandarmanın özel çalışması sonucu 
aydınlatılmaya başlandı. Bu kap-
samda emniyet ve jandarma asa-
yiş birimlerinde kasten öldürme 
olaylarının aydınlatılması için özel 
ekipler kuruldu. Uzmanlaşan per-
soneller arasından seçilen bu özel 
ekipler, kasten öldürme olaylarıyla 
ilgili muhafaza altına alınan delil ve 
belgelerdeki her ayrıntıyı titizlikle 
inceledi.

Ayrıca olayların aydınlatılma-
sında bu özel ekiplerin yanı sıra 
jandarma ve emniyetin avuç izi ve 
parmak izi veri tabanı, ateşli silah-
larla meydana gelen olayların tek 
veri bankasında toplanmasına im-
kan sağlayan balistika projesi ile 
‘DNA Veri Entegrasyonu’ da  etkili 
oldu

Bu sayede geçmiş yıllarda ya-
şanan ancak yaşandığı dönemde 
aydılatılamamış birçok faili meç-
hul kasten öldürme olayı da çözü-
me kavuştu. Emniyet ve jandarma 
asayiş birimlerince 1990-98 yılları 
arasında meydana gelen 8 olay, 
2000-2005 yılları arasında   meyda-
na gelen 27 olay, 2006-2011 yılları 
arasında meydana gelen 41 olay,  
2012-2018 yılları arasında meyda-
na gelen  172 olay olmak üzere 
toplam 248 faili meçhul kasten öl-
dürme olayı aydınlatıldı.



40 Polis Dergisi

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

İçişleri Bakanımız Sayın Süley-
man Soylu’nun çevreyi ve doğayı 
kirletenler ile hayvanlara karşı işle-
nen suçlarla mücadele etmek için 
yeni bir birim kurulacağı talimatı 
ve müjdesi ile Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Asayiş Daire Başkanlığı 
bünyesinde Çevre, Doğa ve Hay-
vanları Koruma Şube Müdürlüğü, 
81 il ve ilçelerinde de Çevre Doğa 
ve Hayvanları Koruma Büro Amirlik-
leri süratle kurulmuş, bu birimlerde 
bugün itibariyle 2038 personelimiz 
özel donanımlı 90 araç ile hizmet 
vermektedir.

Yola çıkarken kuruluş amacı, 
ağaçta mahsur kalan kediyi ağaçtan 
indirmek değil, suça maruz kalmış 
hayvanları korumak, çevreye ve do-
ğaya zarar verenlere gerekli yasal 
işlemi yapmak olan Çevre, Doğa ve 
Hayvanları Koruma Biriminin kurulu-
şundan bu yana bir yıl geçti.

 

Çevre Doğa ve Hayvanlara 
Karşı İşlenen Suçlarla Mücadele 
Çalıştayı

Hayvanları, çevreyi ve doğayı 
koruma adına özveri ile yerine ge-
tirilmekte olan hizmetlerin daha iyi 
ve verimli yerine getirilmesi, çevre, 
doğa ve hayvanlara karşı işlenen suç 
ve kabahatlerin işlenmeden önle-

nebilmesi, ilgili kurumlar ve STK’lar 
arasındaki koordinasyon üst seviye-
ye çıkarılması amacıyla ilgili Bakan-
lıklar ve STK’ların görüş ve önerileri-
ni almak için Bakanlığımız tarafından 
16.02.2021 tarihinde Ankara’da 
Çevre, Doğa ve Hayvanlara Karşı 
İşlenen Suçlarla Mücadele Çalıştayı 
düzenlenmiştir.

Asayiş Daire Başkanlığı
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EĞİTİM
Başkanlığımızca 2021 Yılı Hizmet 

içi Eğitim Planı çerçevesince 11 Mart 
2021 tarihinde Polis Akademisi Baş-
kanlığı Anıttepe yerleşkesi akıllı sınıf 
ortamında 81 ilimizin katılımıyla top-
lam 247 personelimize; “4915 Sayılı 
Kara Avcılığı Kanunu ve Av Koruma, 
Kontrol Bilgilendirme Semineri ” dü-
zenlenmiştir. 

HAYDİ
Emniyet teşkilatımızın en büyük 

yardımcısı olan vatandaşlarımız, bu 
yeni mücadele alanında da bizleri 
yalnız bırakmayarak, çevre doğa ve 
hayvanlara karşı işlenen suçların ko-
layca ihbar edilmesi için oluşturulan 

yerli ve milli bir mobil ihbar aplikas-
yonu olan HAYDİ (Hayvan Durum 
İzleme Uygulamasına) büyük bir te-
veccüh göstermişlerdir.

HAYDİ  (Hayvan Durum İzleme 
Uygulamasını) yaklaşık 135.000 va-
tandaşımız cep telefonlarına indire-
rek bu uygulama üzerinden bizlere 
gönderdikleri 18.000 ihbar ile müca-
delemize güç katmışlardır.

Tüm dünyayı etkisi altına alan 
pandemi döneminde özellikle so-
kağa çıkma kısıtlamalarının olduğu 
hafta sonlarında görev alanında ol-
mamasına rağmen, Çevre, Doğa ve 
Hayvanları Koruma personelimiz, 
tespit ettikleri noktalarda sokak hay-

vanlarını beslemiş ve onların aç kal-
masını engellemiştir.

Türk Ceza Kanunu’nda yer alan 
Kumar Oynamak İçin Yer ve İmkan 
Sağlama Suçu ile Hayvanları Koru-
ma Kanunu’nda yer alan Hayvanları 
Dövüştürme kabahati, birimlerimiz-
ce büyük bir mücadele alanı olarak 
görülmüş, birçok ilimizde yapılan is-
tihbari çalışmalar neticesinde “horoz 
dövüşü yaptırmak suretiyle kumar 
oynamak, köpek dövüştürmek sureti 
ile kumar oynamak” suçları ile ilgili 
birçok şahsa adli işlem yapılarak C.
Savcılığına sevk edilmiş ve pandemi 
yasakları da göz önünde bulunduru-
larak birçok şahsa kumar oynamak, 
sosyal mesafe, sokağa çıkma kısıtla-
masını ihlal gibi kabahatlerden idari 
para cezası yazılmıştır.

1 yıllık süre içerisinde Türk Ceza 
Kanunu Kapsamında 916 olaya mü-
dahale edilmiş toplam 793 şahıs 
hakkında işlem yapılarak adli mer-
cilere sevk edilmiş, 5199 sayılı Hay-
vanları Koruma Kanunu kapsamında 
toplam 906 şahsa 3 milyon 562 bin 
236 TL idari para cezası kesilmiştir.
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İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 
Müdürlüğü, Jandarma Genel Ko-
mutanlığı ve Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı birimleri tarafından yaz ay-
larının huzur ve güven ortamında 
geçmesinin sağlanması, her zaman 
ve her yerde güvenlik güçlerimizin 
varlığını vatandaşa hissettirerek 
alanda görünür olunması amacıyla 
başta asayiş ve terör olayları olmak 
üzere suç işleme amacındakilerin 
caydırılması, aranan şahısların ya-
kalanması varsa suç delillerinin ele 
geçirilmesi için ülke genelinde eş 
zamanlı “Huzurlu Sokaklar ve Terör 
Suçları Uygulaması” gerçekleştiril-
di.

Ülke genelinde 13.456 kar-
ma ekip, 228 detektör köpek ve 
59.595 personelin katılımı ile yapı-
lan uygulama sonucunda; 533.821 
şahıs kontrol edildi, 767 aranan şa-
hıs yakalandı, 132 şahıs gözaltına 
alındı. Sosyal mesafe kuralını ihlal-
den 503 şahsa idari ve 269 şahsa 
adli olmak üzere toplam 772 şahsa 
adli ve idari işlem yapıldı. 253.431 
araç kontrol edildi, 16.646 araca 
idari para cezası uygulandı, 1.084 
araç trafikten men edildi. 88 ara-

nan araç yakalandı, 
39.789 işyeri denetlen-
di, kapalı olması gerek-
tiği halde açık olan 18, 
sosyal mesafe kuralını 
uygulamayan 2 ve diğer 
idari yaptırımlardan 17 
olmak üzere toplam 37 
işyerine idari, 22 işyeri-
ne ise adli işlem yapıldı. 
Kontrollerde çok sayıda 
silah, muhtelif miktarda 
uyuşturucu madde ile 
kaçak sigara ve alkol ele 
geçirildi.

HUZURLU SOKAKLAR VE TERÖR SUÇLARI UYGULAMASI
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YASADIŞI KENEVİR OPERASYONUYASADIŞI KENEVİR OPERASYONU
İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 

Müdürlüğü, Jandarma Genel Ko-
mutanlığı ve Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı birimleri tarafından yaz ay-
larının huzur ve güven ortamında 
geçmesinin sağlanması, her zaman 
ve her yerde güvenlik güçlerimizin 
varlığını vatandaşa hissettirerek 
alanda görünür olunması amacıyla 
başta asayiş ve terör olayları olmak 
üzere suç işleme amacındakilerin 
caydırılması, aranan şahısların ya-
kalanması varsa suç delillerinin ele 
geçirilmesi için ülke genelinde eş 
zamanlı “Huzurlu Sokaklar ve Terör 
Suçları Uygulaması” gerçekleştiril-
di.

Ülke genelinde 13.456 kar-
ma ekip, 228 detektör köpek ve 
59.595 personelin katılımı ile yapı-
lan uygulama sonucunda; 533.821 
şahıs kontrol edildi, 767 aranan şa-
hıs yakalandı, 132 şahıs gözaltına 
alındı. Sosyal mesafe kuralını ihlal-
den 503 şahsa idari ve 269 şahsa 
adli olmak üzere toplam 772 şahsa 
adli ve idari işlem yapıldı. 253.431 
araç kontrol edildi, 16.646 araca 
idari para cezası uygulandı, 1.084 
araç trafikten men edildi. 88 ara-

nan araç yakalandı, 39.789 işyeri 
denetlendi, kapalı olması gerektiği 
halde açık olan 18, sosyal mesafe 
kuralını uygulamayan 2 ve diğer 
idari yaptırımlardan 17 olmak üze-
re toplam 37 işyerine idari, 22 iş-
yerine ise adli işlem yapıldı. Kont-
rollerde çok sayıda silah, muhtelif 
miktarda uyuşturucu madde ile ka-
çak sigara ve al-
kol ele geçirildi.



HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM), 2020 
KPSS Ön Lisans Değerlendirme Raporuna göre öğretim 
kurumları arasında en az 50 öğrencisi sınava katılan 187 
üniversitenin puan ortalamalarına bakıldığında; 76,56 
ortalama ile ilk sırada Polis Akademisi yer aldı.

22 Kasım 2020 tari-
hinde 188 sınav merke-
zinde uygulanan KPSS 
Ön Lisans sınavına 
921.842’si sınava girmiş 
ve 921.713 adayın sınavı 
geçerli kabul edilmiştir. 
Bu değerlendirme ra-
poru sınavı geçerli olan 
aday sonuçları üzerin-
den hazırlanmıştır. Po-
lis Akademisi’nin 76,56 
puan ile 1. olduğu sıra-
lamada; İzmir Katip Çe-
lebi Üniversitesi 74,83 
puan ile ikinci, Gülhane 
Askeri Tıp Akademisi 
73,23 puan ile üçüncü, 
Sağlık Bilimleri Üniversi-
tesi 72,85 puan ile dör-

düncü, İzmir Bakırçay Üniversitesi 
71,95 puan ile beşinci olarak yer 
almıştır. Güvenlik alanında dün-
yadaki gelişmeleri yakından takip 
eden, insan hak ve özgürlüklerine 
saygılı, toplumun huzur ve güven-
liğini sağlamada yeterli donanıma 
sahip bireylere mesleki eğitim 
vererek amir, memur ve bekçi ye-
tiştiren Polis Akademisi, bugüne 
kadar elde ettiği başarılı çalışma-
larına bundan sonra da aynı inanç, 
azim, gayret ve kararlılıkla devam 
edecektir.

POLİS AKADEMİSİ POLİS AKADEMİSİ 
ÖSYM RAPORUNDA ÖSYM RAPORUNDA 

İLK SIRADA YER ALDIİLK SIRADA YER ALDI
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ADLİ PSİKOLOJİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMALARI ÇALIŞTAYI
Polis Akademisi Adli Bilimler Enstitüsü 

Kriminalistik Araştırma ve Uygulama Mer-
kezi Müdürlüğü (KAUM) tarafından 6 Nisan 
2021 Salı günü “Adli Psikoloji Araştırma 
ve Uygulamaları Çalıştayı” düzenlenmiştir. 
Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Çolak’ın açılış konuşmalarıyla başlayan 
Çalıştay, Adli Psikoloji ile ilgili konularda 
çalışmalar yapan akademisyenlerin, hukuk-
çuların, Adalet Bakanlığı ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü’nden uygulayıcıların katılımla-
rıyla gerçekleştirilmiştir. Çalıştay süresince 
3 farklı çalışma grubunda Adli Psikoloji 
Uygulamaları, Suç Olgusu ve Adalet Meka-
nizmasında Adli Psikoloji konuları işlenmiş,  
Adli Psikoloji Araştırma ve Uygulamaları ile 
ilgili görüşler paylaşılarak alandaki iş birliği 
fırsatları ve sorunlar tespit edilerek çözüm 
önerileri belirlenmiştir.
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GÜVENLİK YÖNETİMİNDE ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR ÇALIŞTAYI
Polis Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Güvenlik Yönetimi ve Eğitimi Araştırma Merkezi 

tarafından 2 Haziran 2021 Çarşamba günü Polis Akademisi Başkanlığı Anıttepe Yerleşkesi Çalıştay 
Salonunda “Güvenlik Yönetiminde Çağdaş Yaklaşımlar Çalıştayı” düzenlendi.

Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Ço-
lak’ın açılış konuşmalarıyla başlayan Çalıştay, Cum-
hurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu 
Üyesi ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Akif Ki-
reçci, Hacı Bayram Veli Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kemal Görmez, Cum-
hurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Stratejik İletişim 
ve Kriz Yönetimi Daire Başkanı Gökhan Yücel, Göç 
İdaresi Genel Müdür Yardımcısı Ramazan Seçilmiş, 
Marmara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Siya-
set Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Kemal Bayram ve alanında uzman aka-
demisyen ve uygulayıcıların katılımlarıyla Küresel-
leşme ve Güvenlik Yönetimi, Güvenlik Yönetiminde 
Teknoloji ve Dijitalleşme,  21.Yüzyıl’da Güvenlik Yö-
netimine İlişkin Tespitler, Sorunlar ve Çözüm Öne-
rileri konu başlıklarıyla üç oturum şeklinde gerçek-
leştirilmiştir.
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İçişleri Bakanlığı koordinesinde; Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik 
Komutanlığı sorumluluk bölgelerinde bulunan aranan şahısların yakalanarak adalete teslim edilmelerinin 
sağlanması ve göçmen kaçakçılığı ile mücadele edilebilmesi amacıyla 12.06.2021 Cumartesi günü ülke 
genelinde eş zamanlı olarak Aranan Şahıslar ve Göçmen Kaçakçılığı Uygulaması yapılmıştır.

Gerçekleştirilen uygulamalar-
da 11.838 ekip, 41.521 personel 
görev aldı, 2.962 ikamette arama 
gerçekleştirilmiştir.

Uygulama sonucunda yakala-
nanlar arasında;

2 yıla kadar hapis cezası ile 
aranmakta olan 480 şahıs,

5 yıla kadar hapis cezası ile 
aranmakta olan 243 şahıs,

10 yıla kadar hapis cezası ile 
aranmakta olan 84 şahıs,

20 yıla kadar hapis cezası ile 
aranmakta olan 37 şahıs,

20 yıl ve üzeri hapis cezası ile 
aranmakta olan 10 şahıs olmak 
üzere;

854’ü hükümlü 1.110’u ya-
kalama emri ile aranmakta olan 
toplam 1.964 şahıs yakalanmıştır. 
Yakalanan şahıslar arasında adam 
öldürme suçundan 16, hırsızlık su-
çundan 245, yaralama suçundan 
213, cinsel suçlardan 29, yağma 
suçundan 37, dolandırıcılık suçun-
dan 52, uyuşturucu madde ticareti 

yapmak suçundan 71, FETÖ/PDY 
örgütüne üye olmak suçundan 4 
şahıs yer almaktadır. 3’ü çocuk 
olmak üzere 10 kayıp şahıs bulun-
muştur. Ülke genelinde gerçekle-
şen uygulamalarda, 334.770 şa-
hıs sorgulanmıştır. 809 düzensiz 
göçmen ve 15 organizatör yaka-
lanmıştır. 365 araca idari yaptırım 
uygulanmıştır. Ayrıca uygulama-
larda çok sayıda ruhsatsız taban-
ca, av tüfeği ve delici/ kesici alet 
ile muhtelif miktarda uyuşturucu 
ele geçirilmiştir.

ARANAN ŞAHISLAR VE GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞI UYGULAMASI

İLLERDEN HABERLER
POLİS DERGİSİ
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Bilecik’in Osmaneli ilçesinde Polis Haftası ve Türk Polis 
Teşkilatının Kuruluşunun 176. Yıl Dönümü Etkinlikleri 
kapsamında Emniyet Teşkilatı personelimiz Belediye Çocuk 
Kulübü öğrencilerini ziyaret etti.

Osmaneli Belediyesi 
Çocuk Kulübünde eğitim 
gören ana sınıfını öğrenci-
lerini ziyaret eden Bilecik 
Osmaneli İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü’nde görevli polis 
memurlarına ana sınıfı öğ-
rencilerinden sıcak ilgi gel-
di.  Ana sınıfına giren polis 
memurlarını karşılarında gö-
ren minikler sınıflarında po-
lisleri görünce hayli sevindi.  
Çocuklarla bir süre sohbet 
eden polis memurları minik-

lere polislerin görevlerini anlattı. 
Polis memurları öğrencilere daha 
sonra 3 haneli telefon numaraları-
nın eğitimini verirken, öğrencilere 
özellikle sokakta tanımadıkları ki-
şilerin kendilerine şeker, çikolata 
ve benzeri şeyleri vereceğini söy-
lediklerinde neler yapmaları ge-
rektiği konusunda bilgilendirdiler.
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Erzincan’ın Refahiye ilçesinde 10 Nisan Polis Haftası Etkinlikleri kapsamında Refahiye İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ve Refahiye Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliği işbirliği ile Refahiye Aysel Altun 
Anaokulu’ndaki minik öğrencilere yönelik çeşitli etkinlikler yapıldı. 

Erzincan’ın Refahiye ilçesinde 
10 Nisan Polis Haftası Etkinlikleri 
kapsamında 06.04.2021 Salı günü 
Refahiye İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ve Refahiye Bölge Trafik Denetle-
me İstasyon Amirliği işbirliği ile Re-
fahiye Aysel Altun Anaokulu’nda 
öğrencilere yönelik olarak etkinlik 
düzenlendi. Etkinliğe Refahiye İlçe 
Milli Eğitim Müdür Vekili Bünyamin 
Yaver, Refahiye Bölge Trafik Denet-
leme İstasyon Amir Vekili Komiser 
Yardımcısı Halil Kemal, Refahiye 
Aysel Altun Anaokulu Müdüresi 
Esma Börekçi, öğretmenler ve öğ-
renciler katıldı. 

Etkinlikte Refahiye Bölge Tra-
fik Denetleme İstasyon Amir Veki-
li Komiser Yardımcısı Halil Kemal 
tarafından anaokulu öğrencilerine 
polisin görevleri, kullandığı araç-
lar ve kıyafetler hakkında öğretici 
videolar ile desteklenen bilgilen-
dirme yapıldı. Refahiye İlçe Em-
niyet Müdürlüğünde görevli Polis 
Memuru Serhat Halıcı tarafından 
öğrencilere trafik işaret ve levhala-
rı ve yaya yolu kullanımı hakkında 
uygulamalı etkinlik ve bilgilendir-
me yapıldı. Refahiye İlçe Emniyet 
Müdürlüğünde görevli Polis Me-
muru Yeliz Fidan tarafından ise 
öğrencilere yönelik olarak ‘Güvenli 
okul, Güvenli İnternet’ hakkında 
Emniyet Teşkilatımızın gelişen tek-

nolojilere paralel olarak güncelle-
nen görev ve hizmetleri hakkında 
öğretici videolar ile desteklenen 
bilgilendirmeler yapıldı.

“Polislerimize Minnettarız”
Etkinlik hakkında açıklamalarda 

bulunan Refahiye İlçe Milli Eğitim 
Müdür Vekili Bünyamin Yaver, “Ön-
celikli olarak şanlı Polis Teşkilatımı-
zın Polis Haftasını tebrik ediyorum. 
Mesai mefhumu gözetmeksizin 
her saat görevinin başında bizlerin 
yanında olan değerli polislerimize 
minnettarız. Bu güzel ve faydalı et-
kinlik sayesinde Emniyet Teşkilatı-
mız ile koordineli bir çalışma daha 
yapmanın mutluluğu içerisindeyiz. 
Bu güzel etkinliği düzenleyen siz 
değerli Emniyet Teşkilatı mensup-
larına bir kez daha teşekkür ediyor, 
Polis Haftanızı en içten dileklerimle 
tekrar tebrik ediyorum” dedi.

Refahiye Bölge Trafik Denetle-
me İstasyon Amir Vekili Komiser 
Yardımcısı Halil Kemal de yaptığı 
açıklamada, “Bu güzel etkinlik-
te bizleri geleceğimizin teminatı 
olan öğrenciler ile buluşturduğu 
için başta Refahiye İlçe Milli Eğitim 
Müdür Vekili Bünyamin Yaver be-
yefendi olmak üzere emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyorum. Bu 
güzel etkinlik sayesinde bizler de 
Polis Haftası kapsamında değerli 
öğrencilerimize Emniyet Teşkila-

tımızın hem gelişen ve yenilenen 
yüzünü tanıtma, hem de trafik ku-
ralları ve yaya öncelikleri hakkın-
da değerli öğrencilerimize bilgi 
sunma fırsatı bulduk. Kurum arası 
koordine ile hazırlanan bu güzel 
etkinliklerin devamını diliyor ve 
‘Bir gün değil her gün yanınızda-
yız’ diyerek katılımcılarımıza teşek-
kür ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
Etkinlik öğrencilere Trafik Başkan-
lığı tarafından hazırlanan boyama 
kitabı ve defter etiketi hediyeleri 
verilmesi ile sona erdi.

REFAHİYE EMNİYETİ MİNİK KALPLERE DOKUNDU REFAHİYE EMNİYETİ MİNİK KALPLERE DOKUNDU 
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Ömer Bertan ÇAM
Pilot Komiser

Teşkilatımız kurulduğu günden bu-
güne ülke sınırları içinde, halkımızın 
huzur ve güvenliğinin teminatı olmuş-
tur. Günümüzde teknoloji alanındaki 
hızlı gelişim hayatımızı kolaylaştırdığı 
gibi suç ve terör örgütlerinin de eylem 
kabiliyetlerini arttırmıştır. Bu nedenle 
vatandaşlarımızın huzur ve güven için-
de hayatlarını devam ettirebilmeleri 
için modern teknolojiyi yakından takip 
etmek ve etkin bir şekilde kullanabil-
mek, Teşkilatımızın en önemli görevle-
rinden birisi olmuştur.

 Teşkilatımızın köklü tarihi göz 
önünde bulundurulduğunda, özellik-
le son dönemde edinilen teknolojik 
kazanım ve kabiliyetler; suç ve terörle 
mücadelede büyük fark yaratarak hem 
huzur ve güvenliğin tesisinde, hem de 
Teşkilatımızın suç ve terör örgütlerine 
karşı caydırıcı bir güç olmasında büyük 
etkenlerdendir. Modern teknolojinin 
en hızlı ilerlediği alanlardan biri olan 
havacılık, tüm dünya üzerinde güven-
lik unsurları tarafından yakından takip 
edilerek görev ihtiyaçlarına göre şekil-
lendirilmektedir. Havacılığın Teşkilatı-
mızdaki temsilcisi olan Havacılık Daire 
Başkanlığı, kurulduğu 1981 yılından 
beri toplumun huzur ve güvenliği için 
gökyüzünde görev yapmaktadır.

Havacılık Daire Başkanlığı, envan-
terindeki hava araçları ile Teşkilatımızın 
diğer birimleri ile ortak operasyonlar 
yürüterek, PMN (Personel ve Malzeme 
Nakli) görevleri ile intikal kabiliyetlerini 
arttırmış, keşif-gözetleme görevleri ile 
gökyüzündeki gözü olmuştur. Teşkilatı-
mızın, Devlet Büyüklerini koruma gö-

revleri ile organize suç örgütleri, insan 
kaçakçılığı, narkotik suçlar ve bölücü 
terör örgütleriyle mücadele görevlerin-
de öncelikle devletimizin ve vatandaş-
larımızın, görev yapan personelin ve 
kullanılan araçların güvenliğinin sağla-
nabilmesi için taktik keşif ve gözetle-
me helikopterine ihtiyaç duyulmuştur. 
Bu kapsamda 2013 yılında Savunma 
Sanayii Başkanlığı’na (SSB) yazılan yazı 
ile proje için çalışmalar başlatılmıştır.

Yapılan çalışmalar sonucunda, SSB 
ve Türk Havacılık Uzay Sanayii A.Ş. (TU-
SAŞ) arasında 02 Ocak 2017 tarihinde 
imzalanan İçişleri Bakanlığı Silahlı He-
likopter Tedarik Projesi Sözleşmesi ile 
Emniyet Genel Müdürlüğüne 9 adet 
T-129 ATAK helikopterinin tedarik edil-
mesi kararlaştırılmıştır. Sözleşmenin 
imzalanmasından sonra proje T-129 
EGEMEN projesi olarak adlandırılmış-
tır. 2017 yılında başlayan projenin ilk 
helikopteri Şubat 2021 tarihinde tes-
lim alınmış, Mayıs 2021 tarihinde ise 
iki helikopter daha alınarak Teşkilatımı-
zın ilk ATAK filosu oluşturulmuş olup, 
diğer 6 helikopterin alım çalışmaları 
halen devam etmektedir. Teşkilatımız, 
helikopterlerin teslimi ile dünyada ta-
arruz helikopterini envanterine dahil 
eden ilk polis teşkilatı olmuştur. Buna 
ek olarak Havacılık Daire Başkanlığın-
da görev yapan pilotlar intibak eğitim-
lerini tamamlamalarıyla birlikte, dünya-
nın ilk polis taarruz helikopter pilotu ve 
Türkiye’nin ilk kadın taarruz helikopter 
pilotu unvanlarını alarak hem ülkemiz-
de hem de dünyada ilklere imza atmış-
lardır.

Havacılık Daire Başkanlığı envante-
rinde yer alan hava araçları ve gelişmiş 
kamera sistemleri ile halihazırda keşif 
ve gözetleme görevlerini uzun yıllardır 
icra etmektedir. Yıllardır yürütülen bu 
görevlerdeki en kritik husus gözlemle-
nen olaya müdahale edebilme ve yer 
unsurlarını yönlendirme esnasında, eş 
zamanlı olarak güvenliğini sağlayabil-
mektir. Bu bağlamda T-129 ATAK he-
likopteri teşkilatımız için büyük öneme 
sahiptir. T-129 ATAK helikopteri ile teş-
kilatımızın mevcut hava araçları ile yü-
rüttüğü operasyonlara ve sahip olduğu 
kabiliyetlere ek olarak, Aselsan üretimi 
olan ASELFLIR 300T kamera sistemi 
ve M197 20 mm’lik top silahı ile artık 
hava araçları ile yapılan keşif gözetle-
me, personel malzeme nakli ve ope-
rasyon görevlerinde hem görevli per-
sonelimizin hem de hava araçlarımızın 
güvenliği sağlanabilecektir. Böylece 
suç ve terör örgütleri ile mücadelede 
vatandaşlarımızın ve personelimizin 
güvenliğini sağlamak, genel asayiş ve 
emniyeti 7/24 ülkenin her yerinde en 
hızlı şekilde sağlamak amaçlanmaktır.

Havacılık Daire Başkanlığı, Ulu 
Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 
“İstikbal Göklerdedir” şiarıyla, devle-
tin-milletin güvenliğini sağlamak ve 
verilen görevleri en etkin şekilde yeri-
ne getirmek için teknolojiyi her alanda 
yakından takip etmekte, ülkemizde ve 
dünyada daha birçok ilklere imza at-
maya devam edecektir.
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SORUMLULUK EĞİTİMİ
Son yıllarda çevremdeki pek çok 

insan aynı konudan şikayet etmeye 
başladı; duyarsızlık ve kural tanımazlık. 
Ben yaptım oldu anlayışı küçükten bü-
yüğe herkesi egemenlik altına almaya 
başlayan bir süreç haline geldi.  Bunun 
temel nedenlerinden biri çocuk odaklı 
ailelerin artmasıyla beraber, toplumun 
temel taşı olan çocuklara sorumluluk 
eğitiminin verilmemesi yatmaktadır.

Sorumluluk, bireyin yaş, cinsiyet ve 
gelişim düzeyine uygun olarak yüklen-
diği ve yüklenmek zorunda olduğu gö-
revleri yerine getirmesidir. Bu duygu, 
erken çocukluk devrelerinden itibaren 
çocukta gelişir. Her anne-baba çocu-
ğunu kendi ayakları üstünde duran 
bir birey olarak yetiştirmek ister ama 
sorumluluk kendiliğinden gelişen bir 
yeti ya da beceri değildir. Hayat ile il-
gili diğer değerler gibi sorumluluk da 
çocuğun öncelikle anne-babasından 
daha sonra sosyal çevresinden öğren-
diği, geliştirdiği bir beceridir. Sorum-
luluk kazandırmanın en uygun olduğu 
belli bir yaş yoktur, ama çocuğun kendi 
başına bir işi yapmaya istekli ve hazır 
olduğu zamanlar vardır. Bu zamanlarda 
ona gerekli imkanlar hazırlanmalıdır.

Sorumluluk sahibi kişiler; kendi 
kararlarını verebilen, karar alırken elle-
rindeki kaynakları kullanabilen, değer 
yargılarını gözeten, bağımsız davra-

nabilen, kendine güvenli, başkalarının 
haklarını çiğnemeden kendi ihtiyaçları-
nın karşılayabilen kişilerdir. 

Yaz tatilini geçirdiğimiz bu günler-
de çocukların boş zamanlarını daha 
iyi değerlendirebilmesi adına sorum-
luluk eğimi konusuna daha çok eğil-
mek yerinde olacaktır. Böylece çocuk 
öz disiplin sağlayarak ders çalışması 
konusunda başında devamlı birileri-
nin beklemesine; yetişkin olduğunda 
örneğin trafikte kuralara uymak için 
trafik polisine, ailesinin sorumluğunu 
almak için anne babasına ihtiyaç duy-
mayacaktır.  Bu gelişim sürecinde size 
yardımcı olacak bazı öneriler;

 Çocuğun yaşına, gelişimsel dü-
zeyine, bireysel özellik ve ilgilerine 
uygun görev ve sorumluluklar verilme-
lidir. Bunu önceleri tam olarak yerine 
getiremese de ebeveynlerin müdahale 
etmeden defalarca tekrarına izin ver-
mesi çok önemlidir.

 Olanak buldukça seçim yapmasına 
imkan sağlamak karar verme yetisini 
geliştirecektir.

 Karşılaştığı sorunlara kendi başına 
çözüm yolları bulmasına destek olmak 
ve sadece gerektiği yerde müdahale 
etmek kendi sınırlarını keşfetmesi açı-
sından oldukça önemlidir. 

Yaptığı hareketlerin sonuçlarını de-
ğerlendirmek ve bu hareketlerin baş-

kalarını nasıl etkileyebileceğini görme-
sini sağlamak içgörü kazanmasına yol 
açacaktır. 

Çocuğun sorumluluk almak istediği 
durumları iyi değerlendirmeye çalışa-
rak hevesini kırmadan sorumluluğunu 
yerine getirmesine destek ve yardımcı 
olmak gerekmektedir.

  Bununla beraber diğer bir 
önemli nokta, sorumluluğu öğretmek 
için sorumluluk vermeye istekli olma-
nızın tek başına yeterli olmamasıdır. 
Nutuk çekerek sorumluluk öğretemez-
siniz. Bir ana baba olarak, biraz geri-
sinde durup bir şeylerin olmasına izin 
verme yürekliliğini göstermelisiniz. 
Unutmayınız ki çocuklar dediğinizi de-
ğil; yaptıklarını taklit ederek davranış 
geliştirirler.

Gülcan F. SAYHAN
Uzman Psikolog
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Anadolu’yum, medeniyetlerin beşiği, sevginin ve aşkın vatanı
Nice bedenler bağrımda mihmandır sağ olsun diye canı cananı
Bir yanım acem, bir yanım Kafkas yurdudur, gel de beni özde tanı
Her karemde hazin bir hikâye yatar, bulamadım deruni anlayanı

Bu topraklar Anadolu’dur ecdadın son hediyesi
Ne cefa çekildi sönmez memleketin yanan meşalesi
Peygamber müjdesidir bu topraklar, dinmez ezan sesi
Düşmana verilmez bu Devlet, İslam’ın dik duran son kalesi 

Annelerin duasıyla ayakta bu Devlet 
Dualar oldukça eza görmez bu millet
Bin kez yıksalar da yok olmaz bu ümmet
Yine küllerinden doğar cihana bu şanlı Devlet 

Teslim olmaz, iman dolu göğsü var, direnir her bir beşer
Gün gelir karanlıklar aydınlık olur yeryüzünde kalmaz şer
Kendini sahib-i âlem sanıp, cihana hüküm süren şeytani beşer
Kaçacak yeri kalmaz toprak bile gün gelir ona mezar eşer

Ümmet sensiz ise korkup, sindi diye sanma 
Sabredip beklerken hali perişan diye sanma
Ecdad Antep’te Karayılan Erzurum’da Nene Hatun’dur
Bu Menfi mezalimin ebediyen sürer sanma

Cihanda tektir ülkem, hiçbir diyarda bulunmaz bir benzeri 
Ata yadigârıdır şahadetle atılmıştır, yıkılmaz zemheride temeli
Ana ocağıdır bu topraklar mazlumların son bir menzili
Değmesin ecdadın şanına, zalimin kana bulanmış namahrem eli

Edirne’den Kars’a yurt etmekti gaye, buydu ecdadın emeli
Asırların emanetidir, yıkılmaz durur dini İslam’ın eseri
On yıllardır durmaz coşar, yürekler hep mahşer yeri
Yıkılsa da cihan hiçbir güç ayıramaz yıldızdan hilali

Ayağında yıpranmış durur, bir çift yamalı potini
Arzu eder yarinin yanağında beliren nazlı gamzesini
Yüreğine sarar durur yârinden kalan oyalı mendilini
Mendilinde saklar nazlı yârin gül kokulu zülfü telini

Dağlar başında uçsuz sınırlarda memleketi kollar
Milyonlar rahat uyusun diye bedenini taşlara dayar
Yoktur belki hatırlayanı, evladı eşi onu ıraklarda arar
Her sabahın seherinde ailesine kavuşmak için günleri sayar

“İnsanları yaşat ki Devlet yaşasın” der pir-i edep Edebali,
Hakka bigâne olup payidar olduğu görülmez bir Devletin ihtimali 
Der ki Fatih hükmedersen Kadı’ya yok olur adaletin cemali
Bu edep iledir ki asırlarca yaşadı Devlet-i Cihan Devlet-i Ali  

Mizgin URUÇ
Polis Memuru
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KAHRAMAN TÜRK MİLLETİNİN POLİSİKAHRAMAN TÜRK MİLLETİNİN POLİSİ
On Nisanlarda asılır Bayraklar
Şehitler anılır gözlerde yaşlar
Yazılır sana şiirler ve marşlar

Kahraman Türk Milletinin Polisi 

Yüz yetmiş altı yıl önce kuruldu 
Adalet yolunda, korku yokdu.
Cisimleşmiş cesaret, adın oydu

Kahraman Türk Milletinin Polisi  

Al bayrağım için kanını veren 
Her türlü zorluklara göğüs geren 
O’dur vatan için candan vazgeçen 
Kahraman Türk Milletinin Polisi 

Alile, acize uzanan eller
Her daim nöbette bekleyen gözler 
Onu anlatmaya yetmez ki sözler 
Kahraman Türk Milletinin Polisi  

Ne düğün, ne bayram, ne seyran bilir
Görev dendimi her zaman gidilir
Göğsündeki ay yıldızdan bilinir

Kahraman Türk Milletinin Polisi 

Beklenmez bir alkış takdir ve vefa
Bir sevda içindir, çekilen cefa 

Cennette ancak, sana köşk ve sefa
Kahraman Türk Milletinin Polisi 

Mazlumun yanında açan çiçek sensin
Zalimin korkulu rüyası sensin

Biliriz yolundan dönmeyeceksin
Kahraman Türk Milletinin Polisi

İsmail LALE
Polis Memuru
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Bu kitap, T.C. Cumhurbaşkanlığı’nın himayelerinde ve Sayın Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 2-3 Ocak 2020 tarihlerinde ger-
çekleştirilen Şehir ve Güvenlik Sempozyumu’nda sunulan bildirilerden seçilen 
akademik çalışmaların makale hâline getirilmesiyle ortaya çıkan bir eserdir.

Şehir ve Güvenlik
Derleyenler

Orçun İMGA
Emir OSMANOĞLU

Bu eserde güvenlik konusu, mevcut literatürde sıkça karşılaştığımız ulus-
lararası ilişkiler ve uluslararası güvenlik temelli yaklaşımlar yerine “iç gü-
venlik” çerçevesinde ele alınmıştır. İç güvenliğe ilişkin geniş çaplı kavramsal 
değerlendirmeler, kuramsal tartışmalar, Dünya’da ve Türkiye’de iç güvenlik 
yönetimine ilişkin uygulama örnekleri çalışmayı iç güvenliğe ilişkin muadili 
kaynaklarından farklılaştırmakta ve zenginleştirmektedir. Çalışma ayrıca iç 
güvenlik yönetimi konusunda karşılaşılan sorunların çözümüne rehber ol-
ması ve ufuk açması nedeniyle normatif bir duruş sergilemektedir. 

İç Güvenlik Yönetimi ve Polislik

Derleyen

İbrahim İRDEM

Polis Akademisi Başkanlığı bünyesinde uluslararası nitelikte bir der-
gi olan “Adli Bilimler ve Suç Araştırmaları Dergisi” yılda iki kere yayın-
lanan ve adli bilimlerin dahil olduğu her alanda makale yayınlamayı 
amaçlayan bir dergidir. Dünyanın farklı ülke ve üniversiteleri temsil 
eden ve araştırmalarıyla alanında saygınlık kazanmış öğretim üyelerin-
den oluşan danışma kuruluna sahip ve uluslararası kriterleri karşılayan 
hakemli bir dergi olan Adli Bilimler ve Suç Araştırmaları Dergisi, Aralık 
2019’da yayın hayatına başlamıştır. Dergi, kriminalistik, adli tıp, adli bi-
yoloji, adli kimya, adli antropoloji, adli psikoloji ve hukuk ve sosyoloji 
gibi alanlarda araştırmacılara, akademisyenlere, uzmanlara ve uygula-
yıcılara ampirik ve teorik araştırma makaleleri, vaka çalışmaları, litera-
tür incelemeleri paylaşmak için bir platform sağlamayı ve multidisipli-
ner bir yaklaşım sunmayı amaçlamaktadır. 

Uluslararası Adli Bilimler ve Suç Araştırmaları Dergisi
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EGM SOSYAL YARDIM FONU
Ülkemizin güvenliği ve bekâsı 

için canını ortaya koymak-
tan kaçınmayan Teşkilat mensupla-
rımızın kurumsal aidiyet bağlarını 
güçlendirmek, zor günlerinde yanla-
rında olduğumuzu hissettirmek için 
birlik ve beraberliğimizin önemli bir 
göstergesi olarak gönüllülük esasına 
göre oluşturulan Emniyet Genel Mü-

dürlüğü Sosyal Yardım Fonundan;  
Teşkilatımızda görevli personeli-

mizin vefat etmesi/şehit olması duru-
munda geride kalan ailelerine, görevde 
yaralanan mensuplarımıza, eş/çocuğu 
vefat eden mensubumuza, vazife ma-
lulü/malul olanlara, engellilere, halen 
görevde olan mensuplarımızdan maddi 
yardıma ihtiyacı olduğu tespit edilenle-

re, hastalık veya buna benzer sebeplerle 
mağdur durumda bulunanlara, maddi 
yardımda bulunmak maksadıyla, her 
yıl Genel Müdürlük Makamınca onay-
lanan Prensip Kararları doğrultusunda 
yardımlar yapılmaktadır.
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NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2021 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ
S. NO SİCİLİ ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi

1 67018 MEHMET TOMRUK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 12-Mayıs-2021

2 67027 METİN KALAYOĞLU 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 19-Mayıs-2021

3 71741 ŞÜKRÜ PEKGİL 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

4 71762 CENGİZ ZEYBEK 1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 13-Mayıs-2021

5 72942 CELAL DEMETOĞLU 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

6 73486 ZAFER YÜCELKAN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

7 73518 KORAY BAKIŞ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

8 73525 HÜSEYİN ÇEVEN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

9 74172 ŞABAN BAYHAN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 22-Haziran-2021

10 74180 ADNAN KURT 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

11 88439 İRFAN KARAKAŞ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

12 88465 ELVAN ÇİÇEK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

13 88498 FEHMİ KOCADAĞ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 21-Haziran-2021

14 93185 AYKUT ATMACA 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

15 108304 KEMAL FİDAN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

16 108305 CANDEMİR ÖZDEMİR 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

17 108347 HASAN ÇEVİK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

18 108363 RAĞIP BÜLENT TAŞÇI 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

19 129153 METİN TURGAY KARABULAK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 21-Haziran-2021

20 129154 ALİ KURBİ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 21-Haziran-2021

21 129251 ABDULLAH ÇEVİK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 21-Haziran-2021

22 154614 MURAT KARAKAYA 1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

23 128136 MEHMET AKDENİZ 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

24 91185 İRFAN CEYLAN 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 04-Nisan-2021

25 103397 MESUT IRMAK 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021

26 122179 OSMAN CAN 2.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 21-Haziran-2021

27 126050 ERTUNÇ ÜNAL 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

28 201826 CANER COŞAR 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

29 201872 SERKAN ÖZKAN 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 27-Mayıs-2021

30 115003 ALİ KOYUNCU 3.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 08-Haziran-2021

31 201645 İBRAHİM ÖMERCİOĞLU 3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 18-Haziran-2021

32 202271 KADİR YILDIZ 3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 19-Haziran-2021

33 204654 İBRAHİM CAN 3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 21-Haziran-2021

34 213987 OSMAN KARİP 3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 21-Haziran-2021

35 214166 FUAT KUBİLAY 3.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 26-Nisan-2021

36 224302 TOLGA YILMAZ 3.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 03-Haziran-2021

37 140174 RAMAZAN ALICI 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 21-Haziran-2021

38 140848 HAKKI AYHAN 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 21-Haziran-2021

39 105786 EROL GÜLTEKİN Emniyet Amiri Yaş Haddinden Emekli 02-Mayıs-2021

40 106321 EROL KIRANER Emniyet Amiri Yaş Haddinden Emekli 25-Nisan-2021

41 122979 DERVİŞ YÜCEL Emniyet Amiri Re'sen Emekli 21-Haziran-2021

42 132322 HALİL ERDOĞAN Emniyet Amiri Yaş Haddinden Emekli 06-Haziran-2021

43 157570 ALİ ESKİN Emniyet Amiri Re'sen Emekli 21-Haziran-2021

44 214047 ERBİL BAŞAR Emniyet Amiri Re'sen Emekli 21-Haziran-2021

45 234007 FİGEN ESER Emniyet Amiri Re'sen Emekli 19-Haziran-2021

46 123812 İBRAHİM DURMAZ Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 09-Nisan-2021

47 185025 AHMET ÇELİK Başkomiser İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

48 201994 BOSTAN BESTAMİ KİRAZ Başkomiser İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

49 227386 NİHAL TOPUZ Başkomiser İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021
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50 200358 VAHAP DEMİR Komiser İsteğiyle Emekli 18-Haziran-2021

51 124939 VEYSEL KESKİN Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

52 152372 MEHMET AKSU Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

53 184761 KAZIM COŞDAN Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

54 198609 HAKAN SÖNMEZ Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

55 201081 ÖNDER AYDOĞAN Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

56 112625 KERİM DUYGUN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Nisan-2021

57 124999 KAMİL HAN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Haziran-2021

58 127869 ADNAN ÜLGER Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Nisan-2021

59 129609 YUSUF TÜRK Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Haziran-2021

60 129955 AZİZ KEMER Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Haziran-2021

61 135914 ABDULKADİR YILMAZ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Mayıs-2021

62 167737 MEHMET ÖRNEK Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

63 193024 MUZAFFER KADI Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

64 196209 HÜSEYİN KOLAY Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 10-Mayıs-2021

65 211841 UĞUR YOLDAŞ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Nisan-2021

66 228395 CİHANGİR SİVRİHİSAR Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

67 123421 NURDOĞAN YAŞAR Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mayıs-2021

68 126075 LEVENT VURAL Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Haziran-2021

69 127342 AHMET SEVER Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

70 130780 MEHMET ADSOY Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

71 141283 MEHMET SALİH BARUT Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

72 155962 GÜRSEL DOĞUÇ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

73 158797 YILMAZ ERDOĞAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

74 164139 SABRİ KARA Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

75 166011 MEMET ASLAN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

76 166158 AYDIN ŞAHİN Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

77 176943 GÜLHAN AKBULUT Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

78 184990 AHMET UYSAL Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

79 188271 MUSTAFA KÜÇÜK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

80 209434 GALİP DAĞLAR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

81 210953 RESUL BEYAZ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

82 214490 HÜSEYİN ALAGÖZ Başpolis Memuru Adi Malül Emekli 16-Haziran-2021

83 224775 ATALAY KAYAOĞULLARI Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

84 241862 TURAN ERBAŞI Başpolis Memuru Vazife Malülü Emekli 15-Nisan-2021

85 104059 AYDA GENÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Nisan-2021

86 107137 AYLA ERKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Mayıs-2021

87 120855 MEHMET BÜBER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

88 121048 MUSTAFA EREN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Haziran-2021

89 121449 ŞÜKRÜ ALTINTOP Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

90 121865 ŞUAYIP UĞUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Haziran-2021

91 122519 ALİ OSMAN KURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Nisan-2021

92 122544 HAKAN SAVUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Nisan-2021

93 122581 AHMET SÖNMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

94 122618 APDULLAH ALTUNSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Nisan-2021

95 122636 FEYZİ ÇABUK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Haziran-2021

96 122650 HAKKI OĞUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

97 122899 OSMAN KARACA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Nisan-2021

98 122978 ZEKERİYA ORHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021
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99 123023 ZEKİ YÜKSEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mayıs-2021

100 123148 FARUK KAPLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mayıs-2021

101 123619 YUSUF TOKLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Haziran-2021

102 123707 HÜSEYİN GÜNEŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

103 123714 BİROL ÖZEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Nisan-2021

104 123805 İZZET KESEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Mayıs-2021

105 124008 DURSUN ŞEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

106 124035 MEHMET ARSLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

107 124187 YUSUF TUYU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Nisan-2021

108 124191 NUMAN GÖRMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mayıs-2021

109 124229 ÜNAL ÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mayıs-2021

110 124255 VAHDETTİN DÖNMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mayıs-2021

111 124588 DURAN ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

112 124610 MUHSİN ÖZÇANAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Nisan-2021

113 124783 ABİDİN ACAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Nisan-2021

114 124784 FAHRİ KÜÇÜK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mayıs-2021

115 124818 BÜLENT TÜFEKÇİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Nisan-2021

116 124857 SELAM ÇAĞIL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Haziran-2021

117 124888 ERDOĞAN AYIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Nisan-2021

118 124896 AŞKIN UĞURLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Nisan-2021

119 124932 MUSTAFA KARAGÜZEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Mayıs-2021

120 124962 MEHMET ALKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

121 124971 CENGİZ KAPLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Haziran-2021

122 125060 AHMET AĞÖREN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Nisan-2021

123 125241 OSMAN YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Haziran-2021

124 125243 SAMİ SÜTLÜOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mayıs-2021

125 125267 RAŞİT ÖZÖNDER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Nisan-2021

126 125393 MEHMET YAŞAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

127 125429 RECAİ BULDUK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Nisan-2021

128 125448 AHMET ÇOT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Nisan-2021

129 125455 FİKRET ÇAĞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Nisan-2021

130 125520 ADNAN DOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

131 125553 ALİ KEMAL TURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Haziran-2021

132 125562 KADİR BAYKAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

133 125574 ŞENOL ARSLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mayıs-2021

134 125636 TUĞRUL GÜNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

135 125743 OSMAN SAVAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Mayıs-2021

136 125774 HAMZA ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mayıs-2021

137 125799 ÖZCAN BALCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

138 125829 FIRAT GÜNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Nisan-2021

139 126159 NAİM ANŞİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

140 126293 SEYFETTİN MADEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Mayıs-2021

141 126381 MUHARREM DİNÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

142 126386 YUSUF BAŞYURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Mayıs-2021

143 126392 ORHAN AKKUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Haziran-2021

144 126400 ÖMER OCAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Nisan-2021

145 126404 ÖMER KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Nisan-2021

146 126408 İBRAHİM ÖZEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021
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147 126411 BURHAN AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

148 126463 MUSTAFA ALTUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

149 126475 İRFAN TEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mayıs-2021

150 126540 HALİS KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

151 126544 VECDET AKCA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

152 126546 NURİ BENLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Haziran-2021

153 126566 RECAİ ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mayıs-2021

154 126583 TURGUT ERDEM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Mayıs-2021

155 126633 SADETTİN DİNDAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

156 126673 CENGİZ DOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mayıs-2021

157 126728 KADİR TUNA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

158 126747 MEHMET TUNÇMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Nisan-2021

159 126748 BAHRİ BOZYİĞİT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Nisan-2021

160 126753 ÜNAL KÖRPE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mayıs-2021

161 126776 SERVET AKIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Mayıs-2021

162 126803 TAHSİN USLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

163 126829 MUAMMER DEMİREL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mayıs-2021

164 126864 FERUDUN ALCIKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Nisan-2021

165 127012 İSA SEZER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

166 127148 HİDAYET KAYNAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

167 127283 MURAT ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Haziran-2021

168 127325 MUSTAFA DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Nisan-2021

169 127346 MUSTAFA ZENGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Nisan-2021

170 127468 NİHAT İLHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Nisan-2021

171 127525 İSMAİL GÜLSÜN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

172 127558 BÜLENT TUFAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Mayıs-2021

173 127577 CEVDET AKAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mayıs-2021

174 127592 NİHAT YEĞİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Mayıs-2021

175 127679 MURAT KAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Nisan-2021

176 127719 EYÜPHAN KARADAĞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Nisan-2021

177 127765 KADİR KÖSE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Haziran-2021

178 127766 ŞERAFETTİN AŞIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Haziran-2021

179 127802 YÜKSEL TÜRKDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Mayıs-2021

180 127806 ALİ ÇALIŞKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mayıs-2021

181 127809 ERKAN ŞAHİNCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Nisan-2021

182 127866 ÖZCAN TURUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Haziran-2021

183 127871 MUHİTTİN ALIÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mayıs-2021

184 127911 ABDULLAH MÜCAHİD Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Haziran-2021

185 127933 BÜNYAMİN YİĞİTER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mayıs-2021

186 128384 SEYİT DUTKUNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Nisan-2021

187 128429 ALİ EYİGÖR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Haziran-2021

188 128444 MEHMET SARAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

189 128490 VAHDETTİN YILMAZ AKBABA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mayıs-2021

190 128515 CELİL ÖLMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Haziran-2021

191 128534 JALE NESRİN BARUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Haziran-2021

192 128654 ÖMER GÜZEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

193 128660 GALİP BOZKURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

194 128665 HANİFİ KÜTÜK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mayıs-2021

195 128715 BESTAMİ EROĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Nisan-2021
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196 128724 NURİ DEKİŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Mayıs-2021

197 128764 GÜRSEL DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

198 128787 MUAMMER BALABAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mayıs-2021

199 128828 CENGİZ KUVANÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

200 128847 ALİ RIZA AYDİL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

201 128864 ZEKERİYA KUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mayıs-2021

202 128867 MUSTAFA KÖKSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Mayıs-2021

203 129438 HÜSEYİN BALCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Nisan-2021

204 129553 CENGİZ ASLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

205 129574 MUSTAFA KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mayıs-2021

206 129697 HAMDİ ERTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

207 129728 GÜRSEL AYTEMİZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Haziran-2021

208 129875 GÜNAY MEYDAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Haziran-2021

209 129965 İBRAHİM BOZKURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Nisan-2021

210 130000 TURGAY ÖZAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mayıs-2021

211 130062 NADİR ŞENGÜL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Nisan-2021

212 130070 ÇAĞLAR BİNGÖL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Haziran-2021

213 130127 MUSTAFA AKYÜZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

214 130163 ORHAN KOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mayıs-2021

215 130166 MUSTAFA TURGUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Nisan-2021

216 130186 KADİR YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Nisan-2021

217 130299 DURAN GÜRLER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Nisan-2021

218 130321 ERCAN ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

219 130377 AYHAN AYAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Haziran-2021

220 130433 RAMAZAN SUNGUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

221 130445 MUSTAFA EKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

222 130468 KEMAL ÇAVUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mayıs-2021

223 130480 HÜSEYİN DURLANIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

224 130507 SAADETTİN ÇAKIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

225 130508 MEHMET DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Mayıs-2021

226 130663 SÜLEYMAN GEMİCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Mayıs-2021

227 130709 HARUN AKBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

228 130730 ÖMER KARAKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

229 130751 MEHMET YÜCEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Haziran-2021

230 130807 ZEKERİYA DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

231 130869 SEMİH YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mayıs-2021

232 130954 SALİH OKTA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Mayıs-2021

233 131102 HANDAN BÜYÜKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

234 131104 SAADET ARSLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Nisan-2021

235 131112 SEHER GÜNGÖR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

236 131140 İSA SARIER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Nisan-2021

237 131269 HALİS RÜZGAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Haziran-2021

238 131340 HAYRİ SEYFELİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

239 131453 FİKRET GÜLCÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Mayıs-2021

240 131568 EMİNE GÜZELTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

241 131582 DİDEM YURTALAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

242 131625 MUSTAFA FAİK SAĞIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Mayıs-2021

243 131660 İRFAN BAYINDIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Nisan-2021

244 131707 FETTAH ÇAKALOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Nisan-2021

245 131727 ÇETİN ÇELEBİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Haziran-2021
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246 131757 BATTAL DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Nisan-2021

247 131767 YAŞAR ÖZGÜNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

248 131829 CÖMERT DURU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mayıs-2021

249 131930 MÜRSEL DEMİREL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mayıs-2021

250 132083 AHMET ERDOĞMUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Mayıs-2021

251 132102 METİN KURTULUŞ KARAGÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Nisan-2021

252 132174 NURULLAH YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

253 132284 ZEKERİYA DOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

254 132312 ŞİNASİ KİRİŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

255 132335 AHMET İLHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Mayıs-2021

256 132372 HÜSEYİN KUTBAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mayıs-2021

257 132380 YAŞAR YANMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Nisan-2021

258 132445 KENAN CENGİZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

259 132478 MUHARREM ÖNCÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Mayıs-2021

260 132506 HASAN HARNUPÇU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Nisan-2021

261 132533 METİN GÖZÜBÜYÜK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Haziran-2021

262 132580 MÜRSEL KAYI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Mayıs-2021

263 132587 SALİH BARIŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Haziran-2021

264 133028 İLHAN ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mayıs-2021

265 133035 HACI MEHMET BAYGELDİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Haziran-2021

266 133094 MEHMET NEDİM EMRE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mayıs-2021

267 133155 BEKİR GÖKTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Haziran-2021

268 133205 EROL BOZKURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Haziran-2021

269 133275 ERCAN İŞCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

270 133570 MEHMET REŞİT KURU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Haziran-2021

271 133637 HÜSEYİN YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mayıs-2021

272 133687 İSMAİL ÖZGEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Nisan-2021

273 133752 ÖNAL MİNGAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

274 133801 EROL HAYAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

275 133959 SÜLEYMAN AYKAÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Nisan-2021

276 133963 RECEP OK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Haziran-2021

277 134024 SADIK ÇEMEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

278 134093 AHMET METİN KARANFİL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Nisan-2021

279 134476 UFUK GÜNEŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Nisan-2021

280 134561 AYHAN KARAKOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

281 134671 RECEP MEHMET TOKLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Nisan-2021

282 134741 KEMAL COŞKUNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Nisan-2021

283 134756 SITKI KÖSE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Haziran-2021

284 134794 İDRİS SAVAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Haziran-2021

285 134836 SUNAY DEĞİRMENCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

286 134851 ALİ YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Nisan-2021

287 134916 AZİZ ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

288 135006 ABDULLAH AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Mayıs-2021

289 135166 ABDULNASIR KOÇMAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

290 135268 VEDAT TUNÇBİLEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Haziran-2021

291 135302 FİKRET HIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Haziran-2021

292 135306 NEDİM IŞITAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

293 135365 MUSA AKSU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Nisan-2021

294 135383 HÜSEYİN ÖZTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

295 135401 KENAN KILIÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mayıs-2021
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296 135430 OSMAN ALKIŞOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mayıs-2021

297 135601 HASAN ÇALIŞKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Haziran-2021

298 135709 HABİB AKÇAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mayıs-2021

299 135827 RECEP BAĞRIYANIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Nisan-2021

300 136120 MUSA TOPSAKAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

301 136178 OSMAN KARABENLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mayıs-2021

302 136197 HIZIR YAVUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mayıs-2021

303 136206 AHMET YEĞİT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Nisan-2021

304 136225 ÖMER ÜLGER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Mayıs-2021

305 136441 ALİ UYSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Haziran-2021

306 136583 GALİP BİLGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

307 136628 AHMET CEBECİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

308 136858 HACI MEHMET CEBLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

309 136919 MUHSİN BAYSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Nisan-2021

310 136982 MUAMMER ATEŞKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mayıs-2021

311 137025 SÜLEYMAN MERTKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

312 137107 MEVLÜT YILDIRIMEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

313 137311 BURAK DEMİRKOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Nisan-2021

314 137802 RAFET ÖNDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mayıs-2021

315 137818 MÜRSEL SÖKMEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

316 137866 MUSTAFA ÇİTCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Haziran-2021

317 137913 CEVAT AŞKIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Nisan-2021

318 138109 HÜSEYİN AYGÜN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Nisan-2021

319 138189 SEDAT DURUKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

320 138195 NEDİM SARRAÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Nisan-2021

321 138230 MEHMET EMİN TOSUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Nisan-2021

322 138266 EROL ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mayıs-2021

323 138303 MUHSİN BOZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Haziran-2021

324 138428 CENGİZ ABAOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Haziran-2021

325 138484 MEHMET HANİFİ ÇİL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mayıs-2021

326 138529 DURSUN OKATAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Haziran-2021

327 138698 PAŞA ERHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Mayıs-2021

328 138723 HÜSEYİN KARAGÜLLE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Nisan-2021

329 138754 SAMİ UĞUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Nisan-2021

330 138852 FERİT ÖZGÜLTEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Haziran-2021

331 138939 HANİFİ ERDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

332 139110 GÜNER ÖZCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Nisan-2021

333 139139 ADNAN SEYRAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Mayıs-2021

334 139143 MUSTAFA SERT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

335 139527 SEYİT AHMET KILIÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Haziran-2021

336 139563 YILMAZ OSMANOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

337 139664 KADİR DEMİRTUĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

338 139738 MEHMET KOÇOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Haziran-2021

339 139774 NURAL FİKRİ BAŞKAYNAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Nisan-2021

340 139865 MUHAMMET BÜYÜKEKİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

341 139887 HALUK ARAS Polis Memuru Vazife Malülü Emekli 18-Mayıs-2021

342 140014 VECİ ÖZER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Nisan-2021

343 140050 HAMDİ KARAKOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Nisan-2021

344 140263 KUTLAY ÇAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

345 140815 ERCAN ÇALIŞKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Mayıs-2021
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346 140820 ADEM ERDAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Haziran-2021

347 140865 MUZAFFER OKTAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Nisan-2021

348 140965 SUAT ÇITIRIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Nisan-2021

349 140974 HALİL ÖZBAYTEMUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

350 141005 HÜSEYİN ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Nisan-2021

351 141009 AYKUT NEDİM GEZGİNSU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Nisan-2021

352 141188 İSMAİL ERGÜN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mayıs-2021

353 141241 AYDIN TELEFONCU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Mayıs-2021

354 141261 MÜRSEL TURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mayıs-2021

355 141289 KASIM TİRYAKİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Nisan-2021

356 141314 ERHAN ALPTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Nisan-2021

357 141333 YAŞASIN MAVİLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

358 141442 KÖKSAL AY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Nisan-2021

359 141474 İBRAHİM ALAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Mayıs-2021

360 141734 SITKI SARIAYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

361 141767 EROL ÜNVER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

362 141847 METİN AYDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Haziran-2021

363 141950 NADİR MUTLUER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

364 142046 HÜSEYİN BARIŞ HÜROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Haziran-2021

365 142124 VEYSİ KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

366 142242 KUBİLAY YILMAZTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

367 142245 ABDURRAHMAN AĞACAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

368 142295 ALİ DURMUŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Mayıs-2021

369 142626 OSMAN GÜNEY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Nisan-2021

370 142901 NEZİR ASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mayıs-2021

371 143111 TURAN GÜNEŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mayıs-2021

372 143249 AHMET ÖZET Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

373 143471 BERRİN ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

374 143475 AKİF GÖKKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Nisan-2021

375 143760 OSMAN YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

376 143778 ERDAL KISAOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

377 143791 SADRETTİN ERBAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

378 149398 OSMAN OFLAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mayıs-2021

379 149410 ERSİN FİDAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Mayıs-2021

380 149421 İSMAİL ÇELEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

381 149525 AHMET KAYNAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Haziran-2021

382 149637 ENBİYA ATA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

383 149675 ŞEFİK ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Nisan-2021

384 149676 TUNCER KOCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

385 149794 FATİH MEHMET DUMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Haziran-2021

386 149941 ERCAN ÇİFTÇİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29-Mayıs-2021

387 149961 METİN SAĞIROĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Nisan-2021

388 149977 RAFET ALTUNTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

389 150026 BEKİR TÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

390 150267 DURSİL ÇAV Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mayıs-2021

391 150394 MUSA BARGÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Mayıs-2021

392 150973 ÜNAL ÜNLÜER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Nisan-2021

393 151108 KAZIM GÖKTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Haziran-2021

394 151142 SONGÜL DEMİRCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

395 151262 BAHRİ BEBEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Mayıs-2021
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396 151432 YUSUF SEVİNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

397 151455 FARUK YAĞIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

398 151534 TUNCAY ACAROĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Mayıs-2021

399 151540 YUSUF ATEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

400 151832 MEHMET ÖZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

401 152026 İSMAİL AYYILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Haziran-2021

402 152088 KAZIM MANAV Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

403 152426 VEDAT UZUNAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

404 152444 BURHAN KARAGÖNLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

405 152495 ÖZGÜN YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Mayıs-2021

406 152562 GÖKAY PAKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

407 152824 MEHMET BAYRAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

408 153125 DAVUT SATAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

409 153136 BÜNYAMİN EMRE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

410 153337 HIZIR YEŞİLYURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

411 153408 SALİM ARSLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

412 153506 AHMET TALAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Haziran-2021

413 153516 SELAHATTİN GÖZÜBÜYÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

414 153521 YUSUF KORKMAZYİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

415 153651 MEHMET OĞUZ NURAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Nisan-2021

416 153776 METİN MISIRLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Nisan-2021

417 153825 İBRAHİM HALİL BAĞARSAKÇI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Nisan-2021

418 153872 ÖMER YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Mayıs-2021

419 154163 SEZER ABDULVAHAP YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mayıs-2021

420 154921 KEMAL ÜRER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

421 155050 SELAMİ ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Haziran-2021

422 155076 EBUBEKİR ÇALIŞKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

423 155203 MEHMET SOLAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Haziran-2021

424 155217 ŞENEL SÖZEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Nisan-2021

425 155295 HAYDAR ERCİHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Nisan-2021

426 155514 BİROL FIRAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

427 155533 NURETTİN AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Nisan-2021

428 155653 CENGİZ GÜREKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

429 155717 İLHAN KARAŞAH Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Mayıs-2021

430 155863 CİHAN BIÇKICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mayıs-2021

431 155880 ALAY REŞBER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

432 155956 ALİ BÜLBÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

433 155980 OSMAN ÖNKUZU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

434 156058 HALİT SÖZEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Nisan-2021

435 156181 MURAT YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

436 156245 YAŞAR REFİK TOKGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mayıs-2021

437 156263 NEJDET AKKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Nisan-2021

438 156281 GÜLTAZE ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

439 157248 FAKI HÜSEYİN BUYUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

440 157274 BİLAL KANAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Nisan-2021

441 157511 MUSTAFA YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

442 157534 MURAT YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

443 157629 MUSTAFA SAYAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Nisan-2021

444 157684 SELÇUK ALACALI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Haziran-2021

445 157699 ADLAN KALDAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021



69Nisan-Mayıs-Haziran 2021

PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2021 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ
S. NO SİCİLİ ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi
446 157853 ATALAY AKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

447 158083 YUSUF KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Nisan-2021

448 158307 İBRAHİM ULU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

449 158487 FERRUH TAŞKIRAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Nisan-2021

450 158497 AHMET GÜÇLÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

451 158629 ALİ KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

452 158641 KENAN KOPARAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Haziran-2021

453 158657 ERDAL BAYRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

454 158897 ŞEVKET SABURLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

455 159003 MEHMET ÖZTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Mayıs-2021

456 159353 SEVİL ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

457 159375 ÖMER POLAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mayıs-2021

458 159394 KADİR BALABAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

459 159407 MUZAFFER ÖZGÜR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Mayıs-2021

460 159502 SELİM KOCAÇİFTÇİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mayıs-2021

461 159654 ERDOĞAN GÜLVEREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

462 159709 NİHAT ÇETİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Haziran-2021

463 160337 NURİ ÖZCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

464 160543 ÖZAY BAĞCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

465 160587 CENGİZ YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

466 160604 AHMET KALKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

467 160785 HALİL YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

468 160909 HACI YAVER COŞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Nisan-2021

469 161051 ÖZKAN AKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

470 161359 SAİT YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021

471 161738 HALİT YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

472 161739 NECDET YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Nisan-2021

473 161745 MURAT AKARÇAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

474 161940 HAKAN KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Mayıs-2021

475 162115 MUSTAFA HİSARKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Mayıs-2021

476 162207 ALİ KAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

477 162209 GÖKHAN ZENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Nisan-2021

478 162270 BAYRAM İNAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

479 162726 ŞENOL YENİÇIKTI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Mayıs-2021

480 163091 MUSTAFA ALLUŞOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mayıs-2021

481 163237 OKAY ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

482 163293 CENGİZ KARATEKE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Haziran-2021

483 163335 ZAFER YERBASAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

484 163464 CENGİZ ERDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

485 163699 HAKKI KAPLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

486 163711 ERTUĞRUL ÇOBAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Nisan-2021

487 163745 ERBAY TELLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mayıs-2021

488 163874 MUHARREM ÖZCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

489 164160 NEVZAT DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

490 164310 MEHMET DEMİRTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

491 164612 MURAT SEVGİLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Mayıs-2021

492 164677 İBRAHİM AKDUMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Nisan-2021

493 165651 EYÜP İSLAMOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

494 165742 SEZER ÖMERCİOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

495 165844 MURAT YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021
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496 166234 YÜKSEL ÇAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

497 166568 VELİ İNEKCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

498 166901 OKAN ÖZSORĞUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

499 166903 YASİN KARAKAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

500 167206 TAMER KÜLHAŞOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Mayıs-2021

501 167610 DURAN OĞUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Haziran-2021

502 167949 MEHMET BALABAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

503 168019 MEHMET ATEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

504 169179 ABDULLAH BOZAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

505 169894 ALPASLAN DÜĞER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mayıs-2021

506 169955 ABDULLAH OSMAN ELMA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

507 170168 ZİYA ERDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

508 170174 VOLKAN MORGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

509 170659 ÖZGÜR DURUCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

510 170793 ALPASLAN AKYOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

511 170948 ALPER SOMUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Mayıs-2021

512 171496 ENGİN KESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

513 172153 MUSTAFA CEYLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

514 172225 HAMDİ YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

515 172242 YÜKSEL ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

516 172537 HÜSEYİN ORUÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

517 172888 MERAL YETKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mayıs-2021

518 172901 MURAT KÜÇÜKALP Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

519 172981 ALİ OKUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mayıs-2021

520 173266 AYŞE YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

521 173357 HASAN ÇETİNDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

522 173422 SELİM YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

523 173598 MEHMET ERDİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

524 173803 YAŞAR AŞCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

525 174355 MUSTAFA AKSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

526 174473 NURETTİN GÜNTAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Nisan-2021

527 174988 OSMAN AYKOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

528 175036 CİHAT DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

529 175149 MURAT ÇAKMAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

530 175224 ARİF SARI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

531 175269 GÜNER BAYAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

532 175348 SEYİT AHMET VAROL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Mayıs-2021

533 175359 YALÇIN IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

534 175605 YÜCEL TEMEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

535 175668 İSMAİL AKIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

536 175733 ALİŞ GÜLDEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

537 175885 HAKAN DÜNDAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

538 175987 ABDULLAH ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mayıs-2021

539 176075 ERKAN EYÜP ASLANOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Haziran-2021

540 176194 HASAN KONAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

541 176345 MUSTAFA KEMAL ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

542 177079 AYDIN ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

543 177213 BARIŞ EZİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

544 177220 ATAKAN SEZMİŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

545 177483 ABDİL MENEKŞE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021
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546 177527 PINAR AYDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Mayıs-2021

547 177535 HAYRULLAH ATAKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

548 177690 HASAN AKSÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021

549 177700 HAKAN ÇÜRÜMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

550 177820 MEHMET GÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

551 177917 ERKAN YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

552 177981 MEHMET UÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

553 178138 MİNE BOLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

554 178147 MAKBULE AKGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

555 178765 ERDAL EROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mayıs-2021

556 178906 İLYAS ŞUEKİNCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

557 179043 AHMET KARAYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

558 179172 RECEP KARTAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

559 179484 YILMAZ KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

560 179593 ALİ ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

561 179594 NACİ ALDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mayıs-2021

562 179698 İBRAHİM ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

563 179731 ŞENAL İLBAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

564 179905 İLHAN ALKENT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021

565 179920 MUSTAFA KAYALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

566 180037 MURAT KAÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

567 180055 LEVENT YELMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

568 180236 CENGİZ AKDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Haziran-2021

569 180286 MEHMET ULUDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Haziran-2021

570 180415 UMUT BAYRAM ERYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

571 180665 EYYUP PERKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

572 181354 İLKER NAZİF ASTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

573 181406 KENAN CAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

574 181753 OĞUZHAN KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

575 181811 DURSUN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Nisan-2021

576 182000 MURAT KERİM KALKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

577 182007 BEKİR GÜNDÜZOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

578 182079 ORHAN YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

579 182217 HÜSEYİN KAPUSUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

580 182242 RAMAZAN SARIKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

581 182275 ALİ ÖZÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

582 182464 YAKUP KARAKELLE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

583 183381 İRFAN EGE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

584 183385 KENAN TÜRKYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Haziran-2021

585 183414 ABDİL KAPLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

586 183505 OKAN ŞANLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

587 183796 TAYFUR BUZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

588 183830 VEYSAL BAŞDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

589 184087 ŞENER ORHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

590 184160 ERGÜN DOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

591 184251 HÜSEYİN OLCAY YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Mayıs-2021

592 184297 ELYAS AKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

593 184408 YAKUP TATAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

594 184450 FIRAT KAKAŞCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

595 184497 BÜLENT AVŞAROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021
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596 184719 YUNUS KARATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

597 184909 SERKAN KAYIKCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

598 184958 EMRE SELVİBOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Mayıs-2021

599 185158 HACER BOYRAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

600 185261 NAZAN AKSU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

601 185566 SALİH BÜYÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

602 185716 ÖZKAN YAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021

603 186084 MUAMMER KIRLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10-Mayıs-2021

604 186354 SEFA ACAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Haziran-2021

605 186545 ATİLLA DOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

606 186596 AHMET GÖK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Nisan-2021

607 186622 SERDAR KİPRİKSİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

608 186870 RECEP TEMUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

609 186934 YAKUP ÇEBE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

610 187206 MESUT KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Nisan-2021

611 187373 MUHARREM TOKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

612 187418 SEÇKİN İNCE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

613 187730 RAMAZAN TUNCER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

614 187809 ÖNDER GÜNEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Mayıs-2021

615 187812 ARİF YAYILKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Nisan-2021

616 187885 GÖKHAN DAĞHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

617 188013 TARIK KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mayıs-2021

618 188080 ATAKAN ATALAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

619 188170 ERTÜRK BİRİCİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

620 188234 AYŞE AKKUM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

621 188355 KÜRŞAT BUDAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

622 188381 AYSUN ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

623 188393 KEMAL ABACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

624 188628 NİYAZİ OKUMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

625 188888 RECEP YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

626 188933 İBRAHİM KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

627 189062 BARIŞ KASAP Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

628 189175 ABDULLAH ÇİYANCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

629 189237 HÜSEYİN ŞAFAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

630 189353 MUAMMER ARICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mayıs-2021

631 189460 BARIŞ KARAYAZI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

632 189501 NURCAN BALABAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

633 189695 ARSLAN ALİ KAYPAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

634 189696 ALİ İSLAMOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

635 189768 TUFAN ÇAPANOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

636 189838 ERTAN BAŞÜZÜMCÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

637 190163 ZÜLKÜF KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mayıs-2021

638 190282 MURAT GÖKŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

639 190368 HULUSİ GÜNGÖR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Haziran-2021

640 190717 İSA DOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

641 190762 MURAT ERGEZEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

642 190910 ESALETTİN UZUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

643 191137 MURAT AKAĞA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

644 191307 HACI ZENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

645 191345 NURETTİN KOCABAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021
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646 191505 NİHAT YALDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

647 191541 AHMET YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

648 191638 SÜLEYMAN SAYDAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

649 191669 ADEM SAÇAKLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mayıs-2021

650 191686 AHMET GÖKHAN ÇÖMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

651 191787 ÖMÜR EYYÜPOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

652 191836 MEHMET KÜRTÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

653 191890 MEHMET KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

654 191941 EŞREF ÖNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

655 191988 YAŞAR ÖCALAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

656 192063 SERVET GÜLTEPE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

657 192064 OKTAY YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

658 192076 EMİN ALİ DOĞRUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

659 192115 MEHMET KARAKOYUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

660 192139 İRFAN ERZURUM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

661 192237 LEVENT AYHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Nisan-2021

662 192254 BAHADIRHAN KOÇAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

663 192463 NEVZAT ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

664 192490 MUSTAFA DENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

665 192496 ŞENTÜRK ALVER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

666 192574 NECİP KERDİĞE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

667 192932 HAMZA AYÇİÇEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

668 192954 BÜLENT YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

669 193065 ALİ SADIK AKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

670 193227 CİVAN ALTONER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

671 193459 ENVER KARAKUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

672 193587 ŞAKİR KESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Nisan-2021

673 193594 MUSTAFA ÜNALTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

674 193823 ZAFER GÜDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

675 194324 SÜLEYMAN IŞLAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Nisan-2021

676 194394 HAKİ MART Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

677 194544 MUSTAFA GÖKSU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

678 194634 VELİ GEVREK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

679 194716 HAKAN BARIŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

680 194731 MEHMET KAMLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Haziran-2021

681 194803 HÜSEYİN ALKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

682 195250 GÜLADİYE KAPLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Nisan-2021

683 195342 HAKAN GÜZELSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Nisan-2021

684 195669 ENDER ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

685 195831 ERSAN SARIDAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

686 195856 BURHAN AKIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mayıs-2021

687 195974 ÖZGÜR ONUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

688 196096 YÜKSEL ARICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Nisan-2021

689 196425 ZAFER KARAKUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Nisan-2021

690 196509 ÖZKAN TUNÇASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Nisan-2021

691 196568 ENİS SİVARİOĞULLARI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Haziran-2021

692 197169 HAKAN ERDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

693 197218 ABDULLAH ŞENTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mayıs-2021

694 197232 CAFER ÇAKMAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

695 197283 FAYSAL ALTUNBULAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021
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696 197422 ENVER ALATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mayıs-2021

697 197621 HÜSEYİN KAŞALTI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

698 197861 MUSTAFA AVCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Mayıs-2021

699 197975 MAHMUT AYKUTALP Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

700 198106 OKAN KÜTÜKCÜOĞLUGİL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

701 198145 SONGÜL GÜNEY ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

702 198288 MURAT ORAK Polis Memuru Adi Malül Emekli 21-Nisan-2021

703 198385 ERCAN ALTUNEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

704 198390 ERDİNÇ YAZICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

705 198392 AYHAN OSMANOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

706 198515 AKIN ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021

707 198602 OSMAN BODUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Haziran-2021

708 198741 SEDAT ESKİTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

709 199216 ABDULGAFUR İLKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

710 199611 SEDAT KÖSELER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

711 199626 MEHMET TAŞÇEKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

712 199875 ERKAN SEVİMLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Haziran-2021

713 199951 YUSUF UÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

714 199956 DAVUT AYHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

715 200023 TUNCAY ULUSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

716 200310 AHMET ŞENOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

717 200329 SALİH AZDENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

718 200468 TÜLÜ KAPICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

719 200576 SEVDA KAYGISIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

720 200832 MEMNUNE DÖLEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mayıs-2021

721 200908 MUSTAFA ÖZBACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

722 200925 LEVENT ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Haziran-2021

723 201047 ESER COŞGUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Mayıs-2021

724 201058 SONER GÜNDOĞDU Polis Memuru Adi Malül Emekli 30-Nisan-2021

725 201203 SERDAR GÜLENAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

726 201246 ALİ KUŞCUOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Mayıs-2021

727 201526 FATİH TUNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mayıs-2021

728 202357 ÖZGÜR POLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

729 202415 KEMAL KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

730 202474 ENGİN TANDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Nisan-2021

731 202525 HAKAN BAYRAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Mayıs-2021

732 202992 KADİR SERT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mayıs-2021

733 203138 TAHSİN BABAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Mayıs-2021

734 203182 TAYFUR DÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021

735 203300 VEYSEL AŞÇI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

736 203357 HÜSEYİN POLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

737 203711 ASLAN KIRAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

738 203919 YÜCEL DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Nisan-2021

739 203991 ERHAN KALKANLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mayıs-2021

740 204058 LEVENT VARUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

741 204268 BUKET KUTLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

742 204358 İBRAHİM CANBEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Haziran-2021

743 204526 ÜNAL YALÇINKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

744 204529 ERDAL YİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

745 204571 İSA ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021
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746 204843 AYHAN DOĞRU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

747 205007 HİKMET DURMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

748 205267 ERKAN BOSTANCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

749 205640 OSMAN GEZGEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

750 205646 RAMAZAN ALİ MALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

751 205997 NURULLAH KONTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021

752 206024 ZEKİ KABA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mayıs-2021

753 206069 TANZER ÇETİNKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Nisan-2021

754 206115 CAN ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

755 206330 YUSUF SÜRMELİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

756 206525 İBRAHİM ÖZŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

757 206637 ÇAĞRI ERYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

758 206701 MUSTAFA ÖNDER KÜÇÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021

759 207239 ENGİN KAYMAKCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

760 207251 HÜSEYİN KÖYYAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

761 207377 ATİLLA ÜÇOK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Mayıs-2021

762 207565 ADEM BEBEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mayıs-2021

763 207868 MEHMET YAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Haziran-2021

764 207888 BÜLENT BALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

765 208259 SERKAN ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

766 208270 COŞKUN KALAYCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

767 208271 ALİ ASKER BAYKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 12-Nisan-2021

768 208509 HABİB ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

769 209213 TANER ÖNDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

770 209237 REMZİ KAÇAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 14-Mayıs-2021

771 209255 MURAT ERASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

772 209280 MEHMET YEŞİL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 14-Mayıs-2021

773 209438 BİLAL ÖCAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Mayıs-2021

774 209783 HALİL İBRAHİM KARACA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

775 209915 MÜGE İÇEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

776 210144 HÜSEYİN KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

777 210147 ERDAL ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

778 210180 ERDAL TOPKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

779 210313 SEYFETTİN ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Nisan-2021

780 210365 ŞAHİN BALTACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

781 210618 BURAK ALDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

782 210682 MURAT ÖCAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Haziran-2021

783 210763 OSMAN YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Mayıs-2021

784 210788 RAMAZAN ÇAKMAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Nisan-2021

785 211302 MUSTAFA ALTUNKARGI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mayıs-2021

786 211341 SÜHA İLKER ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

787 211384 İZZET AKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

788 211398 HAYRİ YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

789 211399 RAFET AKYÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

790 211467 BURHAN FIRAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

791 211518 SELİM SİVRİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

792 211523 ARİF SÜMBÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

793 211569 İLHAN SARIDAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

794 211968 ADEM KAVAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Nisan-2021

795 212171 HACI ABDULLAH KAYALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021
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796 212185 İHSAN ÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

797 212261 CEMAL IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021

798 212904 CEMALETTİN AĞAÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Mayıs-2021

799 212997 HÜSEYİN SÜRER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

800 213197 AHMET ERGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Nisan-2021

801 213277 MEHMET DURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

802 213296 TAHSİN YÜCELENMİŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Nisan-2021

803 213340 TANER ÇAMOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Nisan-2021

804 213481 HACI YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

805 213590 METE TUNCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

806 213638 RAMAZAN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

807 214478 MUSTAFA KOLUKISA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

808 214493 DİLEK DİKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

809 214894 ALİ KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

810 214983 FERRUH ERTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Nisan-2021

811 215138 MUKİM BAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

812 215177 ERDAL YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

813 215206 NURETTİN EŞREF KOÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

814 215363 BEKİR KARAKILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

815 215518 ERCAN KARAHANLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mayıs-2021

816 215538 HÜSEYİN IŞIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Nisan-2021

817 215638 SELDA GİZLİCE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

818 215732 BESİM ÜNLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

819 215923 MEHMET SIDDIK ÇINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

820 216240 İLHAN ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Mayıs-2021

821 216424 ENVER DURUSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

822 216965 CAFER BİNGÖL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

823 217179 ALAATTİN YEŞİLTEPE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

824 217396 ZAHİT BALCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

825 217428 FATMA YİĞENOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

826 217466 NİHAT ŞENER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

827 217573 AHMET MERT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

828 217779 GÖKBEN ÇAPRAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Mayıs-2021

829 218154 İBRAHİM İRHAN BOZKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Mayıs-2021

830 218503 HÜSEYİN KIRAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mayıs-2021

831 219403 BAHADIR BALKIŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Nisan-2021

832 219604 ŞEVKİ YENER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Nisan-2021

833 219983 YAŞAR OĞUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

834 220147 OSMAN GÜLTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Mayıs-2021

835 220202 ALPER PÜSKÜLLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Mayıs-2021

836 220212 CİHAT GENÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

837 220469 MUHARREM ACER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

838 220508 SÜLEYMAN KARACAOĞLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Nisan-2021

839 220607 MURAT OĞUZYER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

840 220852 SEYİT İPEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

841 220859 TAHİR DEMİREZEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

842 221000 SELMA OCAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Nisan-2021

843 221248 ÇETİN BAYRAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Haziran-2021

844 221251 EKREM IŞIKGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

845 221276 İSMET KAHİYE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Nisan-2021
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846 221438 AHMET KEMAL KURUCAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Mayıs-2021

847 221537 FERUDUN TUNCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Mayıs-2021

848 221669 MURAT DURMUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

849 221728 OSMAN KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

850 221739 ÖZKAN İPEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Mayıs-2021

851 221830 ZEKİ AKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Nisan-2021

852 221879 İSMAİL KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

853 221935 ALİ KAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

854 221961 ERCAN KAHRAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

855 222133 YAŞAR KIROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

856 222634 MEHTAP BARUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

857 222897 TALAT YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

858 222982 NASUH ORHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Nisan-2021

859 223059 ALİ YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

860 223132 YUSUF DOKUMACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

861 223324 FARUK AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

862 223625 ŞABAN TOSUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

863 223649 FİKRET KIZILKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

864 223748 MUSTAFA ZAFER GÜLER Polis Memuru Adi Malül Emekli 16-Haziran-2021

865 223890 ABDURRAHMAN DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

866 223973 TAHİR BABACAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

867 224723 METİN UYARAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

868 225285 MUSTAFA KOCAKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Mayıs-2021

869 225458 ÖZLEM ÇINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Mayıs-2021

870 225482 ERHAN KÜÇÜKŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Mayıs-2021

871 225533 PINAR TAMER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

872 225927 AHMET GÜVEN GÖRMÜŞOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

873 226003 ALİ MANAVGAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

874 226054 FUAT TOPBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

875 226108 İBRAHİM ALTINER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

876 226598 MURAT ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

877 227363 AYŞE BELEN ÇİFTÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Haziran-2021

878 227469 HACI ALİ YETİŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Mayıs-2021

879 228324 RAMAZAN ZİNCİRLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

880 228552 HALİL İBRAHİM TAKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 09-Mayıs-2021

881 229330 ÖMER CANHİSAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Nisan-2021

882 229570 SALİH ÇIRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Mayıs-2021

883 229717 SELAMİ ÇITAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

884 230035 BURCU MAKİNECİ Polis Memuru Adi Malül Emekli 06-Nisan-2021

885 230040 SEVGİ ÜSTÜNDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

886 230243 ÖZGÜR BEKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

887 230591 İSMAİL HAMATOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021

888 230854 AYDIN DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mayıs-2021

889 231220 HASAN ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Nisan-2021

890 232386 FEDAİ KAHRAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

891 232800 HASİP TETİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02-Haziran-2021

892 232985 MEHMET BENEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

893 233511 DAVUT ERGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

894 233566 SONGÜL KÖKCÜ KOYUN-
CUOĞLU

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Mayıs-2021
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895 234254 ABDURRAHMAN KOYUNCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Nisan-2021

896 234361 YETİŞ KALINBAÇOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

897 234727 YÜKSEL ÜNALDI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Nisan-2021

898 234854 RIFAT CANIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Mayıs-2021

899 235844 ABİDİN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

900 236709 ALİ TURAN Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Mayıs-2021

901 237511 ERCAN TERLEMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

902 239536 MEHMET ALİ ŞENER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

903 240088 FARUK ÇILDIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

904 242523 AHMET KAYIR Polis Memuru Adi Malül Emekli 03-Mayıs-2021

905 242762 BÜLENT GÜLHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

906 244036 SÜNDÜZ ÖZDEMİR Polis Memuru Adi Malül Emekli 16-Nisan-2021

907 248684 FİKRET BEYGO Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

908 250414 ADNAN ERDEM Polis Memuru Engelli Emekli 07-Nisan-2021

909 253376 ABDURRAHMAN ÇELİK Polis Memuru Adi Malül Emekli 20-Nisan-2021

910 254307 AYKUT SÖNMEZ Polis Memuru Adi Malül Emekli 21-Nisan-2021

911 254614 SEYFETTİN SELÇUK Polis Memuru Adi Malül Emekli 13-Mayıs-2021

912 255131 METİN DURU Polis Memuru Adi Malül Emekli 14-Mayıs-2021

913 258858 ASLIHAN DOĞAN Polis Memuru Adi Malül Emekli 18-Mayıs-2021

914 262632 AHMET ALİ AN Polis Memuru Adi Malül Emekli 17-Mayıs-2021

915 266596 SERDAR TÜRKMENOĞLU Polis Memuru Adi Malül Emekli 13-Mayıs-2021

916 270498 MURAT BALHAN Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Mayıs-2021

917 297296 AKIN GÖNEN Polis Memuru Adi Malül Emekli 19-Nisan-2021

918 322675 İLKER BAHTİYAR Polis Memuru Malulen Emekli 17-Mayıs-2021

919 329610 FERHAT KAYA Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Nisan-2021

920 331895 MUSTAFA DEMİR Polis Memuru Malulen Emekli 17-Mayıs-2021

921 912259 CELAL ECE Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15-Nisan-2021

922 913652 MUSTAFA SUCU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10-Nisan-2021

923 913655 MUHARREM YETGİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

924 913698 MUSTAFA AKKAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

925 914060 RAGUP GÜNDOĞAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 30-Mayıs-2021

926 914170 ALİ KOCABIYIK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 31-Mayıs-2021

927 914925 NEJLET KARAKOÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 04-Haziran-2021

928 914956 NEVZAT ARSLAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

929 915016 KENAN KINACI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15-Nisan-2021

930 915124 YUSUF UYAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 19-Nisan-2021

931 915130 MEVLÜT AKTEKİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

932 915499 KADİR YERMAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10-Mayıs-2021

933 915655 MEMET BAYRAM Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

934 916342 CUMALİ AVCIOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 25-Nisan-2021

935 916609 HÜSEYİN KİRAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 08-Nisan-2021

936 916689 ADİL SAV Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 02-Nisan-2021

937 916731 DURMUŞ BEBEK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 22-Haziran-2021

938 916813 ŞEREF ERCAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 02-Mayıs-2021

939 918383 MUSTAFA DURSUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 30-Nisan-2021

940 918868 MUSTAFA ERDOĞAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20-Haziran-2021

941 919581 PEHRÜL GÜDER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 05-Nisan-2021

942 919705 ŞAKİR SARAÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 06-Mayıs-2021

943 919769 HALİL GÜNEY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Nisan-2021

944 919937 ALİ BİÇER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 04-Nisan-2021
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945 920110 HASRET YILDIRIM Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

946 920273 SEBAHATTİN DEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

947 920430 MİLCAN ERCAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

948 920528 ABDÜSEMET ÇELİK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 18-Nisan-2021

949 920682 BEDRİ NARÇİÇEĞİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

950 920848 LAHATTİN POLAT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Mayıs-2021

951 921019 ŞUAYİP ALTUNTEPE Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

952 921974 VEYSEL BIYIK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 27-Nisan-2021

953 922215 HÜSEYİN ERGEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 26-Nisan-2021

954 923084 ALAETTİN BURKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

955 923089 TEKİN SÖKMEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 24-Mayıs-2021

956 923136 MAZHAR BAKIR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 09-Nisan-2021

957 923221 MEHMET ŞERİF BOZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

958 923302 MEHMET BARKIN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

959 923325 MEHMET ALTUNAKAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Haziran-2021

960 923362 ABDULBASIT BAYSAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 05-Nisan-2021

961 923483 HÜSEYİN TAŞTAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 14-Nisan-2021

962 923486 GÜNER TURAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 14-Haziran-2021

963 925657 MUSTAFA HAMATOĞLU İşçi İsteğiyle Emekli 14-Nisan-2021

964 925768 EROL ATASEVER İşçi İsteğiyle Emekli 14-Nisan-2021

965 933127 ŞÜKRÜ KESKİN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Nisan-2021

966 933228 DAVUT ZIRIH İşçi İsteğiyle Emekli 01-Nisan-2021

967 933789 YUSUF MAMAK İşçi İsteğiyle Emekli 14-Mayıs-2021

968 933837 TEMEL URUK İşçi İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

969 934000 ÖZER YAYGIR İşçi İsteğiyle Emekli 14-Nisan-2021

970 934078 MİKAİL ŞEKER İşçi İsteğiyle Emekli 14-Nisan-2021

971 939645 CENGİZ AYKAÇ İşçi İsteğiyle Emekli 10-Mayıs-2021

972 939695 BEKTAŞ AKAY İşçi İsteğiyle Emekli 03-Mayıs-2021

973 940007 HAVVA MERCAN İşçi İsteğiyle Emekli 05-Haziran-2021

974 940783 ALİ HAMDİ GÜREVİN İşçi İsteğiyle Emekli 28-Haziran-2021

975 941144 DÖNDÜ KÜÇÜKŞAHİN İşçi İsteğiyle Emekli 02-Nisan-2021

976 941364 ALİ CEYLAN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Nisan-2021

977 941459 İSMAİL ALTINTAŞ İşçi İsteğiyle Emekli 14-Haziran-2021

978 942362 KEMAL SOYDAN İşçi İsteğiyle Emekli 07-Nisan-2021

979 942445 YUSUF ESER İşçi İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

980 943404 ALİ İHSAN ÖZKURT İşçi İsteğiyle Emekli 27-Mayıs-2021

981 99269 MUZAFFER YILDIRIM Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

982 129397 UĞUR SEL Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 21-Nisan-2021

983 140376 AYŞE İŞLER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

984 144124 MURAT CİVAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27-Nisan-2021

985 144879 NURAN KOÇAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 28-Nisan-2021

986 144922 EMİNE KAYA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

987 145193 SİBEL ÖZMEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

988 145272 MUSTAFA GERGİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 01-Nisan-2021

989 145742 AYTEN ÖZDEMİR SINAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

990 145778 NERGİZ ATMACA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

991 145818 MUHSİN BAKIRLIOĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

992 146184 SEVİNÇ YAVUZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

993 146254 ŞAHİN GÜLTEKİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

994 146258 ŞAHİZER ÇAKAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021
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995 146292 SABRİ BAYGUŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 01-Haziran-2021

996 146527 CANDAN ÇAMLIBEL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

997 146552 DERYA BAŞKAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25-Mayıs-2021

998 146557 AYLİN HAMARAT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21-Haziran-2021

999 146558 ARZU GÖRÜ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 26-Nisan-2021

1000 146684 GÜZEL ÜLKER KILIÇ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Haziran-2021

1001 147131 NEVİN ERDOĞAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

1002 147412 ÖZDEN ÇİLESİZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

1003 147525 MEHTAP YOLDEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

1004 148231 GÖKSAL ÇELİK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Nisan-2021

1005 148248 HASAN BASRİ MENZİLETOĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27-Mayıs-2021

1006 148319 BAHAETTİN YAKAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

1007 148511 EROL ARTUÇ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21-Nisan-2021

1008 148617 MURADİYE ŞEFTALİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

1009 148825 SÜMEYYE AVCU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

1010 148875 RAHİME PEKGÜZEL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 26-Nisan-2021

1011 148911 AYNUR KAVAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 31-Mayıs-2021

1012 149174 NESLİHAN BUĞDAYCI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

1013 149243 MEHMET ERDAL KABAKLI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25-Mayıs-2021

1014 149273 HASAN GÖKDEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Mayıs-2021

1015 149296 NESRİN ÇİFTÇİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

1016 149327 SEVGİ POLAT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

1017 180594 OĞUZ HAN RÜZGAR Sivil Memur Adi Malül Emekli 27-Nisan-2021

1018 189990 MUSTAFA YAŞAR Sivil Memur Adi Malül Emekli 02-Haziran-2021

1019 213386 AHMET ÇAKIR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Haziran-2021

1020 214721 YASEMİN BOZKIR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Haziran-2021

1021 271694 SEÇKİN DEMİRHAN Sivil Memur Adi Malül Emekli 21-Nisan-2021

1022 276991 BERAT GEBENLİ Sivil Memur Adi Malül Emekli 15-Nisan-2021

1023 296758 ÖZGÜR SİNCAR Sivil Memur Adi Malül Emekli 15-Nisan-2021

1024 302564 UBEYDULLAH BAŞ Sivil Memur Adi Malül Emekli 04-Mayıs-2021

1025 318499 AHMET YALÇINKAYA Sivil Memur Malulen Emekli 25-Mayıs-2021

1026 352908 AKIN ELMA Sivil Memur Malulen Emekli 09-Nisan-2021

1027 394529 MEHMET EMRAH DOLAP Sivil Memur Malulen Emekli 22-Nisan-2021

1028 409936 SEYİT AHMET FİDAN Sivil Memur Malulen Emekli 03-Mayıs-2021

1029 908105 ŞAHİN BOZYEL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

1030 909105 SEZAİ SEÇEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

1031 909127 NEVZAT ARIN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

1032 909170 EDNAN YAŞAR ARSLAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Mayıs-2021

1033 909317 ORHAN ÇİLKIZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Nisan-2021

1034 909398 MUZAFFER KILINÇ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

1035 909835 OSMAN LAFÇI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

1036 910449 CEMAL VATANSEVER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

1037 911305 OSMAN KARABIYIK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

1038 911396 GÜRKAN GALİP Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

1039 923651 MUSTAFA ULU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

1040 923656 ADNAN KÖKSAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Nisan-2021

1041 923673 HAMDULLAH ÇİÇEK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 24-Mayıs-2021

1042 923762 ERSİN ERCAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Nisan-2021

1043 924869 MUSTAFA KELEŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Mayıs-2021

1044 929928 GÖKHAN TAŞTAN Sivil Memur Adi Malül Emekli 15-Nisan-2021
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1 7230 MEHMET HİKMET İREZ 1/1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

2 6944 MUZAFFER HERGÜL 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

3 19786 MEHMET KUTLU 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

4 24564 AHMET ERDOĞAN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

5 29271 BURHAN EROL HAKAN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

6 29351 ŞİNASİ ŞENER 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

7 29695 ERGÜN IŞIK 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

8 52104 CELAL AYDIN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

9 132761 KUBİLAY YILDIRIM 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

10 37338 KENAN TÜRKMEN 3.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

11 22341 ALİ TOKER 4.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat -

12 11392 HIDIR AKDEMİR Başkomiser Vefat -

13 13001 TAHSİN SOYLU Başkomiser Vefat -

14 13894 GALİP KOÇAK Başkomiser Vefat -

15 13985 RASİM YILMAZ Başkomiser Vefat -

16 15373 HASAN ÖZTÜRK Başkomiser Vefat -

17 16225 MUSA GÜVEN Başkomiser Vefat -

18 18175 İSMET AKKAYMAK Başkomiser Vefat -

19 20652 SELAHATTİN GÜNER ÇELİKTEN Başkomiser Vefat -

20 21324 MURAT İLHAMİ CEYHAN Başkomiser Vefat -

21 28012 ORHAN OĞUŞ Başkomiser Vefat -

22 32606 SEYDİ BATTAL ASLAN Başkomiser Vefat -

23 34370 FEHMİ ARSLAN Başkomiser Vefat -

24 37004 TUNCER SÖNMEZOCAK Başkomiser Vefat -

25 37137 HÜSEYİN ARSLAN Başkomiser Vefat -

26 37754 REMZİ KAHRAMAN Başkomiser Vefat -

27 39851 CEMAL TEKER Başkomiser Vefat -

28 42300 FEVZİ ŞİŞMAN Başkomiser Vefat -

29 43423 CEVDET KESKİN Başkomiser Vefat -

30 45039 KAMURAN BEZER Başkomiser Vefat -

31 45525 NACİ ASLAN Başkomiser Vefat -

32 46725 HASAN KENAR Başkomiser Vefat -

33 47228 NECATİ KOCABAY Başkomiser Vefat -

34 47659 NECMİTTİN YAVUZ Başkomiser Vefat -

35 48936 NEFER TEKDİR Başkomiser Vefat -

36 49931 SADETTİN KOÇ Başkomiser Vefat -

37 50527 YILMAZ DEMİRALAN Başkomiser Vefat -

38 50662 MEHMET ÜÇER Başkomiser Vefat -

39 50706 MEHMET KOCABIYIK Başkomiser Vefat -

40 52090 KEMAL ARISOY Başkomiser Vefat -

41 54423 İLHAN YILDIRIM Başkomiser Vefat -

42 55373 MUSTAFA DİNÇ Başkomiser Vefat -

43 62738 SELAMİ YURTSAL Başkomiser Vefat -

44 135668 AHMET KÖMBE Başkomiser Vefat -

45 17022 ALİ OLPAK Komiser Vefat -

46 24140 İBRAHİM ÇETİNKAYA Komiser Vefat -

47 36353 SAİM DEMİR Komiser Vefat -

48 37598 MEHMET SERPİCİ Komiser Vefat -

49 38686 AHMET ÖZER Komiser Vefat -
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50 47747 ALİ KÖR Komiser Vefat -

51 53351 NÜSRET ŞAHİN Komiser Vefat -

52 104654 TUNCER ÜÇÖZ Komiser Vefat -

53 128024 BURHANETTİN UYSAL Komiser Vefat -

54 21886 MÜNÜR İPEK Komiser Yardımcısı Vefat -

55 52756 İSMET MISIRLI Komiser Yardımcısı Vefat -

56 247236 HASAN KELEŞ Komiser Yardımcısı Vefat -

57 281020 VOLKAN KARADENİZ Komiser Yardımcısı Vefat -

58 486697 YASER KARATAŞ Komiser Yardımcısı Vefat -

59 130257 YAŞAR ŞAHAN Başpolis Memuru Vefat -

60 136461 ARİF TELLİOĞLU Başpolis Memuru Vefat -

61 10389 DURAN ÇAPUTLU Polis Memuru Vefat -

62 11059 YILMAZ KİRTE Polis Memuru Vefat -

63 11062 RECEP MERT Polis Memuru Vefat -

64 11133 BOZKURT YALÇIN Polis Memuru Vefat -

65 11449 YUSUF ARI Polis Memuru Vefat -

66 11550 ŞIH MEHMET YILDIRIM Polis Memuru Vefat -

67 11668 KADİR PEKDEMİR Polis Memuru Vefat -

68 13365 YUSUF YILDIZ Polis Memuru Vefat -

69 13429 MAVİL BAŞ Polis Memuru Vefat -

70 15628 ALİ CİVİL Polis Memuru Vefat -

71 15656 MUHİTTİN HAMZAOĞLU Polis Memuru Vefat -

72 15902 NİHAT ÇİÇEK Polis Memuru Vefat -

73 17427 HALİT CILLA Polis Memuru Vefat -

74 17693 ZEKİ SARKMAZ Polis Memuru Vefat -

75 18302 HASAN BALBAY Polis Memuru Vefat -

76 18315 TOSUN KARATAŞ Polis Memuru Vefat -

77 19505 ALİ SAĞLAM Polis Memuru Vefat -

78 19658 OSMAN BAŞİMAMOĞLU Polis Memuru Vefat -

79 19667 CENGİZ OKER Polis Memuru Vefat -

80 20505 HASAN ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat -

81 20896 KAZIM TUNCEL Polis Memuru Vefat -

82 21147 ÖZDEMİR DUMAN Polis Memuru Vefat -

83 21368 İSMET BİLERYE Polis Memuru Vefat -

84 22477 AZMİ KILINÇ Polis Memuru Vefat -

85 22516 EMİN SALCI Polis Memuru Vefat -

86 22980 ALİ HIDIR MERİÇ Polis Memuru Vefat -

87 23158 ERDOĞAN GÖNÜLLÜ Polis Memuru Vefat -

88 23563 İSMAİL ŞİMŞEK Polis Memuru Vefat -

89 24696 ALİ GEYİK Polis Memuru Vefat -

90 26103 ABDURRAHMAN ÖZLÜ Polis Memuru Vefat -

91 26104 CAHİT TANRIVERDİOĞLU Polis Memuru Vefat -

92 26836 FEVZİ DÜNDAR Polis Memuru Vefat -

93 26908 RECEP KİMSESİZ Polis Memuru Vefat -

94 27025 AHMET ÇAKIRLI Polis Memuru Vefat -

95 27456 METİN ÖCAL Polis Memuru Vefat -

96 27725 MUSTAFA VAROL Polis Memuru Vefat -

97 28060 ÖMER FARUK TUĞCU Polis Memuru Vefat -

98 28206 KEMAL TEKBAŞ Polis Memuru Vefat -

99 28647 MEHMET BALCI Polis Memuru Vefat -
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100 28683 MEHMET DURMAZ Polis Memuru Vefat -

101 28807 HAMZA KAHYAOĞLU Polis Memuru Vefat -

102 29955 ERDOĞAN ŞEKER Polis Memuru Vefat -

103 31335 ALİ RIZA YAMAN Polis Memuru Vefat -

104 33331 TURHAN ENGİNSOY Polis Memuru Vefat -

105 34940 MUSA AKIN Polis Memuru Vefat -

106 35677 ALİ İMDAT ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat -

107 35714 FUAT AYYILDIZ Polis Memuru Vefat -

108 35926 AYGÜN METE Polis Memuru Vefat -

109 36044 GÜNER KAYA Polis Memuru Vefat -

110 37807 HALİS KULAKLI Polis Memuru Vefat -

111 38281 DEDE ALPER Polis Memuru Vefat -

112 38608 HASAN TORUNOĞLU Polis Memuru Vefat -

113 39035 ŞAHİNDER İCE Polis Memuru Vefat -

114 39639 DOĞAN YILMAZ ARSLAN Polis Memuru Vefat -

115 41853 BEKİR SITKI COŞKUN Polis Memuru Vefat -

116 45569 FARUK KARACA Polis Memuru Vefat -

117 45912 SAYIM MUTLU Polis Memuru Vefat -

118 46319 MUSTAFA KINALI Polis Memuru Vefat -

119 46711 AHMET ÇAĞRICI Polis Memuru Vefat -

120 46918 ÖMER ERTAŞ Polis Memuru Vefat -

121 47457 SAMİ LEBLEBİCİ Polis Memuru Vefat -

122 48379 İSMAİL KELEŞ Polis Memuru Vefat -

123 48554 NEDİM APAYDIN Polis Memuru Vefat -

124 49835 YAŞAR KAFA Polis Memuru Vefat -

125 50684 MEMET BAYRAM Polis Memuru Vefat -

126 50954 SÜLEYMAN BALCI Polis Memuru Vefat -

127 51075 NAİM TATAR Polis Memuru Vefat -

128 51317 YAŞAR NURETTİN ÖZALP Polis Memuru Vefat -

129 51555 SÜLEYMAN EREN Polis Memuru Vefat -

130 53324 AHMET MUSTAFA CEYLAN Polis Memuru Vefat -

131 53625 ERDOĞAN ÇELİKBİLEK Polis Memuru Vefat -

132 53647 MÜRİNŞAH TURAN Polis Memuru Vefat -

133 54227 RAHMAN ULUER Polis Memuru Vefat -

134 54396 FEHMİ KURUÇAY Polis Memuru Vefat -

135 54911 OSMAN KALE Polis Memuru Vefat -

136 55556 SÜLEYMAN KARAGÖZ Polis Memuru Vefat -

137 56795 MEHMET BİTİŞ Polis Memuru Vefat -

138 57662 MUSTAFA KAYAKIRAN Polis Memuru Vefat -

139 58228 MEHMET BULUT Polis Memuru Vefat -

140 59292 VEDAT KORTEL Polis Memuru Vefat -

141 59460 KEMAL GERİMTERLİ Polis Memuru Vefat -

142 60198 SEYFETTİN ÖZDEN Polis Memuru Vefat -

143 60617 OSMAN AYKÖK Polis Memuru Vefat -

144 61208 AZMİ KARAKILIÇ Polis Memuru Vefat -

145 61922 ARİF HİKMET AKDOĞAN Polis Memuru Vefat -

146 61991 HASİP DÖNMEZ Polis Memuru Vefat -

147 63604 YAŞAR TURAN Polis Memuru Vefat -

148 65885 HALİS KAYAOĞLU Polis Memuru Vefat -

149 67353 SÜLEYMAN GÜL Polis Memuru Vefat -
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150 68254 KÜÇÜK NİYAZİ YEŞİL Polis Memuru Vefat -

151 68665 FAHRİ AKGÜN Polis Memuru Vefat -

152 69497 TURGUT AKARSU Polis Memuru Vefat -

153 70924 MEHMET ÖZDEMİR Polis Memuru Vefat -

154 71313 DEDE TÜRKARSLAN Polis Memuru Vefat -

155 71538 HALUK KARA Polis Memuru Vefat -

156 71583 OSMAN KOÇAK Polis Memuru Vefat -

157 71948 RECEP KORKMAZ Polis Memuru Vefat -

158 72557 MUHAMMET 
MUSTAFA

ÜNLÜ Polis Memuru Vefat -

159 73201 ZAFER KESKİN Polis Memuru Vefat -

160 74244 SEYİT DEMİRCİ Polis Memuru Vefat -

161 74463 NEVZAT ERENLER Polis Memuru Vefat -

162 74511 OSMAN NURİ ÖZÇAKMAK Polis Memuru Vefat -

163 75308 BİLAL KORKMAZ Polis Memuru Vefat -

164 75315 İBRAHİM DİNÇ Polis Memuru Vefat -

165 75670 ARİF ZAROĞLU Polis Memuru Vefat -

166 75727 İSMAİL GÜNDOĞAN Polis Memuru Vefat -

167 75908 ADEM USANMAZ Polis Memuru Vefat -

168 76041 ALİ AKYÜZ Polis Memuru Vefat -

169 76247 KAZIM ERSOY Polis Memuru Vefat -

170 76511 NAZMİ YILDIRIM Polis Memuru Vefat -

171 77479 RIZA COŞKUN Polis Memuru Vefat -

172 77653 MAZHAR SAYGILI Polis Memuru Vefat -

173 79166 İLKER KAYA Polis Memuru Vefat -

174 80324 HAFARİ EROĞLU Polis Memuru Vefat -

175 80569 İBRAHİM YİĞİTLER Polis Memuru Vefat -

176 80636 MUHİTTİN BOZKURT Polis Memuru Vefat -

177 80714 KAMİL ÖNDER Polis Memuru Vefat -

178 81069 SEBAHATTİN ÇELİK Polis Memuru Vefat -

179 81694 ZAHİT METİN Polis Memuru Vefat -

180 82887 ABİDİN YALÇIN Polis Memuru Vefat -

181 84002 MEHMET SERVİ Polis Memuru Vefat -

182 84022 MEHMET KORKMAZ Polis Memuru Vefat -

183 84820 RAHMİ GÖNÜL Polis Memuru Vefat -

184 84905 AHMET BARDAK Polis Memuru Vefat -

185 84919 NECAT ÇELİKELDEN Polis Memuru Vefat -

186 86560 EŞREF YILMAZ Polis Memuru Vefat -

187 87050 AZİZ GÜRELİ Polis Memuru Vefat -

188 87399 KASIM KAPTAN Polis Memuru Vefat -

189 87451 DURSUN ÖZDEMİR Polis Memuru Vefat -

190 87455 YAŞAR ALTIPARMAK Polis Memuru Vefat -

191 87521 AHMET ARDIÇ Polis Memuru Vefat -

192 87562 ERTUĞRUL YAZIR Polis Memuru Vefat -

193 87940 SALİH ÇELİK Polis Memuru Vefat -

194 88579 ABDULKADİR KILIÇ Polis Memuru Vefat -

195 89816 ŞENEL UĞUR Polis Memuru Vefat -

196 90634 ABİTTER KIRCAN Polis Memuru Vefat -

197 90723 ADNAN ÇETİNKAYA Polis Memuru Vefat -

198 90986 MEHMET KABAEL Polis Memuru Vefat -
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199 91812 KEMAL YILDIRIM Polis Memuru Vefat -

200 92123 ALİ RIZA ŞAHİN Polis Memuru Vefat -

201 92611 SELAHATTİN ATEŞ Polis Memuru Vefat -

202 92630 MEHMET YILDIZ Polis Memuru Vefat -

203 93552 MESUT ÇEKER Polis Memuru Vefat -

204 94547 TAHSİN YILDIZ Polis Memuru Vefat -

205 95170 ALİ KARAOĞLU Polis Memuru Vefat -

206 97008 ERSİN SEZER Polis Memuru Vefat -

207 97364 FARUK YURTNAÇ Polis Memuru Vefat -

208 97994 ŞENER ARIBAŞ Polis Memuru Vefat -

209 98076 ALİ KAPLAN Polis Memuru Vefat -

210 99062 İBRAHİM ÇAKIR Polis Memuru Vefat -

211 99541 HAKKI GÜRLER Polis Memuru Vefat -

212 100546 MEHMET ALİ DOKUMACI Polis Memuru Vefat -

213 100569 İSMET GÜRCÜ Polis Memuru Vefat -

214 102129 OSMAN ÇAKIR Polis Memuru Vefat -

215 102293 FUAT ARAS Polis Memuru Vefat -

216 102588 MEHMET ÇİNAR Polis Memuru Vefat -

217 103258 OSMAN HALUK DEMİRCİOĞLU Polis Memuru Vefat -

218 103571 NECATİ KATLANDUR Polis Memuru Vefat -

219 103801 MUSTAFA GÜLSÖZLÜ Polis Memuru Vefat -

220 104357 ŞEMSİ UZGUR Polis Memuru Vefat -

221 105753 SİNAN PAMUK Polis Memuru Vefat -

222 105906 S. EYUP CANKURT Polis Memuru Vefat -

223 106220 NEDİM SÜLLE Polis Memuru Vefat -

224 106937 VELİ AYGÜN Polis Memuru Vefat -

225 107027 AHMET MUMCU Polis Memuru Vefat -

226 107400 AYHAN KARADAĞ Polis Memuru Vefat -

227 108530 UĞUR YILMAZ Polis Memuru Vefat -

228 108550 İBRAHİM GÜVEN AKÇİMEN Polis Memuru Vefat -

229 108820 KADİR AY Polis Memuru Vefat -

230 109310 NUH DEMİR Polis Memuru Vefat -

231 109568 MUSTAFA YURDUSEV Polis Memuru Vefat -

232 109817 CEMAL ÇAVAK Polis Memuru Vefat -

233 110130 ETHEM YEŞİLYURT Polis Memuru Vefat -

234 110369 DURSUN KAYA IŞIK Polis Memuru Vefat -

235 111104 YÜKSEL KAPTAN Polis Memuru Vefat -

236 111683 VEYSEL KARANİ ÖZLEK Polis Memuru Vefat -

237 111746 İSMAİL ORAKCI Polis Memuru Vefat -

238 113290 AYDIN TANRIVER Polis Memuru Vefat -

239 114629 ŞEMSETTİN AYAS Polis Memuru Vefat -

240 115462 HAKAN SUAKAR Polis Memuru Vefat -

241 118128 FATİH ARABACI Polis Memuru Vefat -

242 121480 AHMET ERTAN Polis Memuru Vefat -

243 121830 MENDERES ÖZKAN Polis Memuru Vefat -

244 123124 İLHAN DUYAR Polis Memuru Vefat -

245 124310 ASIM ÇİLOĞLU Polis Memuru Vefat -

246 125316 KUBİLAY YAŞAR Polis Memuru Vefat -

247 127018 FAHRETTİN GÜREN Polis Memuru Vefat -
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248 129779 MURAT SEMERCİ Polis Memuru Vefat -

249 130946 YAŞAR ARI Polis Memuru Vefat -

250 132714 İSMAİL TUZCU Polis Memuru Vefat -

251 133032 ADNAN SARİ Polis Memuru Vefat -

252 133996 ALİ GÜL Polis Memuru Vefat -

253 137404 HÜSAMETTİN KANDEMİR Polis Memuru Vefat -

254 138804 FİKRİ KURT Polis Memuru Vefat -

255 138812 İZZET YILMAZ Polis Memuru Vefat -

256 152993 ERCAN PARLAK Polis Memuru Vefat -

257 156817 FARUK POLAT Polis Memuru Vefat -

258 160674 HİLMİ ÇALIŞKAN Polis Memuru Vefat -

259 164025 İSA KÜÇÜKDURMUŞ Polis Memuru Vefat -

260 171233 ALAADDİN TARHAN Polis Memuru Vefat -

261 174217 SUAT TOHUMOĞLU Polis Memuru Vefat -

262 177339 MUSTAFA DÖNMEZ Polis Memuru Vefat -

263 180851 SAİM ÖZAY Polis Memuru Vefat -

264 185714 MURAT CENGİZLER Polis Memuru Vefat -

265 186938 GÜROL HELVACI Polis Memuru Vefat -

266 187153 ABDULLAH ÖZTÜRK Polis Memuru Vefat -

267 191298 BAYRAM GÜL Polis Memuru Vefat -

268 191997 HASAN AKBAŞ Polis Memuru Vefat -

269 194215 NURETTİN KUL Polis Memuru Vefat -

270 196656 İBRAHİM HALİL ÖZKÖSELER Polis Memuru Vefat -

271 197581 SAİT YERLEŞMİŞ Polis Memuru Vefat -

272 202646 KUDBETTİN GÜL Polis Memuru Vefat -

273 204181 DİĞDEM KORKUTAN EROL Polis Memuru Vefat -

274 212807 BAKIR ARTUĞ Polis Memuru Vefat -

275 218721 FATİH ÇOBO Polis Memuru Vefat -

276 219567 RAMAZAN DURAN Polis Memuru Vefat -

277 221801 ÜNAL İZBUDAK Polis Memuru Vefat -

278 226506 ZAFER GÜNDÜZ Polis Memuru Vefat -

279 226826 NECATİ DAĞLI Polis Memuru Vefat -

280 230884 BÜLENT ÖZDEMİR Polis Memuru Vefat -

281 236247 TANER ERMEZ Polis Memuru Vefat -

282 236355 MEHMET DUMAN Polis Memuru Vefat -

283 237538 AHMET DOĞAN Polis Memuru Vefat -

284 251343 HAMZA SERT Polis Memuru Vefat -

285 256600 ZAKİR KARACA Polis Memuru Vefat -

286 259793 AHMET AVAĞ Polis Memuru Vefat -

287 261792 MUSTAFA CEYHAN Polis Memuru Vefat -

288 274232 ADEM ERSANIM Polis Memuru Vefat -

289 301016 DEMET ATİK Polis Memuru Vefat -

290 328367 YUSUF EKİCİ Polis Memuru Vefat -

291 354561 OZAN GÖKÇE Polis Memuru Vefat -

292 355105 VOLKAN ŞAHİN Polis Memuru Vefat -

293 359885 ÜSTÜN ALKAN Polis Memuru Vefat -

294 365394 VAHİD UÇAR Polis Memuru Vefat -

295 389339 HAKAN BOLAT Polis Memuru Vefat -

296 395776 YAKUP KARABAĞ Polis Memuru Vefat -

297 416838 VELİ KABALAY Polis Memuru Vefat -
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298 419718 MERT GÖKGÖZ Polis Memuru Vefat -

299 426747 ESRA ÇELİK Polis Memuru Vefat -

300 449803 ADEM ÇINAR Polis Memuru Vefat -

301 450766 BÜNYAMİN ÇUĞ Polis Memuru Vefat -

302 458678 YUNUS TURGUT Polis Memuru Vefat -

303 488747 SEMA NUR SÜER Polis Memuru Vefat -

304 82573 MUSTAFA DUMAN Sivil Memur Vefat -

305 144537 MEHMET TEYYAR AKGÜL Sivil Memur Vefat -

306 145994 MUSTAFA AKDAĞ Sivil Memur Vefat -

307 146525 MUAZZEZ PARLAK Sivil Memur Vefat -

308 204707 VEHBİ DEMİRKOL Sivil Memur Vefat -

309 286328 İBRAHİM ERSOY Sivil Memur Vefat -

310 900036 MEMİŞ KÖMÜRCÜ Sivil Memur Vefat -

311 900097 HASAN SARAÇ Sivil Memur Vefat -

312 900942 DEMİR SALİH ÇETİN Sivil Memur Vefat -

313 901022 VELİ ÇAYCI Sivil Memur Vefat -

314 901050 AVNİ EROĞLU Sivil Memur Vefat -

315 907994 MUSTAFA KILINÇ Sivil Memur Vefat -

316 908253 MUHARREM BAYAR Sivil Memur Vefat -

317 909282 ABDÜLKADİR ÖZKARCI Sivil Memur Vefat -

318 909619 MUSTAFA YAĞCI Sivil Memur Vefat -

319 909920 NİHAT ERDEN YILDIRIM Sivil Memur Vefat -

320 929274 NECATİ TEKER Sivil Memur Vefat -

321 901857 MUSTAFA ALİ AKKURT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

322 902232 MEHMET YAŞIYAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

323 902807 GAZİ KAYA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

324 902812 İSMAİL KARADAĞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

325 902985 ALİM ÇIRAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

326 903162 ASİM AĞTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

327 903291 MİKAİL MAHİM Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

328 903913 MUSTAFA ÖZBEY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

329 904467 ORHAN YILDIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

330 904673 ŞAHİN ÇALIŞKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

331 905054 SABRİ KILIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

332 905110 HAŞİM TİCİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

333 905201 YUSUF TORİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

334 905385 SENAİ AKAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

335 906013 NAZİF EKİCİOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

336 906333 CAFER DURMUŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

337 906525 CAFER CAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

338 906744 HASAN AYGÜN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

339 906804 CAFER ZORKOL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

340 907182 HASAN YILMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

341 911733 ZİYA ERCAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

342 911757 AHMET KELEŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

343 911784 YAŞAR AKSOY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

344 913220 YUNUS AKINCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

345 913231 NECATİN KÜÇÜK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

346 914919 KABİL YAVAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

347 915841 ÖMER DEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -
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348 916356 MECİT YILMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

349 917089 NURİ DALKILIÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

350 917145 SATILMIŞ EKER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

351 917205 HALİM BOZAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

352 918002 CELALETTİN KOÇAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

353 918214 SAMİ KOCABIYIK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

354 918315 HAŞİM KAVRAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

355 919036 ORHAN YAZAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

356 919333 EMİN BOZKURT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

357 919718 VAHİT GÖKÇAYIR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

358 920075 MUSTAFA ÖZGÜL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

359 920764 ŞABAN EKİZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

360 920779 SALİH ŞAHİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

361 920961 FAHRETTİN AKYÜREK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

362 921547 ŞABAN KELEŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

363 921550 ŞEVKİ YAVUZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

364 921635 SELAMİ KULP Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

365 921636 HÜSEYİN SANDIKÇI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

366 921862 BİLAL IŞIK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

367 922061 MÜRSEL KESKİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

368 923569 ABİDİN KARACA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

369 927537 SEYDO KURT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

370 927679 MUSTAFA BOZDAĞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

371 927736 MUSTAFA TOSUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

372 928190 MUSA EROĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

373 928346 İBRAHİM YERLİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

374 928395 HALİT GÜZELDAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

375 928454 YÜKSEL YILDIRIM Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

376 928913 İSMAİL KOZA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

377 928967 CEMAL AKSOY Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

378 929645 MEHMET ÇETİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

379 929647 HASAN KARATEKE Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

380 929986 DOĞAN AVCI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

381 929987 İBRAHİM ÖNGE Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

382 930425 TEMEL KORKMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

383 930670 ERDOĞAN DEMİRCİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

384 930888 MEHMET ERKMEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

385 932123 RIFKI ATAMAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

386 947281 SELÇUK DEMİREL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat -

387 901031 CAFER YILDIRIM Memur Vefat -

388 925706 HÜSEYİN YILMAZ İşçi Vefat -

389 928685 NECDET GÖKBAYRAK İşçi Vefat -

390 933091 MEHMET ÜNEL İşçi Vefat -

391 933193 BAHATTİN YILMAZÇELİK İşçi Vefat -

392 933522 ALİ YILMAZ İşçi Vefat -


